
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE R E P U B L I K E S LO V E N 1 J E

Številka 6 Ljubljana, 26. februarja 1969 Cena 3 dinarje Leto XXVI

vsebina:
28. Odlok o razpisu splošnih volitev v občinske skupščine.
29. Odlok o razpisu splošnih volitev v Skupščino SR Slovenije.
30. Navodilo za obračunavanje in odvajanje filmskega pri­

spevka.
31. Navodilo kaj sc šteje za odbitno postavko pri ugotavljanju 

skupnega čistega dohodka zavezancev, ki se jim prispevek 
določa po katastrskem dohodku.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSClNi
13. Odlok o prispevkih in davkih občanov občine Cerknica.
14. Odlok o občinskem prometnem davku (Cerknica).
15. Odlok o upravnih taksah (Cerknica).
16 Odlok o določitvi sredstev za financiranje vzgoje in izobra­

ževanja (Cerknica).
17. Odlok o spremembi odloka o odstotku sredstev, ki se izlo­

čajo iz sklada skupne porabe za subvencioniranje stano­
vanj (Cerknica).

18. Sklep o imenovanju volilne komisije za volitve odbornikov 
v skupščino občine Cerknica.

19. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih 
prispevkih in davkih obanov v občini Lenart.

20. Odlok o spremembi odloka o občinskem prometnem davku
v občini Lenart.

21. Odlok o financiranju vzgoje in izobraževanja v občini Le­
nart v letu 1969.

22. Odlok o ustanovitvi sklada za financiranje kulturnih de­
javnosti v občini Lenart.

23. Odlok o spremembah statuta občine Lenart.
24. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Litija.
25. Odlok o občinskem prometnem davku v občini Litija.
26. Odlok o vzdrževanju stanovanjskih hiš in poslovnih prosto­

rov v družbeni lastnini ter o načinu delitve sredstev za 
investicijsko in tekoče vzdrževanje (Litija).

27. Odlok o prispevkih In davkih občanov občine Vrhnika.
28. Odlok o spremembi odloka o občinskem davku od pro­

meta blaga na drobno in od plačil za storitve (Vrhnikn'
29. Odlok o ugotovitvi najvišjih in povprečnih letnih kosmati?* 

osebnih dohodkov delavcev za leto 1969 v občini Vrhnika.

30. Odlok o načinu formiranja sredstev Temeljne izobraževalne 
skupnosti občine Vrhnika za financiranje vzgoje in izobra­
ževanja v letu 1969.

31. Odlok o dopolnitvi odloka o kategorizaciji cest IV. reda v 
občini Vrhnika.

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

32. Sklep, s katerim se potrdi zaključni račun sklada za zdrav­
stveno zavarovanje pri komunalni skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev Celje za leto 1968.

33. Sklep o plačevanju izrednega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje delavcev (Celje).

34. Sklep o plačevanju izrednega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje (Ljubljana).

35. Sklep o prispevku zavarovanih oseb k stroškom za izdana 
zdravila (Maribor).

36. Sklep o znesku pogrebnine za zavarovane osebe (Maribor).
37. Sklep o potrditvi zaključnega računa sklada zdravstvenega 

zavarovanja delavcev za poslovno leto 1968.
38. Sklep, s katerim se potrdi zaključni račun sklada za 

zdravstveno zavarovanje pri komunalni skupnosti zdrav­
stvenega zavarovanju kmetov Celje za leto 1968.

39. Sklep o predpisu izrednega prispevka kmetov — zavaro­
vancev za kritje preostanka primanjkljaja na skladu za 
zdravstveno zavarovanje kmetov na dan 31. decembra 1968 
(Celje).

40. Sklep o zaključnem računu sklada zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov za poslovno leto 1968 (Nova Gorica)

41. Sklep o predpisu izrednega prispevka zavarovancev za 
kritje primanjkljajev v skladu za zdravstveno zavarovanje 
kmetov za leto 1968.

42. Sklep o dopolnitvi sklepa o določitvi stopnje in višine pav­
šalnega prispevka za zdravstveno zavarovanje kmetov od 
1. januarja 1969 dalje (Nova Gorica).

43. Sklep o finančnem načrtu sklada zdravstvenega zavarova- 
vanja kmetov za leto 1969 (Nova Gorica).

28.
Na podlagi prvega odstavka 23. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skupščin (Uradni list 
SRS, št. 5-21/69) izdajam

29.
Na podlagi prvega odstavka 11. člena zakona o 

volitvah poslancev Skupščine SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 5-22/69) izdajam

ODLOK
o razpisu splošnih volitev v občinske skupščine

I
Razpišejo se splošne volitve v občinske skupščine 

v vsej Sloveniji.
II

Volitve odbornikov zbora delovnih skupnosti ob­
činskih skupščin bodo dne 9. aprila 1969. Občinska 
skupščina lahko določi, da volijo kmetje v skupino go­
spodarstva zbora delovnih skupnosti občinske skun- 
ščine v nedeljo dne 13. aprila 1969.

III
Vohtve odbornikov občinskega zbora občinskih 

skupščin bodo v nedeljo dne 13. aprila 1969.

IV
Za izvršitev tega odloka skrbi republiška volilna 

komisija za volitvje odbornikov občinskili skupščin.
St 020-18/69
Ljubljana, dne 24. februarja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

ODLOK
o razpisu splošnih volitev v Skupščino SR Slovenije

I
Razpišejo se splošne vohtve v vse zbore Skupščine 

SR Slovenije.
II

. Vohtve poslancev republiškega zbora bodo v vsej 
Sloveniji v nedeljo dne 33. aprila 1969.

III
Vohtve poslancev gospodarskega zbora, prosvetno- 

kulturnega zbora in soeialno-zdravstvenega zbora bodo 
dne 23 ( aprila 1969

IV
Za izvršitev tega odloka skrbi republiška voliln; 

komisija za volitve poslancev v Skupščino SR Slo­
venije.

St. 020-20/69
Ljubljana, dne 24. februarja 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.
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30.
Na podlagi tretjega odstavka 6. člena zakona o film­

skem prispevku za leto 1969 (Uradni list SRS, št. 40- 
298/68j predpisuje republiški sekretar za finance

NAVODILO
za obračunavanje in odvajanje filmskega prispevka

I
Kinematografska podjetja in drugi prireditelji 

filmskih predstav (v nadaljnjem besedilu: zavezanci) 
plačujejo filmsKi prispevek za predvajanje filmov od 
osnove, ki jo predstavlja prodajna cena vstopnic po 
odbitku prometnega davka, če se ta plačuje od kine­
matografskih vstopnic.

Prodajna cena vstopnic, ki je osnova za izračun 
filmskega prispevka, ne vsebuje filmskega prispevka.

II
Zavezanci obračunavajo filmski prispevek za vsak 

koledarski mesec.
Obračunani filmski prispevek morajo zavezanci od­

vesti najkasneje do 20. naslednjega meseca na račun 
sklada SR Slovenije za pospeševanje proizvodnje in 
predvajanja filmov (v nadaljnjem besedilu: filmski 
sklad).

Ob vsakem plačilu filmskega prispevka po prejš­
njem odstavku morajo zavezanci za ta prispevek pred­
ložiti pristojni podružnici službe družbenega knjigo­
vodstva obračun prispevka na posebnem obrazcu, ki 
je sestavni del tega navodila, Prepis poročila je treba 
predložiti tudi filmskemu skladu.

Kinematografsko podjetje:

Kinematograf (i):

OBRAČUN FILMSKEGA PRISPEVKA

V mesecu ............... smo predvajali __  filmov s 25 %

filmskim prispevkom, ki so imeli ...........  obiskovalcev.

Celotni inkaso od vstopnine je znašal din ------------ -—

od tega:
— prispevek za RK..........................din ........ t..................

— občinski prometni davek . . . din --------------—

osnova za izračun fimskega prispevka din ........ ...............
25 °/o filmski prispevek se od gornje osnove obračuna 
po preračunani stopnji 20 %>
in znaša...................................................din ......... .....—.....—

Filmski prispevek za mesec .........................

Nadzor nad obračunavanjem in plačevanjem film­
skega prispevka imajo razen službe družbenega knji­
govodstva še filmski sklad in za finance pristojen ob­
činski organ.

III
Zavezanci filmskega prispevka, ki ne poslujejo kot 

gospodarske organizacije (drugi odstavek 8. člena za­
kona o filmskem prispevku za leto 1969), plačujejo 
filmski prispevek v pavšalnem letnem znesku. Pavšal­
ni letni znesek prispevka in rok plačila določi za vsa­
ko leto naprej posameznemu zavezancu upravni odbor 
filmskega sklada na podlagi predvidevanj o številu 
in kvaliteti igranih filmov ter prodanih vstopnic v letu, 
za katero se filmski prispevek odmerja.

Plačila pavšalnega letnega zneska filmskega pri­
spevka se lahko določi tudi v več akontacijah.

IV

Zavezanci, ki plačujejo filmski prispevek v pavšal­
nem letnem znesku, morajo do 20. januarja vsakega 
leta predložiti filmskemu skladu poročilo za preteklo 
leto o številu predvajanih filmov, številu prodanih 
vstopnic in o uporabi celotnega dohodka od vstopnic.

To navodilo začne veljati naslednji dan po objavi 
v -Uradnem listu SRS«.

St. 420-27/68
Ljubljana, dne 25. decembra 1968.

Republiški sekretar 
za finance:

Riko Jerman 1. r.

.., dne ........... ..... ..... ....... .....

ZA MESEC ............................................................

V mesecu .................  smo predvajali ..... filmov z 10 %

filmskim prispevkom, ki so imeli ........... obiskovalcev.

Celotni inkaso od vstopnine je znašal din ................. ......

od tega:
— prispevek za RK..........................din ........ ...... ............

— občinski prometni davek . . . din .......................

osnova za izračun fimskega prispevka din ........................
10 »/o filmski prispevek se od gornje osnove obračuna 
po preračunani stopnji 9,09 "/o
in znaša................................................... din --------------------

....... ...... znaša skupaj din i.............................

Računovodja: Direktor:
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31.
Na podlagi petega odstavka 105. člena zakona o 

spremembah in dopolnitvah zakona o prispevkih in 
davkih občanov tUradni list SRS, št. 40-290/68) iz­
daja republiški searetar za finance

N A VjO D I LO
kaj se šteje za odbuno postavko pri ugotavljanju 

skupnega čistega dohodka zavezancev, ki se jim 
prispevek določa po katastrskem dohodku

I

Za odbitno postavko pri ugotavljanju skupnega 
čistega dohodka zavezancev, Ki imajo osebne dohodke 
od kmetijske dejavnosti, od katerih se prispevki od­
merjajo po katastrskem dohodku, se štejejo vsi pri- 
spevKi oziroma davki, ki jih je zavezanec dolžan pla­
čevati po obstoječih predpisih od teh zemljišč in vsi 
stroški, ki so potrebni v zvezi s kmetijsko proizvodnjo 
na teh zemljiščih.

II

Za stroške, ki so potrebni v zvezi s kmetijsko 
proizvodnjo, se štejejo predvsem:

1. stroški za nabavljeni osnovni reprodukcijski 
material (seme, mineralna gnojila, sadike in podobni 
stroški);

2. stroški za nabavljeni pomožni material (zaščit­
na sredstva, goriyo, električna energija, zdravila);

3. stroški, ki nastanejo v zvezi s tujimi storitvami 
(osebni dohodki delavcev iz delovnega razmerja, oj

Katerih je bil plačan prispevek iz delovnega razmet- 
ja, veterinarske storitve, obrtne storitve in podobni 
stroški);

4. stroški za priložnostno najeto tujo delovno silo;
5. stroški za nabavljen potrošni material (čistilna 

sredstva, svetlobna telesa, razna posoda itd.);
6. amortizacija gospodarskih objektov in nasadov 

se obračuna pc stopnji do 5 "/o, strojev in orodja ter 
plemenske živine pa po stopnji do 12°/» od nabavne 
vrednosti;

7. plačane zavarovalne premije za zavarovanje go­
spodarskih objektov, orodja in strojev, živine, kmetij­
skih posevkov in nasadov;

8. režijski stroški (stroški nakupa in prodaje, obre­
sti na kredite in ostalo) se upoštevajo v odstotku na 
stroške pod tč. 1 do 5. Ta strošek se obračuna v mejah 
od 10 do 15 “/o.

III

Vsi stroški morajo biti posamično izkazani ter ko­
likor je mogoče dokazani z dokumenti (računi).

IV

To navodilo velja od dneva objave v -Uradnem 
listu SRS-.

St. 42-1/69
Ljubljana, dne 20. januarja 1989

Republiški sekretar 
za finance.

Riko Jerman 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA
13.

Na podlagi 9. in 14 člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67, 30/67, 5 68. 
27/68 in 40',6S) ter 90. čiena statuta občine eerknica je 
skupščina občine Cerknica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 11. februarja sprejela

ODLOK
o prispevKin in davkih občanov občine Cerknica

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Prispevki in davki se v občini Cerknica določajo 
in predpisujejo po določbah temeljnega zakona o pri­
spevkih in davkih občanov, po določbah republiškega 
zakona o prispevkih in davkih občanov, po določilih 
tega odloka in po predpisih izdanih na podlagi naštetih 
zakonov in tega odloka.

2. člen

Stopnje prispevkov in davkov, ki pripadajo občini, 
se določijo s tem odlokom.

II PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA IZ 
DELU Vis EGA RAZMERJA

3. člen

Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja, ki predstavlja dohodek občine, se pobira v vi­
šini 1,54 "/o od s predpisi določenih osnov.

4. člen

Za kategorije dohodkov, od katerih se plačuje pri­
spevek iz delovnega razmerja na podlagi pavšalnih 
osnov, se določijo naslednje mesečne pavšalne osnove:

din

1 za gospodinjske pomočnice, zaposlene v za­
sebnih gospodinjstvih................................. . . 200,00

2. za osebe, zaposlene v domovih planinskih
društev............................................................. ..... . 300,00

3. za lovce in ribiče, zaposlene v ribiških oziro­
ma lovskih podjetjih, zavodih, zadrugah in 
organizacijah............................................................. 300,00

4. za osebe, zaposlene v krajevnih skupnostih . 350,00



Stran 80 URADNI LIST SRS St. 6 — 26. II. 1969

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI

5. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­

nosti se plačuje od katastrskega dohodka zemljišč, 
zmanjšanega za katastrski dohodek od gozdov po Dip- 
porcionalni stopnji in sicer:

a) zavezanci prispevka, ki živijo na območju III.
skupine po stopnji...................................................10%

b) zavezanci prispevka, ki živijo na območju IV.
skupine pa po stopnji..............................................4%

6. člen
V III. skupino se uvrščajo katastrske občine: Cerk­

nica, Dane, Dolenja vas, Gornje Jezero, Grahovo, Iga 
vas, Kozarišče, Lož, Lipsenj, Nadlesk, Pudob, Podcer- 
kev, Rakek, Stari trg, Unec, Vrhnika, Viševek in Ze- 
rovnica.

V IV. skupino se uvrščajo naslednje katastrske ob­
čine: Begunje, Bezuljak, Babna polica, Bločice, Benete, 
Babno polje, Cajnarje, Gradiško^ Hiteno, Hudi vrh, 
Jeršiče, Kožljek, Kranjče, Kremenca, Knežja njiva, 
Metulje, Nova vas, Otok I., Otok II. Osredek, Otave, 
Poljane, Ravne pri Topolu, Ra^lljek, Ravne pri Sv. 
Vidu, Runarsko, Ravnik, Sv. Duh, Sv. Vid, Strmica, 
Selšček, Studeno, Studenec, Štrukljeva vas, Topol, Ula­
ka, Velike Bloke, Veliki vrh, Volčje, Vrh, Zales, del 
Kačja vas, del Snežnik m del Trnje.

7. člen

Prispevek iz osebnega dohodka iz gozdov se pla­
čuje v obeh grupah in od vseh vrednostnih razredov 
po stopnji 25 %.

Prispevek po prvem odstavku tega člena se ne 
obračunava od osebnega dohodka, ki odpade na drva.

8. člen

Začasno so oproščeni prispevka od kmetijstva do­
hodki zemljišč:
1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa so z 

investicijami prispevnega zavezanca postala
uporabna..................................................................10 let

2. na katerih se zasadijo novi sadovnjaki ... 10 let

Oprostitve se priznajo na podlagi izjave pristojne­
ga organa za kmetijstvo in gozdarstvo, pod katerega 
nadzorstvom in navodilom so bile izvršene spremembe 
zemljišč.

9. člen
Zavezancem prispevka, katerim je glavni poklic 

kmetijska dejavnost in ki so aktivno sodelovali v NOV 
ali so bili zaradi aktivnega sodelovanja preseljeni, ozi­
roma so aktivno pomagali in sodelovali v NOV na 
kakršen koli način, pa imajo zato priznano dvakratno 
delovno dobo, se obračunani prispevek od katastrske­
ga dohodka zmanjša:

a) tistim, ki jim je sodelovanje priznano pred
9. septembrom 1943 .........................................— 80 %

b) tistim, ki jim je sodelovanje priznano po
9. septembru 1943 do 31. decembra 1943 . . —60%

c) tistim, ki jim je sodelovanje priznano od
1. januarja 1944 do 15. maja 1945 . . . . —40%

Za zmanjšanje obračunanega prispevka je potreb­
no, da zavezanec predloži potrdilo pristojnega odbora 
ZZB NOV, iz katerega je razviden čas sodelovanja v 
NOV in da je čas sodelovanja v NOV priznan kot 
dvakratna doba.

10. člen
Prispevka od kmetijstva so oproščeni lastniki zem­

ljišč, katerih skupni katastrski dohodek ne presega 
500 din.

Prispevka od kmetijstva iz krajev v IV. skupini so 
oproščeni zavezanci katerim skupni letni katastrski do­
hodek od negozdnih površin ne presega 2.000 din.

Zavezanci iz krajev nad 800 m nadmorske višine 
so oproščeni prispevka, če skupni letni katastrski do­
hodek teh zavezancev od negozdnih površin ne pre­
sega 3.000 din.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH 

IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

11. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih in dru­
gih gospodarski! dejavnosti, ki se plačuje po letnih 
osnovah se odmerja po naslednjih stopnjah:

Od osnove Stopnja

do 20.000 din.............................. 8 %
od 20.000 do 25.000 din................................ 10 %
od 25.000 do 30.000 din.....................................13%
od 30.000 do 35.000 din.....................................17%
od 35.000 do 40.000 din ^................................ 21 %
od 40.000 do 45.000 din................................ 25%
od 45.000 do 50.000 din................................ 30 %
od 50.000 do 55.000 din................................ 33 %
od 55.000 do 60.000 din................................ 36 %
od 60.000 dalje..............................................39 %

Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti od dejanske osnove ne 
sme biti večji od prispevka po najbližji nižji stopnji, 
od rije najvišje osnove, povečan za razliko med dejan­
sko in najvišjo osnovo, za katero velja neposredno niž­
ja stopnja.

12. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih dejav­
nosti v pavšalnem letnem znesku določi pristojni 
upravni organ za davčne službe, pri čemer mora upo­
števati naslednje:

— obseg in kraj izvrševanja obrtne dejavnosti;
— starost prispevnega zavezanca;
— in vse druge okoliščine ki bi lahko vplivale na 

višino odmere prispevka v letnem pavšalnem znesku.

13. člen

Prispevek v pavšalnem letnem znesku plačujejo 
tudi osebe, ki se ukvarjajo z obrtnimi storitvami za 
neposrednega naročnika posameznika kot s postran­
skim poklicem samo iz naslednjih dejavnosti:

— moško frizerstvo,
— žensko frizerstvo,
— fotografiranje,
— uglaševanje glasbil,
,— čiščenje in mazanje vozil,
— šivanje perila in obleke,
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— podkovsko kovaštvo,
— kolarstvo,
— žaganje drv,
— soboslikarstvo,
— krovstvo.

14. člen
Najvišji in poprečni letni osebni dohodek enak de­

lavcem ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih orga­
nizacijah, na podlagi katerega se bo določila pavšalna 
in dejanska osnova za odmero prispevkov od obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti znaša:

Gospodarska dejavnost
Poprečni

letni
znesek

din

Najvišji
letni

znesek
din

I. Predelovanje nekovin:
vse obrti iz te stroke .... 20.000 22.000

II. Predelovanje kovin:
— splošno kovaštvo ....
— vsi drugi iz te stroke . . .

16.500
22.000

20.000
24.000

III. Izdelovanje kemičnih izdelkov: 
vse obrti iz te stroke .... 20.000 22.000

IV. Predelovanje lesa:
vse obrti iz te stroke .... 17.500 20.000

v. Izdelovanje tekstilnih izdelkov 
vse obrti iz te stroke .... 15.000 17.500

VI. Predelovanje usnja:
vse obrti iz te stroke .... 15.000 17.500

VII. Izdelovanje živil:
vse obrti iz te stroke .... 15.000 17.500

VIII. Stavbna obrt:
vse obrti iz te stroke .... 19.000 21.000

IX. Obrtne, osebne in druge 
storitve:
vse obrti iz te stroke .... 15.000 16.000

X. Vse druge nenaštete dejavnosti 16.000 20.000

15. člen

Zavezancem prispevka od obrtnih dejavnosti, ki 
plačujejo prispevek po pavšalni letni osnovi, lahko za 
odmero pristojni organ določi manjše pavšalne osnove 
od maksimalnih v primerih, če zavezanci ne opravljajo 
storitev polni delovni čas, če je zmanjšana njihova 
delazmožnost, ali zaradi odsotnosti oziroma prenehanja 
dela za več kot tri mesece.

16. člen

Zavezancem prispevka od obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti, katerim se prispevna osnova do­
loča po dejanskem osebnem dohodku, ki zaradi zmanj­
šanja delovne sposobnosti, zaradi odsotnosti ali pre­
nehanja dela za več kot tri mesece v letu, ali zato, ker 
ne opravljajo storitev polni delovni čas, niso mogli 
doseči osebnega dohodka v višini minimalne predpisa­
ne osnove, določi za odmero pristojni organ osnovo za 
odmero prispevka v višini dejansko doseženih dohodr 
kov.

17. člen

Obrtniki, ki so na novo pričeli z opravljanjem sto­
ritvene obrti in se jim odmerja prispevek po pavšalni 
letni osnovi se prizna olajšava:

— v prvem letu 50#/o,
— v drugem letu 25 °/o od odmerjenega prispevka.

18. člen N
Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsa­

kega posameznega kosmatega dohodka (prispevek po
odbitku) se plačuje po naslednjih stopnjah:
a) od dohodkov prodaje srečk in plačil pri šport­

nih napovedih ter pri lotu, ki jih organizira 
Jugoslovanska loterija.........................................15®/o

b) od dohodkov zavarovalnih poverjenikov . . 20 %>
c) od provizij zastopnikov ustanov za varstvo

malih avtorskih pravic.........................................20 Vo
č) od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od 

prepisovanje not za Zvezo skladateljev Jugo­
slavije ....................................................................... 20 #/o

d) od provizij poslovnih agentov in poverjeni­
kov ter uličnih prodajalcev od prodaje časo­
pisov, knjig, revij in podobno ter od zbiranja 
oglasov in naročil za take publikacije ... 20 %

e) od dohodkov transportnih delavcev in od do­
hodkov drugih oseb, ki nakladajo, razkladajo 
in prenašajo ob pretežni uporabi lastne teles­
ne moči za gospodarske, družbene in druge 
organizacije, državne organe in zavode, če ne 
plačujejo prispevka v pavšalnem znesku . . 20%

f) od dohodkov delavcev ki delajo doma za 
državne organe, delovne in druge organizacije 25%

g) od dohodkov od prevozništva in od tovorjenja 
lesa in drugega materiala z delovno živino
kot postransko kmetijsko dejavnostjo . . . 30%

h) od prevoza mleka in pluženja snega .... 0 %
i) od dohodkov od potujočih zabavišč in priredi­

tev ................................................................................. 25 %
j) od dohodkov delavcev, ki jih imajo od prilož­

nostnega opravljanja drugih storitev za držav­
ne organe in zavode, za samostojne zavode, za 
gospodarske, zadružne in družbene organiza­
cije ali za hiše v družbeni upravi, če se za 
opravljanje takšnih storitev po predpisih o 
delovnih razmerjih ne sklene delovno raz­
merje in če se od takih dohodkov ne plačuje­
jo prispevki po napovedi, na podlagi pavšalne 
osnove ali v pavšalnem znesku (pranje perila, 
sekanje drv in podobno)....................................20%

k) od dohodkov’ zbiranja vseh vrst odpadkov . . 5%
l) od domače obrti (suha roba) in lesene emba­

laže ............................................................................ 10 %
Opomba:
Občinski prispevek iz točke 1) se ne plačuje od 

izdelkov domače obrti, ki so rezultat ročnega dela in 
sicer od:

— lesenih zobotrebcev in špil,
— lesenih žlic,
— lesenih kuhalnic,
— lesene posode,
— lesenih pletenih izdelKov,
— brezovih metel,
— lesenih vevnic,
— lesenih šešul (lopatice za čoln).

19. člen

Maksimalne stopnje amortizacije, po katerih se 
obračunava amortizacija, ki se odbije od bruto dohod­
kov, so tele:
— za poslovne prostore, ki se uporabljajo za

obrtno dejavnost...................................................3%
— za prevozna sredstva.............................................. 10%
— za stroje............................... ..... 10 /o
— za orodje in inventar.................................... i . 12 %
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V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV

20. člen
Prispevek iz osebnega dohodka od intelektualnih 

storitev, ki se plačuje po letnih osnovah, se obračunava 
po naslednjih stopnjah:

Osnova Stopnja

do 20.000 din.............................. 2°/«
od 20.000 do 25.000 din...............................5 »/o
od 25.000 do 30.000 din................................. 11 °/o
od 30.000 do 35.000 din................................. 17 °/o
od 35.000 do 40.000 din.............................. 22 Vo
od 40.000 do 45 000 din..................................... 26°/o
od 45.000 do 50 000 din.................................30 Vo
od 50.000 do 55.000 din......................33%
od 55.000 do 60 000 din......................36%

nad 60.000 din dalje...........................................39%

21. člen
Letni poprečni bruto osebni dohodek ustreznega 

delavca zaposlenega v delovni organizaciji znaša:

din

— odvetniki................................................... 22.000
— inženirji................................................... 22.000
— geometri................................................... 15 000
— vsi drugi....................................................... 14.500

22. člen
Prispevna osnova za zavezance prispevka od in­

telektualnih storitev je lahko manjša od minimalne 
ob smiselni uporabi 16 člena tega odloka.

- 23. člen
Stopnja prispevka od intelektualnih storitev v 

odstotku od vsakega posameznega kosmate­
ga dohodka (prispevek po odbitku) znaša . 15%

VI PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV 
IN DRUGIH TEHNIČNIH IZBOLJŠAV

24. člen
Prispevna stopnja od avtorskih pravic, patentov 

in drugih tehničnih izboljšav znaša 3% od določenih
osnov.

Če nastane dvom, ali gre za delo iz področij upo­
rabne umetnosti ali pa le za obrtni izdelek, odloči ko­
misija, ki jo sestavljajo 3 člani, od katerih imenuje 
po 1 člana svet za prosveto in kulturo, svet za gospo­
darstvo in svet za družbeni plan in finance Sob Cerk­
nica.

VII. DAVEK NA DOHODEK OD STAVB

25. člen
Davek na dohodek od stavb se plačuje od vseh 

stavb v naseljih Cerknica, Rakek in Stari trg. V dru­
gih naseljih se ta davek ne plačuje od stavb, ki se ne 
dajejo v najem.

Davek od stavb se plačuje tudi od stavb, ki se se­
zonsko ali občasno uporabljajo za počitek oziroma od­
dih (počitniške hišice in podobno).

26. člen
Letna stanarina, za katero se odmerja davek, zna­

ša dvakratno vrednost ugotovljene stanarine, oziroma 
najemne vrednosti iz leta 1960

Za najemne prostore znaša vrednost dejansko pre­
jetega dohodka za leto za katero se davek odmerja.

27. člen
Stroški za upravljanje, amortizacijo in vzdrževanje 

stavb se določijo v višini 50% od ugotovljene stana­
rine oziroma najemne vrednosti

28. člen
Davek na dohodke od stavb se plačuje po stopnji 

30% od davčne osnove.

VIII. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽENJA.
IN PREMOŽENJSKIEI PRAVIC

29. člen
Davek na dohodke od premoženja in premoženj­

skih pravic se odmerja po stopnji 25 %.
Dohodki od oddajanja opremljenih sob, ki se od­

dajajo preko turističnih organizacij so oproščeni davka 
na dohodke od premoženja in premoženjskih pravic

IX. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 
PRIPRAVE ,

30. člen
Občani, ki posedujejo strojne žage za lesno pre­

delavo plačajo od vsake take mehanične priprave 
500 din,

X. DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN
Z UPORABO DOPOLNILNEGA DELA

DRUGIH
I

31. člen
Osnova za davek po prvem odstavku tega člena 

je dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela dru­
gih in znaša 30% od tuje delovne sile izplačanega 
osebnega dohodka

Stopnja davka na tujo delovno silo znaša 40% od 
ugotovljene osnove.

XI. DAVEK NA DOBITKE OD IGER
NA SREČO

32. člen
Od dobitkov pri igrah na srečo se plačuje davek 

po stopnji 10%

XII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

33. člen
Rok za vložitev napovedi za odmero prispevka 

oziroma davka se določi do 31. januarja tekočega leta 
za preteklo oziroma tekoče leto.

34. člen
Jugoslovanski državljani,-ki stalno prebivajo na 

območju občine Cerknica, morajo priglasiti naslednje
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premoženjske predmete, ki jih imajo na območju SFR 
Jugoslavije ali v tujini:

— vikend hišice,
— stanovanjske hiše,
— stanovanja v etažni lastnini,
— poslovne stavbe,
— poslovne prostore,
— stavbe in druge zazidljive parcele v naseljih 

ter za gradnjo namenjene parcele zunaj naselij do 
30. novembra 1969. leta.

Določbe prejšnjega odstavka ne veljajo za kmečke 
stanovanjske hiše in za kmečka gospodarstva.

35. člen
<

Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o prispevkih in davkih občanov občine 
Cerknica z vsemi spremembami in dopolnitvami (Urad­
ni list SRS, št. 9/67, 17/67, 8/68 in 38/68).

36. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1969 dalje, 
razen 18. in 23. člena, ki se uporabljata od 1, marca 
1969 dalje.

Št. 422-62/65
Cerknica, dne 11. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Jože Telič 1. r.

14.
Na podlagi 5., 15., 22., 35. in 43a člena temeljnega 

zakona o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 
14/65, 33/65, 52/66, 31/67, 54/67, 26/68, 40/68 in 48/68) 
in 90. člena statuta občine Cerknica je skupščina obči­
ne Cerknica na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 11. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku

1. člen
V občini Cerknica se uvaja občinski prometni da­

vek od prometa blaga na drobno in davek od plačil 
za storitve.

2. člen
Občinski prometni davek od prometa blaga na 

drobno se plačuje od proizvodov, ki so namenjeni za 
končno potrošnjo po stopnji, ki je določena v tarifi ob­
činskega prometnega davka.

Občinski prometni davek od plačil za storitve se 
plačuje po stopnji ali v določenem znesku, če je v ta­
rifi občinskega prometnega davka predpisano, da se od 
njih plačuje davek.

Tarifa občinskega prometnega davka je sestavni 
del tega odloka.

3. člen
Glede davčnega zavezanca, nastanek davčne ob­

veznosti, oprostitve, obračunavanja in plačila davka, 
kontrole, poroštva, zastaranja in pravnih sredstev, se 
uporabljajo določbe temeljnega zakona o prpmetnem 
davku, zakona o tarifi zveznega prometnega davka,

zakona o tarifi republiškega davka od prometa blaga 
na drobno in predpisi izdani na podlagi teh zakonov.

4. člen
Poleg oprostitev, določenih v temeljnem zakonu c 

prometnem davku, se občinski davek od prometa blaga 
na drobno ne plačuje tudi od kmetijske opreme, razen 
ročnega orodja.

5. člen
Davčnim zavezancem, ki se jim prispevek iz oseb­

nega dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti odmerja po pavšal­
nih letnih osnovah, ali v pavšalnih letnih zneskih, se 
jim tudi občinski davek od prometa blaga na drobno 
in od plačil za storitve lahko odmerja pc pavšalnih 
letnih osnovah ali v pavšalnih letnih zneskih. Pavšal­
ne letne osnove in pavšalne letne zneske davka ugo­
tavlja upravni organ skupščine občine za davčne služ­
be skupno z osnovami za prispevek iz osebnega do­
hodka.

6. člen
Za pravilno izvrševanje določb tega odloka skrbi 

upravni organ občine, pristojen za davčne službe, ka­
teri se tudi pooblašča, da daje potrebna navodila in 
pojasnila o pravilni uporabi določb tega odloka.

7. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o občinskem prometnem davku z vsemi spre­
membami in dopolnitvami (Glasnik, št. 1/66 in Uradni 
list SRS, št. 9/66, 16/66, 9 67, 8/68 in 27/68).

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

-Uradnem listu SRS~.
St. 421-25/65-1
Cerknica, dne 11. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Jože Telič 1. r.

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA 
DAVKA

A — Občinski prometni davek od prometa blaga na 
drobno

tar. št. 1

a) od vseh proizvodov, ki so namenjeni za 
končno potrošnjo, razen od proizvodov, ki so po­
sebej določeni v tej tarifi ali je zanje predpisa­
na davčna oprostitev, se plačuje po stopnji . . 4 “/o

b) od prometa z motornimi vozili: skuterji, mo­
pedi in osebnimi avtomobili....................................2%>

c) od motornih vozil, ki jih uvažajo občani in 
civilno pravne osebe.............................................. ..... 4°/#:.

tar. št. 2
Od prometa z alkoholnimi pijačami se plačuje ob­

činski prometni davek od litra in znaša:
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din
a) od piva............................................................. 0,70
b) od vina (naravnega in napravljenega) . . I,oj
c) od specialnih vin (desertnih, likerskih in

aromatiziranih) in desertnih pijač......................... 4,00
d) od naravnega in umetnega žganja, liker­

jev in ostalih močnih alkoholnih pijač .... 6,00

Opombe: l
Občinski prometni davek od alkoholnih pijač pla­

čujejo gostišča samostojnih gostincev od nabavljenih 
količin, in sicer od 20. v mesecu za nabavljene količi­
ne alkoholnih pijač v preteklem mesecu. Ta odločba 
ne velja za zavezance, ki plačujejo prispevek od pav­
šalnih osnov.

B — Občinski prometni davek od plačil za storitve

tar. št. 3
Od plačil za opravljene storitve vseh dejav­

nosti v družbenem in zasebnem sektorju ... 10 %

Opombe:
a) davek po tej tarifni številki se tudi plača v pri­

merih, ko se plačuje prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih storitev v pavšal­
nem letnem znesku po odloku o prispevkih in davkih 
občanov,

b) davčna osnova za občinski davek od plačil za 
obrtne storitve je znesek plačila, prejetega za oprav­
ljeno storitev, zmanjšan za vrednost uporabljenega 
materiala, od katerega je bil že plačan davek.

tar. št. 4
Od plačil za opravljene storitve žaganega lesa, 

vseh vrst hlodovine v družbenem in zasebnem 
sektorju, ki jih opravljajo občanom in civilno 
pravnim osebam.............................................................35 %>

tar. št. 5

Od plačil za prevoz potnikov in blaga, ki ga oprav­
ljajo občani ter civilno pravne osebe — občanom in ci­
vilnim pravnim osebam:

a) za prevoz oseb z osebnimi avtomobili . . 10 “/o
b) za prevoz blaga z motornimi vozili . . . 20%

tar. št. 6

Od plačil (provizije) za trgovske storitve, ki 
jih opravljajo posredniška podietja in posred­
niške pisarne (biroji), trgovske agencije ter ko- , 
misijska podjetja in komisijske trgovine, obča­
nom in civilno pravnim osebam..........................10%

tar. št. 7
Od plačil za zakup ali podzakup danih pre­

mičnih ali nepremičnih stvari občanom in civil­
no pravnim osebam za najem ali podnajem stavb 10%

. tar. št. 8
Od vrednosti prodanih srečk in iger na sre­

čo in na vloge v javne stave, razen na igre in 
vloge v javne stave, ki jih prireja Jugoslovanska 
loterija . . i........................................................ .... 10%

Opombe:

a) davčni zavezanec je prireditelj iger na srečo 
oz. javne stave,

b) prireditelj mora najmanj 15 dni pred žreba­
njem sporočiti upravnemu organu skupščine občine 
pristojnemu za davčno službo, dan in kraj žrebanja.

tar. št. 9
Od vrednosti prodanih vstopnic za športne, 

telesnokulturne, umetniško zabavne in druge 
prireditve.......................................................................10 %

Opombe:
a) občinski prometni davek po tej tarifni številki 

se ne plača od vstopnic za kulturno umetniške pri­
reditve, športne prireditve in prireditve družbenih or­
ganizacij in društev, če niso združene s plesno zabavo 
in se na njih ne točijo alkoholne pijače,

b) lastniki prostorov v katerih se vršijo prireditve 
so soodgovorni za plačilo davka po tej tarifni številki.

tar. št. 10
Od plačil za objavljanje reklam . . . ; ; 10%

15.
Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega zakona o 

upravnih taksah (Uradni list SFRJ, št. 14/65 in št. 51/ 
68), v zvezi z 32. členom temeljnega zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti (yradni list SFRJ, 
št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67, 30/68) in 90. člena statuta 
občine Cerknica je skupščina občine Cerknica na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 11. februarja 1969 sprejela

ODLOK 
o upravnih taksah

1. člen
V občini Cerknica se uvajajo upravne takse za 

spise in dejanja v upravnih stvareh pri občinskih or­
ganih, kot tudi za druge predmete iz dejanja pri teh 
organih, ki so določeni v taksni tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Kot organi po tem odloku so mišljeni:
1. upravni organ skupščine občine Cerknica,
2. delovne in druge organizacije, kadar v okviru 

pravnih pooblastil, katere jim daje zakon ali na pod­
lagi zakona izdan predpis, odločajo o upravnih stvareh 
na zahtevo strank.

3. člen
Taksam zavezane spise, dejanja in druge predme­

te (v nadaljnem besedilu spise in dejanja) ter višino 
taks določa taksna tarifa.

4. člen

Nobena taksa se ne sme pobrati, če ni v taksni ta­
rifi predpisana, prav tako se ne sme pobrati večja ali 
manjša taksa kot je predpisana.
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5. člen
Glede splošnih določb in oprostitev se neposredno 

uporabljajo določila temeljnega zakona o upravnih 
taksah.

6. člen

Dovoljenje za prodajo taksnih vrednotic izda de­
lovnim in drugim organizacijam in organom (v nadalj­
njem besedilu pooblaščeni prodajalci) svet za finance 
in družbeni plan.

Za prodajo taksnih vrednotnic pooblaščenim proda­
jalcem pripada provizija v višini 5 odstotkov od vred­
nosti prodanih taksnih vrednotic.

Pooblaščeni prodajalci morajo vedno imeti v pro­
daji potrebne količine taksnih vrednotic, taksne vred- 
notice morajo biti občanom na (razpolago cel delovni 
čas delovne organizacije, oziroma njene poslovne eno­
te. Pooblaščeni prodajalci morajo taksne vrednotice 
skrbno shranjevati in varovati.

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati od­
lok o upravnih taksah (Glasnik, št. 26/65 in Uradni list 
SRS št. 20/68).

8. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 423-10/65
Cerknica, dne 11. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Jože Telič 1. r.

TAKSNA TARIFA

TAKSE ZA DELO UPRAVNIH ORGANOV V OBČINI 
CERKNICA

I. Vloge

tar. št. 1

Za zahteve, prošnje, predloge, prijave, priglasitve 
in druge vloge, če ni v tej tarifi predpisana kakšna 
druga taksa — 2 din.

Opomba:
Taksa po tej tarifni številki se ne plača za poznejše 

vloge, s katerimi zahteva stranka le hitrejši postopek 
o že vloženi zahtevi.

tar. št. 2 v

Za pritožbo zoper odločbo organa iz drugega člena 
tega odloka — 5 din.

II. Odločbe

tar. št. 3
Za vse odločbe za katere ni predpisana posebna 

taksa — 5 din.

Opombe :
1. če se izda ena odločba na zahtevo več oseb. se 

plača taksa po tej tarifni številki tolikokrat, kolikor jc 
oseb, katerim se odločba vroči,

2. za odločbe o pritožbah se ne plača taksa.

tar. št. 4

Za odločbe s katerimi se dovoljuje sprejem v jugo­
slovansko državljanstvo, ali odpust iz jugoslovanskega 
dražvljanstva — 50 din.

Opomba:
Ce gre za sprejem v jugoslovansko državljanstvo 

ali pri odpustu iz jugoslovanskega državljanstva za 
člane iste družine, se plača za vse družinske člane ena 
sama taksa. . .v,

tar. št. 5

Za izdajo ali podaljšanje veljavnosti potne listine 
za potovanje v tujino — 70 din.

Opombe:
Za diplomatske in službene potne liste se ne plača 

taksa.
Taksa po tej tarifni številki znaša 15 din, če se pot­

na listina izdaja ali njena veljavnost podaljšuje jugo­
slovanskemu državljanu, ki s posredovanjem jugoslo­
vanskega zavoda za zaposlovanje odhaja v tujino, da 
bi se tam zaposlil ali je s posredovanjem tega zavoda 
že zaposlen v tujini.

tar. št. 6

Za vizum v potni listini in za dovoljenja našteta 
v tej tarifni številki:

1. za jugoslovanske državljane:
a) vizum za eno potovanje — 20 din
b) vizum za več potovanj — 50 din
c) vizum za kolektivni potni list — 50 din
2. za tuje državljane:
a) vizum za potne listine za eno potovanje (vstop­

ni, vstopno—odhodni, odhodno—vstopni, tranzitni in 
drugi vizumi na osebni potni listini) in vizumi na dru­
žinski potni listini — 12.50 din

b) vizum na potni listini za več potovanj ali za 
dvojni tranzit — 25 dinarjev,

c) vizum na kolektivni potni listini (vstopni, vstop­
no—odhodni, tranzitni, dvojni tranzitni in drugi vizu­
mi) — 37,50 din,

3. dovoljenje za začasno bivanje v Jugoslaviji — 
15 dinarjev.

Opombe:
1. za otroke do 15 let, ki imajo posebno potno li­

stino se ne plača' taksa za vizum;
2. za vsak novi vizum se plača ustrezna taksa po 

tej tar. št;
3. takse za novi vizum in za dovoljenje po 3. toč. 

te tar. št. ne plačajo tuji državljani, ki se kot jugoslo­
vanski štipendisti v Jugoslaviji šolajo ali izpopolnjuje­
jo, kot tudi ne državljani tistih držav, s katerimi je 
Jugoslavija sklenila pogodbo o odpravi vizumov ali 
taks na vizume;

4. vizum, ki ni oproščen takse po tar. Št. se sme 
dati brezplačno le v izjemnem primeru, na podlagi od­
ločbe organa, ki je pristojen dati vizum;

5. za vizum izdan jugoslov. državljanu, ki s posre­
dovanjem jug. zavoda za zaposlovanje odhaja v tujino, 
da bi se s tem zaposlil, ali ie s posredovanjem takega 
zavoda že v tujini, znaša taksa iz toč. 1 pod b) — 10 
dinarjev.
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tar. št. 7

Za orožni list — 100 din.

Opombe:
1. za dovoljenje samo za posest orožja se ne plača 

takse po tej tar. št., temveč po tar. št. 3 taksne tarife,
2. takse po tej tar. št. ne plačajo vojaške osebe, 

uslužbenci organov za notranje zadeve in ne drugi, 
ki imajo in nosijo orožje po predpisih svoje službe.

3. določba druge točke te opombe ne velja za 
orožni list, ki se izda za lovsko orožje.

4. takse po tej tar. št. se ne plača za orožje, ki ga 
imajo strelske organizacije in je namenjen za strelske 
vaje in tekmovanja na strelišču.

tar. št. 8

Za akt s katerim se pridobi pravica opravljati go­
spodarsko dejavnost:

1. Za trgovsko podjetje na debelo, blagovnico, ko­
misijsko podjetje, gospodarsko organizacijo, ki oprav­
lja trgovske storitve (agencije, posredniška podjetja in 
posredniške pisarne, podjetja za kontrolo kakovosti in 
količine blaga), zunanje-trgovinsko podjetje, hotel z 
več kot 100 ležišči, bar ali industrijsko podjetje — 2.000 
dinarjev.

2. Za trgovsko podjetje na drobno, trgovino z 
rednim obračunom ali komisijsko trgovino, obratno ali 
poslovno enoto gospodai'ske organizacije, omenjene v 
prvi točki tar. št., za hotel do vštetih sto ležišč, gostil­
no, okrepčevalnico, krčme ali kakšno drugo samostoj­
no gostišče, ki ni omenjeno v prvi točki te tar. št., za 
potniško, rečno ali pomorsko agencijo, ia. turistično 
podjetje ali turistični urad, ki dela kot gospodarska 
organizacija, za gospodarsko organizacijo, ki se ukvar­
ja s prevozom potnikov ali blaga kot glavno dejavno­
stjo, za časopisno, tiskarsko ali založniško podjetje, za 
podjetje, ki opravlja gradbeno dejavnost, ali za pro­
jektivno organizacijo — 800 din.

3. Za drugo gospodarsko ali poklicno dejavnost — 
100 din.

Opomba:
Za akt, s katerim se pridobi pravica izvrševanja 

obrti po vaseh ali brez stalnega poslovnega mesta se 
plača polovica takse iz točke 3. te tarifne številke.

tar. št. 9

Za odločbo s katero se dovoljuje prvi vpis poslovnih 
objektov notranje plovbe v register oziroma evidenco:

1. za čolne 10 din.

Opomba:
Takse po tej tarifni številki se ne plača za plovne 

objekte, ki so namenjeni izključno le za civilno za­
ščito in gasilsko službo.

tar. št. 10

Za pripustitev k vozniškemu izpitu, za vozniško 
dovoljenje, za izdajo ali podaljšanje veljavnosti pro­
metnega dovoljenja, za motorna vozila ali za avtomo­
bilski priklopnik 10 din.

Opomba:

Za dvojnik vozniškega ali prometnega dovoljenja 
se plača taksa po tej tarifni številki.

III. Potrdila

tar. št. 11

Za potrdila, ki jih izdajajo organi, če ni drugače 
predpisano — 3 din.

tar. št. 12

Za dvojnik listine o končani šoli ali strokovni 
kvalifikaciji i— 5 din.

tar. št. 13

Za potrdila in spričevala s katerimi se dokazuje 
poreklo ali vrednost, količina in kakovost ali zdrav­
stvena neoporečnost blaga — 10 din.

Opomba:
Ta taksa se ne plačuje za tuje poštne deklaracije, 

ki spremljajo spremni list.

IV. Overitve, prepisi in prevodi

tar. št. 14

Za overitev podpisa, rokopisa in podpisa:
1. za overitev vsakega podpisa — 3 din
2. Za overitev avtentičnosti rokopisa ali za overi­

tev prepisa od vsake pol pole izvirnika — 5 din.
Opomba:
1. S polpolo je mišljen list papirja dve strani, nor­

malne pisarniške velikosti ali manjše
2. če je rokopis, oziroma prepis, ki naj se overi, 

pisan v tujem jeziku, se plača dvojna taksa iz točke 
2 te tar. št.

tar. št. 15

Za overitev prevoda se plača 50 odstotkov takse 
iz tar. št. 21 te taksne tarife.

Opomba:
Ce organ besedilo tudi prevede in overi prevod, 

se plača poleg takse po tej tar. št. taksa po tar. št. 21 
te taksne tarife.

tar. št. 16

Za overitev vseh poslovnih knjig se plača od vsa­
kega lista — 0,10 din.

Opomba:

1. Z listom je mišljen en list (dve strani) knjige 
ne glede na njeno velikost in ne glede na to, ali sc 
listi povezani ali ne,

2. taksa iz teh tar. št. se plača tudi za overitev 
kartoteke, ki nadomestuje poslovne knjige.

tar. št. 17

Za overitev načrta — 20 din.
Opomba:
Za overitev kopije katastrskega načrta se ne plača 

taksa po tej tar. št., temveč po tar. št. 27 te taksne 
tarife.

tar. št. 18

Za overitev heliografske kopije načrta (risbe) se 
plača od celega ali začetnega kvadratnega metra —1 
5 dinarjev.
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tar. št. 19

Za overitev pogodbe, katere vrednost znaša:
1. do 500 dinarjev — 4 din
2. nad 500 dinarjev do 2000 dinarjev — 10 din
3. nad 2000 dinarjev do 10.000 dinarjev — 20 din
4. nad 10.000 dinarjev — 60 din.
Ce vrednost pogodbe ni mogoče oceniti — 6 din.
Za overitev podaljšanja veljavnosti pogodbe se 

plača 50 odstotkov .akse iz prvega odstavka oz. iz 
drugega odstavka te tar. št.

Za overitev pooblastila — 4 din. .
Opombe:
1. Da gre za overitev pogodbe, se šteje tudi, če se 

overijo samo podpisi pogodbenih strank,
2. vsaka sprememba vsebine pogodbe se šteje v 

taksnem pogledu za novo pogodbo,
3. taksa po prvem odstavku te tar. št. se plača 

od vrednosti, ki je navedena v pogodbi,
4. če je vrednost pogodbe ocenljiva, pa ni navede­

na, se plača za overitev pogodbe dvojna taksa iz dru­
gega odstavka te tar. št.

tar. št. 20

Za prepise uradnih aktov ali listin, ki se prepišejo 
pri državnem uradu:

1. če jih prepišejo prizadete osebe, od polpole iz­
virnika — 1 din,

2. če jih prepiše organ, od polpole izvirnika — 4 
dinarje,

3. če prepiše organ akte ali listine v tujem je­
ziku od polpole izvirnika — 6 din.

Opomba:
Velja določba toč. 1 opombe k tar. št. 14. 

tar. št. 21

Za prevode z enega jezika na drugega:
1. če besedilo izvirnika ne presega 100 besed — 

5 din;
2. če obsega besedilo izvirnika več kot 100 besed 

— od vsake cele ali začete polpole prevoda — 15 din.
Opomba:
Velja določba točke 1 opombe k tar. št. 14.

V. Katastrske takse 

tar. št. 22

Za spremembo vseh sprememb v administrativnih 
delih katastrskega operata, ne glede na to kako so na­
stale, se plača taksa v gotovini in znaša:

1. za izvedbo sprememb na naslovni strani obsto­
ječega ali novega posestnega lista ter za prenos celih 
parcel iz enega posestnega lista v drugega, od vsa­
kega novega posestnika oziroma od vsake parcele — 
3 din;

2. za izvedbo sprememb kulture objekta, povr­
šine in delitev parcel, od vsake parcele, oziroma od 
vsake parcele novega stanovanja po — 6 din.

Opombe:
1. Takso po toč'. 1 te tar. št. plača vsak novi po­

sestnik, kat. operat, kot tudi vsak posestnik, kateremu 
se spreminja idealni solastniški del, oziroma posest­
nik, v čigar posestni list se prenašajo parcele,

2. takso iz točke 2 te tar. št. plačajo posestniki, 
katerim se v posestnih listih izvedejo spremembe,

3. če pretrpi ista parcela dve ali več sprememb, 
omenjenih v točki 1 in 2 te tar. št., in se te spremem­
be hkrati izvedejo v katastrskem operatu, se plača 
za izvedbo sprememb v administrativnih delih kata­
strskega opekata ena sama taksa, to je taksa iz toč­
ke 2 te tar. št.,

4. taksa po tej tar. št. se obračuna po izvedbi 
sprememb v katastrskem operatu, pobere pa jo občin­
ski upravni organ za finance po seznamu, ki ga sesta­
vi katastrski urad.

tar. št. 23

Za snemanje in vrisovanje sprememb v načrtih 
in za izračunavanje površin parcel, ki se opravijo za 
prijavo stranke, za vsako porabljeno delovno uro:

*— na terenu 25 din;
— v pisarni 18 din.
Opombe:
1. Velja točka 4. opombe k tarifni št. 22.
2. Takso po tej tar. št. plača vsak udeleženec de­

litve v sorazmerju s površino svojega dela po novem 
stanju.

tar. št. 24

1. Za ročno kopiranje katastrskih načrtov se plača 
taksa po številu točk in znaša:

1) do 10 točk — 10 din;
2) za vsako nadaljnjo točko nad 10 točk — 0,60

dinarjev;
3) za vpis osebnih podatkov in drugih podatkov 

od točke še 0,60 din.
2. Za ročno kopiranje načrtov večjih objektov in 

parcel, pri katerih ni mogoče obračunati takso po šte­
vilu točk, znaša taksa za vsako porabljeno delovno 
uro — 15 din.

3. Če se kopija načrta, izdelana po prvi ali drugi 
točki te tar. št. dalje razmnožuje po heliografski poti, 
se plača za vsak tako razmnoženi izvod poleg stro­
škov za razmnoževanje še takso — 4 din.

4. Za prepise posestnih listov in drugih delov ka­
tastrskega operata ali izpiske iz njih se plača:

1) do 10 postavk — 3 din;
2) za vsako nadaljnjo postavko nad 10 postavk — 

0,20 din.
5. Za prepise delov katastrskega operata, ki ne 

spadajo v administrativne dele operata, se plača od 
pole izvirnika katastrskega obrazca — 3 din.

Opombe:
1. s številom točk je mišljen seštevek števila hek­

tarjev, števila parcel in števila objektov,
2. površina, manjša kot en hektar, se šteje za cel 

hektar,
3. taksa po točki 1 pod eno te tarifne številke se 

računa za vsako katastrsko občino posebej,
4. taksa po točki 4 te tarife se plačuje za potrdila, 

ki jih izdajajo katastrski uradi, če se v potrdilu na­
vajajo podrobni podatki o postfmeznih parcelah,

5. s postavko Iz točke 4 te tar. št. je mišljena vsa­
ka predpisana vodoravna rubrika iz kateregakoli dela 
katastrskega urada.

tar. št. 25

1. Za prepisovanje in kopiranje podatkov iz te­
renskih elaboratov (meritvenih elaboratov) se plača:
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1) za prepise zapisnikov o merjenju in snemanju 
od strani izvirnika po — 6 din;

2) za koordinate ali odmeritve:
a) trigonometričnih točk ter višine ali označbe re- 

perja, za vsako točko ali reper po — 10 din;
b) poligonskih ali malih točk, za vsako točko po 

— 3 din.
2. Za uporabo izvirnikov ali matric načrtov, foto­

grafskih načrtov in kart za razmnožitev — za vsak 
list, ne glede na vrste in merila, po — 50 din.

3. Za izdajo reproduciranega načrta ali karte — 
po listu, ne glede na vrste in merila:

a) za prvi izvod — 50 din;
b) za vsak nadaljnji izvod — 10 din.
4. Za uporabo negativnega ali dispozitivnega (fil­

ma ali plošče) ne glede na merilo za vsak negativ 
oziroma dispozitiv po — 5 din.

5. Za kopiranje ali prepisovanje podatkov, ki niso 
zajeti v tar. št. 24 in 25 se plača za vsako porabljeno 
delovno uro taksa — 15 din.

Opombe:
1. Ce se prepisujejo zapisniki o merjenjih ali ra­

čunanjih ali drugih pregledih, ki vsebujejo koordinate 
ali položajne opise točk, se plača poleg takse pod 
točko 1 tudi taksa po točki 1, 3 te tar. št. za koordi­
nate ali položajne opise točk,

2. za dela iz 2. točke te tar. št. se zaračunavajo 
poleg takse za uporabo izvirnika tudi stroški za izde­
lavo in material,

3. takso za poznejšo uporabo izvirnika po točki 2. 
in 4. te tar. št. ne plača investitor del, na katere se 
izvirniki nanašajo. Investitor del tudi ne plača takse 
po točki 1 te tar. št., kadar opravi kasnejše prepise in 
kopije podatkov njegova strokovna oseba.

tar. št. 26

1. Za overitve kopije načrta v velikosti polpole 
(format 22 X 35) — 5 din.

Za overitev kopije načrta, ki je večji od ene pol­
pole, se plača poleg osnovne takse za polpolo še toli­
kokrat po dva din, za kolikor polpol je kopija večja 
od ene polpole.

2. Za overitev prepisa ali izpiska iz katastrskega 
operata ali terenskega elaborata se plača taksa po šte­
vilu pol obrazca, ki je bil uporabljen za prepis, in 
znaša:

1) za prvo polo (katastrski obrazec) — 2 din;
2) za vsako nadaljnjo polo — 1 din.
3. Za potrditev načrtov, ki jih izdela delovna ali 

druga organizacija s pooblastilom za geodetska dela 
ali jih izdela pooblaščeni geodetski strokovnjak, se pla­
ča taksa po točki 1 te tar. št.

Opombi:'
1. Za overitev načrta po tej tar. št. se plača taksa 

po tar. št. 17 te taksne tarife,
2. začetna polpola kopije načrtov oziroma začeta 

pola (katastrski obrazec) se računa kot cela.

VI. Gradbene takse 

tar. št. 28

Za akt, s katerim se dovoljuje lokacija gradbene­
ga objekta — 30 din.

tar. št. 29

Za izdajo protokola o regulaciji ali gradbeni črti:
1. za eno ulico — 60 din;
2. za več ulic — 100 din.
Opomba:
Za obnovo regulacijskih količkov se plača 70 °/o 

ustrezne takse po tej tar. št.
/

tar. št. 30

Za akt, s katerim se dovoljuje zidanje gradbenega 
objekta, na katerega se ne plača taksa po tar. št. 32 
te taksne tarife:

1. za manjše kmetijske objekte — 10 din;
2. za druge gradbene objekte — 60 din.
Opomba:
Za akt, s katerim se dovoljuje rekonstrukcija, raz­

širitev, dozidava ali popravilo zgradbe, se plača po­
lovica ustrezne takse po tej tar. št.

tar. št. 31

Za akt, s katerim se dovoljuje gradnja hidroteh- 
ničnih naprav za izkoriščanje vodnih sil:

1. Za pretočne naprave (majhne elektrarne, vodne 
mline, valjarne, vodne žage, druge mline):

a) do 500 KM — 40 din;
b) nad 500 do 1000 KM — 200 din;
c) nad 1000 KM — 1000 din.
2. Za naprave za vodovode, namakanje in meliora­

cije ter za drugačne vodne zajeme:
a) z zmogljivostjo do 1000 litrov v sekundi — 20 

dinarjev;
b) z zmogljivostjo nad 1000 do 3000 litrov v se­

kundi — 100 din;
c) z zmogljivostjo nad 3000 litrov v sekundi — 500 

dinarjev.
3. Za odločbo, s katero se dovoljuje gradnja na­

prave z akumulacijami, se plača taksa iz točke 1 oziro­
ma točke 2 te tar. št., povečana za 50 odstotkov.

Opomba:
Taksa po tej tar. št. se ne plačuje za dovoljenja, 

za katera se plačuje taksa po tar. št. 32 te taksne 
tarife.

tar. št. 32

Za dovoljenje za graditev, ki se izdaja po temelj­
nem zakonu o graditvi investicijskih objektov, se pla­
ča taksa po vrednosti:

1. če znaša vrednost objekta 5,000.000 din — 0,1 %o 
(promila);

2. če znaša vrednost nad 5 milijonov do 10 mili­
jonov — 500 din in 0,075 promila od vrednosti nad 5 
milijonov;

3. če znaša vrednost nad 10 do 20 milijonov — 
870 din in 0,05 promila od vrednosti nad 10 milijonov;

4. če znaša vrednost nad 20 do 40 milijonov — 
1.370 din in 0,03 promila od vrednosti nad 20 milijonov;

5. če skupna vrednost presega 40 milijonov — 2.500 
dinarjev.

tar. št. 33

Za pregled kraja, kjer naj se postavi zgradba ali 
naprava, če znaša predračunska vrednost:

1. do 20.000 din — 20 din;
2. nad 20.000 din — 100 din.
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tar. št. 34

Za pregled celih stavb ali posameznih prostorov, 
da se dovoli njihova uporaba:

1. do 10 prostorov — 30 din;
2. nad 10 prostorov — 100 din.

Za pregled drugih gradbenih objektov (novih, ob­
novljenih ali adaptiranih), da se dovoli njihova upo­
raba, se plača 0,5 odstotka od obračunske vrednosti 
objekta.

Opombi :

1. Taksa po drugem odstavku te tar. št. ne sme 
presegati 1000 din,

2. taksa po drugem odstavku te tar. št. se ne na­
naša na objekte, za katere je za pregled v zvezi z 
dovoljenjem, da smejo začeti z obratovanjem, pred­
pisana posebna taksa v tar. št. 35 te taksne tarife.

tar. št. 35

1. Za tehnični pregled strojnih, električnih, elek- 
trostrojnih, plinskih in drugih naprav, ki morajo biti 
po veljavnih predpisih pregledane, da se dovoli njiho­
va uporaba, se plača taksa od delovne ure po — 10 din.

2. Za tehnični pregled motornih vozil — 20 din.

Opomba:

Taksa po točki 1 te tar. št. se zaračuna za vsako 
celo ali začeto delovno uro vsakega uslužbenca, ki 
sodeluje pri tehničnem pregledu.

VII. Razno 

tar. št. 36

Za hrambo (depozit) denarja, stvari in vrednost­
nih papirjev, ki jih izročijo deponenti v hrambo or­
ganom, se plača na leto od vsakega začetega 1 dinarja 
0,005 din.

Opombe:

1. če vrednost stvari ni znana, se ugotovi s ce­
nitvijo;

2. taksa iz te tar. št. se plača za prvo leto vnaprej, 
za druga leta pa takrat, ko se depozit dvigne. Začeto 
leto se šteje za celo;

3. če se depozit na zahtevo deponenta prenese od 
enega depozitorja k drugemu, se plača za prenos eno­
letna taksa:

4. ta taksa se ne plača za depozite, položene na 
zahtevo državnega organa oziroma po uradni dolžnosti, 
če se depozit pravočasno dvigne.

tar. št. 37

Za opomin na plačilo dolžne takse — 5 din.

16.

Na podlagi drugega odstavka 26. člena, 27. člena in 
drugega odstavka 28. člena, v zvezi z drugim odstav­
kom 62. člena zakona o izobraževalnih skupnostih in 
financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 90. člena statuta občine 
Cerknica je skupščina občine Cerknica na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 11. feb­
ruarja 1969 sprejela

ODLOK
o določitvi sredstev za financiranje vzgoje 

in izobraževanja

1. člen

A — stopnja občinskega prispevka za izobraževa­
nje iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja znaša 
3,2 ®/o.

B — med sredstva za izobraževanje se steka 60°/o 
od vseh ostalih prispevkov, razen od prispevka za upo­
rabo mestnega zemljišča.

2. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 
listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1969 dalje.

St. 402-31/67
Cerknica, dne 11. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Jože Telič 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65) in 
90. člena statuta občine Cerknica je skupščina občine 
Cerknica na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 11. februarja 1969 sprejela

o spremembi odloka o odstotku sredstev, ki se izločajo 
iz sklada skupne porabe za subvencioniranje stanovanj

1. člen
V 1. členu odloka o odstotku sredstev, ki se izlo­

čajo iz sklada skupne porabe za subvencioniranje sta­
novanj (Uradni list SRS, št. 3/66) se nadomesti leto 
1966 z letom 1969, 23 Vo pa se nadomesti s 7 ®/o.

2. člen
S tem odlokom preneha veljati odlok o spremembi 

odloka o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada 
skupne porabe za subvencioniranje stanovanj, objavlje­
nem v Uradnem listu SRS, št. 6/68.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1969.
St. 36-9/66-1
Cerknica, dne 11. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Jože Telič 1. r.
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18.
Na podlagi 25. člena zakona o volitvah odborni­

kov v občinskih skupščinah (Uradni list SRS, št. 7/67) 
je skupščina občine Cerknica na se i j obeh zborov dne
11. februarja 1969 sprejela

SKLEP
o imenovanju volilne komisije za volitve odbornikov 

v skupščino občine Cerknica

I
V občinsko volilno komisijo se imenujejo:
predsednik:
Borut Potrata, predsednik občinskega sodišča 

v Rakeku;
namestnik:
Marija Trplan-Seruga, sodnik občinskega 

sodišča v Rakeku;
tajnik:
Boris Svet, tajnik skupščine občine;

namestnik:
Franc Koščak, inšpektor v oddelku za gospo­

darstvo in finance skupščine občine;
član:
Jože Skuk, načelnik oddelka za splošne zadeve 

in občo upravo;
namestnik:
Janez Opeka, inšpektor v oddelku za gospodar­

stvo in finance skupščine občine.

Dosedanjim članom komisije, ki niso ponovno ime­
novani, preneha mandat.

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 020-2/69-1
Cerknica, dne 11. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Cerknica:

Jože Telič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LENART
19.

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskih 

prispevkih in davkih občanov v občini Lenart

1. člen
V odloku o občinskih prispevkih in davkih obča­

nov v občini Lenart (Uradni list SRS, št. 7/68 in št. 
15/68) se v 3. členu stopnja 3,74 %> nadomesti s stop­
njo 2,40 “/o.

2. člen

V 5. členu se za prvim odstavkom doda nov dru­
gi odstavek, ki se glasi:

»En odstotek od katastrskega dohodka od kme­
tijskih zemljišč brez gozdov, ki je vsebovan v gornjih 
stopnjah, se odvaja krajevnim skupnostim glede na 
vsoto katastrskega dohodka od kmetijskih zemljišč 
brez gozdov na območju posamezne krajevne skup­
nosti.«

Dosedanji drugi odstavek postane tretji odstavek.

3. člen

8. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Občani, ki z osebnim delom samostojno izdelujejo 

blago ali opravljajo storitve in si s tem pridobivajo 
dohodek, od katerega se odmerja prispevek na letno 
osnovo, plačujejo prispevek iz osebnega dohodka od 
samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti po naslednjih stopnjah:

Prispevna
nad

osnova
do

stopnja
•/»

20.000 8
20.000 25.000 10
25.000 30.000 13
30.000 35.000 17
35.000 40.000 . 21
40.000 45.000 25
45.000 50.000 30
50.000 55.000 33
55.000 60.000 36
60.000

4. člen

39«

■n se črta.
5. člen

V 5. točki 11. člena se stopnja 20 »/o nadomesti 
s stopnjo 30 %>.

6. člen
12. člen se spremeni tako, da se glasi:
"Letni kosmati osebni dohodek delavcev ustrezne 

strokovne izobrazbe v delovnih organizacijah, na pod­
lagi katerega se določi pavšalna oziroma dejanska 
obračunska osnova za odmero prispevkov od obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti, znaša:

Stroka

1. čevljarji, kamnoseki, mli­
narji, pletilje, šivilje in 
žagarji drv..........................

2. kolarji, kovači, krojači,
sedlarji, sodarji in slašči­
čarji ....................................

3. kleparji. ključavničarji, 
strelovodni inštalaterji, 
tesarji, Izdelovalci opeke 
In opekarjl ......

4. avtoličarji, frizerji, me­
haniki, parketarji, ple­
skarji, radiomehaniki, Si­
tarji, urarji, vodovodni 
inštalaterji..........................

5. fotografi in pečarji . . .
6. elektroinstalaterji, mizarji
7. avtoprevozniki, gostilni­

čarji, mesarji, zidarji . .

Za odmero Za odmero
prisp. po prisp po
pavšalni deianskem

letni osnov dohod.
naiveč najmanl

12.000 10.000

14.000 12.000

16.000

20.000
24.0(\0
28.000

35.000

14.000

17.000
22.000 
25.000

32.000«



St. 6 — 26. II. 1969 URADNI UST SRS Stran 91

7. člen 12. člen

13. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezancem prispevka, katerim se prispevna 

osnova ugotavlja po dejanskem osebnem dohodku, ki 
zaradi zmanjšane delovne sposobnosti ali prenehanja 
dela za 3 ali več mesecev v letu, če je začasno pre­
nehanje dela dovolil pristojni organ, ali zato, ker sto­
ritev ne opravljajo poln delovni čas, niso mogli doseči 
osebnega dohodka v višini minimalne osnove iz prejš­
njega člena, določi za odmero prispevka pristojni or­
gan osnovo prispevka v višini dejansko doseženega 
dohodka.«

8. člen

Na koncu 19. člena se za besedo »premoženja- 
postavi dvopičje, besedilo »po stopnji 20 Vo«, pa črta 
in doda besedilo:

»— od dohodkov, doseženih s prodajo stvari večje 
in trajnejše uporabne vrednosti, po stopnji 30 %

— od vseh drugih dohodkov od premoženja, po 
stopnji 20 “/o.-

13. člen
24. člen se črta.

14. člen

Dosedanji 25. člen postane 24. člen.

15. člen se spremeni tako. da se glasi:
»Občani, ki imajo dohodek od samostojnega oprav-

Ijanja intelektualnih ali drugih negospodarskih stori-
tev, če ti dohodki niso iz delovnega razmerja ali od
avtorskih pravic, plačujejo prispevek iz osebnega do-
hodka od intelektualnih storitev po naslednjih stop-
n j ah:

a)
Na letno osnovo Stopn]a

nad do •/.
20.000 2

20.000 25.000 5
25.000 30.000 11
30.000 35.000 17
35.000 40.000 22
40.000 45.000 26
45.000 50.000 30
50.000 55.000 33
55.000 3£

b) od vsakega posameznega kosmatega dohodka 
(prispevek po odbit.) 15 Vo.-

9. člen

Za 15. členom se doda nov 15a člen, ki se glasi:
»Osnova za prispevek od intelektualnih storitev 

(87. člen zakona o prispevkih in davkih občanov) zna­
ša 40.000 din.

Zavezancem tega prispevka, ki zaradi zmanjšane 
delovne sposobnosti ali prenehanja dela za 3 ali več 
mesecev v letu, če je začasno prenehanje dela dovolil 
pristojni organ, ali za to, ker storitev ne opravlja poln 
delovni čas. ne morejo doseči zneska osebnega dohod­
ka določenega v prvem odstavku tega člena, določi 
za odmero prispevka pristojni organ osnovo prispevka 
v višini dejansko doseženih dohodkov, ali pa določi 
prispevek v letnem pavšalnem znesku.-

10. člen

Na koncu 17. člena se stopnja 3,5 “/o nadomesti s 
stopnjo 3 "/o.

11. člen

V 18. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se 
glasi:

»Davek na dohodek od stavb plačujejo zavezanci 
po stopnji 50 %>. Davek se ne plačuje od tistih stavb, 
ki jih lastnik oziroma uživalec uporablja za lastne 
potrebe. Ta oprostitev pa ne velja za počitniške in 
vikend hiše.«

15. člen

Doda se novi 25. člen, ki se glasi;
»Zavezanci, ki so po 148. členu zakona o prispev­

kih in davkih občanov dolžni vložiti napoved za od­
mero prispevka oziroma davka, morajo letno napoved 
vložiti najpozneje do 31. januarja vsakega leta na 
davčni upravi skupščine občine Lenart.

Občani, ki imajo izven občine v Jugoslaviji ali v 
tujini: počitniške hiše, stanovanjske hiše, stanovanja v 
etažni lastnini, poslovne stavbe, poslovne prostore, 
stavbne in druge zazidljive parcele v naseljih ter za 
gradnjo namenjene parcele zunaj naselij, morajo te. 
premoženjske predmete priglasiti najpozneje do 30. no­
vembra 1969 občinski davčni upravi.

Določbe prejšnjega odstavka ne veljajo za kmečke 
stanovanjske hiše, za kmečka gospodarska poslopja in 
za zemljišča, ki se uporabljajo za kmetijsko proizvod- 
njo,-

16. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1969.

St. 422-18/64-85
Lenart, dne 14. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. r.

20.

Na podlagi 5. člena temeljnega zakona o promet­
nem davku (Uradni list 'SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 
57/65, 52/66, 31/67, 54/67, 26/68, 30/68, 40/68 in 48/68) 
in 161. člena statuta občine Lenart (Uradne objave, št. 
16-188/67 in št. 18-207/67) je skupščina občine Lenart 
na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 14. februarja 1969 sprejela

\
ODLOK

o spremembi odloka o občinskem prometnem davku 
v občini Lenart

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini 

Lenart (Medobčinski uradni vestnik Maribor, št. 30/65, 
št. 4/66 in št. 22/66, Uradne objave, št. 10/67 in Uradni



Stran 92 URADNI LIST SRS Št. 6 — 26. II. 1969

list SRS, št. 7/68, št. 26/68 in št. 40/68) se v posebnem 
delu A Promet na drobno, v tar. št. 2 črta druga točka. 
Dosedanja 3. točka postane 2. točka.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. marca 
1969 dalje.

Št. 421-2/68-57
Lenart, dne 14. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. r.

21.
Na podlagi 26. in 27. člena zakona o izobraževalnih 

skupnostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 15/67, 5/68, 27/68) 
in 161. člena statuta občine Lenart (Uradne objave, 
št. 16/67 in 18/67) je skupščina občine Lenart na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 14. 
februarja 1969 sprejela.

ODLOK
o financiranju vzgoje in izobraževanja v občini Lenart 

v letu 1969

1. člen

Za financiranje vzgoje in izobraževanja v občini 
Lenart v letu 1969 se določa s tem odlokom stopnja 
občinskega prispevka za izobraževanje iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja in del občinskega pri­
spevka iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti, 
od samostojnega opravljanja obrti in drugih gospodar­
ski/. dejavnosti, od samostojnega opravljanja intelek­
tualnih storitev, od avtorskih pravic, patentov in teh- 
riičnih izboljšav ter od prispevka iz skupnega dohod­
ka občanov, ki ga SR Slovenija odstopa občini.

r 2. člen

Občinski prispevek za izobraževanje iz osebnega 
dohodka iz delovnega razmerja plačujejo zavezanci v 
letu 1969 od istih osnov, od katerih plačujejo prispe­
vek iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja po 
temeljnem zakonu o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ, št. 32/64, 52/66, 15/67, 31/67, 54/67 
in 32/68), po stopnji 2%.

Med sredstva za izobraževanje se v letu 1969 ste­
ka del dohodkov občine in sicer:

6.70 “Z# prispevka iz osebnega dohodka od kmetij­
ske dejavnosti, od samostojnega opravljanja obrti in 
drugih gospodarskih dejavnosti, od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev, od avtorskih pra­
vic, patentov in tehničnih izboljšav ter od prispevka 
iz skupnega dohodka občanov, ki ga SR Slovenija od­
stopa občini.

3. člen

Sredstva za izobraževanje po 2. členu tega odloka 
se stekajo na žiro račun temeljne izobraževalne skup­
nosti Lenart, za financiranje dejavnosti iz 40. člena 
zakona o izobraževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SRS.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1969.

Št. 400-7/68-70
Lenart, dne 14. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenarti 

Edo Zorko 1. r.

22.

Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja­
ve, št. 16-188/67 in št. 18-207/67) in 68. členu zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti v SR Slo­
veniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, št. 43-334/67 in št. 
40-302/68) je skupščina občine Lenart na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 14. 
februarja 1969 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za financiranje kulturnih dejav­

nosti v občini Lenart

1. člen

Ustanovi se sklad za financiranje kulturnih dejav­
nosti v občini Lenart (v nadaljnjem besedilu: sklad).

Sedež sklada je Lenart, Ptujska 3.

2. člen

Namen sklada je zagotoviti stalna sredstva za de­
lovanje, razširitev izobraževanja ter kulturno-prosvet- 
nih, telesno-vzgojnih, spomeniških in drugih dejavno­
sti iz področja družbenih služb, ki jih naj organizira, 
pospešuje in financira občina, kot družbeno-politiČna 
skupnost.

3. člen

Naloge sklada so:
1. da financira:
— knjižničarsko dejavnost in matično službo,
— dejavnost izobraževanja odraslih,
— telesno vzgojno dejavnost,
— dejavnost spomeniškega varstva in arhiva,
— druge dejavnosti iz področja kulture in pro­

svete,
2. da spremlja in analizira potrebe in uspešnost fi­

nanciranja svoje dejavnosti,
3. da opravlja druge naloge, ki mu jih poveri skup­

ščina občine.
4. člen

Sklad je pravna oseba.

5. člen

Upravljanje sklada temelji na načelih družbenega 
upravljanja.

Upravni odbor ima 5 članov.
V upravni odbor sklada imenuje skupščina občine 

Lenart 2 člana. Delavska univerza Lenart, občinska 
zveza za telesno kulturo Lenart in občinski svet zveze 
kultumo-prosvetnih organizacij občine Lenart po ene­
ga člana.

Mandat članov upravnega odbora traja dve leti.
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6. člen

Sklad ima statut.
Statut določi cilje in naloge sklada, poslovanje, vi­

re dohodkov in sredstva sklada, organe, ki so upraviče­
ni razpolagati s sredstvi in so odgovorni za zakonitost 
ter pravilnost njihove uporabe, računovodsko službo ter 
druge zadeve in naloge, ki spadajo v delovno področje 
sklada, pravice in dolžnosti sklada do ustanovitelja in 
uporabnikov njegovih sredstev, postopek za sprejema­
nje finančnega načrta in zaključnega računa, način ob­
veščanja javnosti ter druga vprašanja, ki imajo pomen 
za samoupravljanje in poslovanje sklada.

Statut sklada sprejme upravni odbor, potrdi pa ga 
skupščina občine.

7. člen

Sklad vodi samostojno finančno in administrativno 
poslovanje. Upravni odbor lahko poveri vodenje fi­
nančnega in administrativnega poslovanja tudi drugi 
organizaciji ali delovni skupnosti.

8. člen

Dohodki sklada so:
1. sredstva, ki jih za namene sklada določi skup­

ščina občine,
2. sredstva, ki jih prispevajo delovne in druge or­

ganizacije ter občani,
3. drugi dohodki.

9. člen

Dohodki in izdatki sklada se določajo in razpore­
jajo s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejme upravni odbor sklada in ga 
predloži v soglasje skupščini občine.

10. člen

Za nepredvidene ali premalo predvidene izdatke 
ima sklad rezervo v višini najmanj 0,25 °/o od predvi­
denih dohodkov ustreznega leta.

11. člen

Za obveznosti sklada je odgovoren sklad z vsemi 
svojimi sredstvi.

12. člen

Sklad lahko na podlagi pogodbe ali drugega akta o 
razpolaganju s sredstvi prevzame obveznost do višine 
dohodkov, ki jih pričakuje po svojem potrjenem fi­
nančnem načrtu za ustrezno leto.

13. člen

Sklad lahko daje v okviru možnosti delovnim in 
drugim organizacijam kredite za potrebe in naloge, za­
radi katerih je ustanovljen.

Prosta sredstva sklada lahko upravni odbor sklada 
daje v vezane depozite pri denarnih zavodih.

14. člen

Zaključni račun sklada sprejme upravni odbor 
sklada in ga predloži s poročilom najpozneje do
15. marca vsakega leta v potrditev skupščini občine.

Do potrditve statuta sklada po skupščini občine 
vodi in opravlja po veljavnih predpisih vse dolžnosti 
za sklad upravni odbor, imenovan v skladu s 5. členom 
tega odloka.

Upravni odbor se konstituira na svoji prvi seji.
Statut sklada predloži upravni odbor v potrditev 

skupščini občine v 30 dneh po ustanovitvi sklada.

16. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 402-4/69-4
Lenart, dne 14. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. e.

23.

Po 161. in 227. členu statuta občine Lenart (Urad­
ne objave, št. 16-188/67 in št. 18-207/67) je skupščina 
občine Lenart na 16. skupni seji obeh zborov dne 14. 
februarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah statuta občine Lenart

1. člen

Spremeni se 152. člen statuta občine Lenart (Urad­
ne objave, št. 16-188/67 in št. 18-207/67) in se glasi:

»Občinski zbor šteje 20 odbornikov, zbor delovnih 
skupnosti pa 15 odbornikov.«

2. člen

Drugi odstavek 154. člena se spremeni in se glasi:
»Vsaka štiri leta se volijo vsi odborniki občinske 

skupščine.«

3. člen

Spremeni se 155. člen in se glasi:
»Nihče ne more biti več kot dvakrat zaporedoma 

odbornik iste občinske skupščine.«

4. člen

Drugi odstavek 171. člena se spremeni in se glasi:
»Predsednik se voli za dobo 4 let.«

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 011-1/63-102
Lenart, dne 14. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. r.
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SKUPŠČINA OBČINE LITIJA 

24.

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, St. 7/67, 5/68 in 40/68) 
ter 138. člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, 
St. 19/66) je skupščina občine Litija na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 6. februarja 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Litija

1. člen

V 4. členu odloka o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni lisrt SRS, št. 7/68 in 27/68) se spremeni stopnja 
pd 5,2 na 3,95 “Z«.

V prvi točki 5. člena se spremeni stopnja od 200 
na 300.

2. člen
Prvi odstavek 11. člena se dopolni s kraji Rihar- 

jevec in Dragovško ter doda drugi odstavek, ki se glasi:
»Zavezancem v krajih iz prvega odstavka tega 

člena, ki vlagajo sredstva v graditev in adaptacijo go­
spodarskih poslopij, za nabavo opreme in preureditev 
stanovanjskih prostorov v turistične namene, se ne gle­
de na višino osebnih dohodkov prizna posebna olajšava 
v odstotku od odmerjenega prispevka pod naslednjimi 
pogoji:

60 °/o, če vložijo nad 3.000 din do 10.000 din
70®/o, če vložijo nad 10.000 din do 15.000 din
BO0/«, če vložijo nad 15.000 din do 20.000 din
90«/«, če vložijo nad 20.000 din«
Za prvim odstavkom 12. člena se doda drugi od­

stavek, ki se glasi:
»Oprostitev iz prejšnjega odstavka se ne more pri­

znati, Če delovna organizacija tako zemljišče z zakup­
no ali kooperacijsko pogodbo prepusti v izkoriščanje 
lastniku zemljišča, razen če pri kooperacijski, pogodbi 
delež kmetijske organizacije v doseganju skupnega do­
hodka od tega zemljišča presega 50°/».«

V 13. členu se v prvem odstavku doda točka c, ki 
se glasi:

»Za dve leti zemljišče, na katerem se zasadi ribez.«
V drugem odstavku 15. člena se znesek 3000 din 

nadomesti s 4000 din.
Zadnji odstavek 16. člena se dopolni tako, da se 

za besedami: »iz delovnega razmerja«, vstavi: »in po­
kojnine«. •

Na koncu prvega odsrtavka 18. člena se dodajo be­
sede: >»ob vsaki nezgodi posebej". Zadnji stavek tretje­
ga odstavka pa se spremeni in se glasi: »Škodo oceni 
komisija, ki jo imenuje za kmetijstvo pristojni občin­
ski upravni organ«.

3. člen
IV. in V. poglavje se spremenita in se glasita:

»IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH

IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

19. člen
Prispevek iz osebnega dohodka obrtnih dejavnosti 

se odmerja po pavšalni letni osnovi, v pavšalnem let­

nem znesku, v odstotku od vsakega posameznega kos­
matega dohodka (prispevek po odbitku) in dejanskem 
osebnem dohodku.

20. člen
Po pavšalni letni osnovi plačujejo prispevek od 

obrtnih dejavnosti občani, ki samostojno in trajno 
opravljajo storitvene obrtne dejavnosti in katerih ce­
lotni letni dohodek po odbitku stroškov ne presega 
15.000 din ter ne zaposluje tuje delovne sile.

21. člen
Letna pavšalna osnova za zavezance iz naslednjih 

skupin obrtnih dejavnosti: kovaštva, urarstva, klju­
čavničarstva, kleparstva, tapetništva, mizarstva, ko­
larstva, krojaštva, šiviljstva, čevljarstva, sedlarstva, 
vrtnarstva, steklarstva, pleskarstva, obrtnih osebnih 
in drugih storitev se določi tako, da se največji letni 
znesek osebnega dohodka, določen s tem odlokom, zni­
ža zaradi starosti zavezanca, moški nad 65 let, ženske 
nad 60 let starosti, za 20 do 50°/o, zaradi manjše de­
lovne sposobnosti, za 20 do 40 “/o; zaradi drugih okol­
nosti, ki vplivajo na dosego dohodka, kot slaba loka­
cija obrtne delavnice, večja oddaljenost od mesta in 
večjih središč, slaba opremljenost obrtne delavnice, 
neprimerni deiovni prostori in podobno, za 10 do 30 °/o.

Pri določanju davčne osnove se lahko upoštevajo 
vsa navedena merila, če so za to izpolnjeni pogoji.

22. člen

Prispevek od obrtnih dejavnosti se določi v pav­
šalnem letnem znesku vnaprej zavezancem, ki oprav­
ljajo obrtne in druge gospodarske dejavnosti v manj­
šem obsegu, priložnostno ali brez stalnega poslovnega 
mesta, zlasti vaškim obrtnikom, ki se pretežno ukvar­
jajo s kmetijstvom, obrtno ali drugo gospodarsko de­
javnost pa opravljajo le postransko ali občasno in 
osebam, ki opravljajo storitve pretežno s svojo fizično 
silo. Prispevek od obrtnih dejavnosti v pavšalnem let­
nem znesku plačujejd tudi osebe, ki se ukvarjajo z 
obrtnimi storitvami za neposrednega naročnika kot s 
postranskim poklicem v naslednjih dejavnostih: kova­
štvo,' ključavničarstvo, kleparstvo, kovinostrugarstvo, 
urarstvo, avtokleparstvo, brusaštvo in polirstvo, kolar­
stvo, mizarstvo, tapetništvo, krojaštvo, šiviljstvo, ple- 
tiljstvo, šivanje perila, čevljarstvo, sedlarstvo in jerme- 
narstvo, popravljanje nogavic, zidarstvo, tesarstvo, 
krovstvo, soboslikarstvo, pečarstvo, rezanje stekla, 
pranje in likanje, fotografiranje, snaženje oken, čišče­
nje in mazanje vozil, žaganje drv.

Višino prispevka v pavšalnem letnem znesku za 
zavezance iz prvega in drugega odstavka tega člena 
določi za odmero prispevka pristojni občinski upravni 
organ v višini od 200 do 2000 din/ Pri tem mora upo­
števati vrsto dejavnosti, kraj in obseg poslovanja ter 
starost in zdravstveno stanje zavezanca prispevka.

Ce zavezanec prispevka iz drugega odstavka tega 
člena ne opravlja obrtne dejavnosti v skladu z dolo­
čili zakona o obrtnih delavnicah, ne plača prispevka 
v pavšalnem letnem znesku, temveč po preteku leta po 
dejanskem dohodku.

23. člen

Zavezanci prispevka v pavšalnem letnem znesku, 
ki opravljalo obrtne ali druge dejavnosti brez stalre- 
ga mesta, določi za dohodke pristojni organ prispevek 
v pavšalnem letnem znesku do naslednje višine:
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snažilcem obutve.............................. do 200 din
prodajalcem pečenega kostanja . do 150 din
vsem drugim zavezancem .... do 200 din

24. člen

Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku od vsa­
kega posameznega kosmatega dohodka (prispevek po 
odbitku), ki pripada občini, se plačuje od naslednjih 
dohodkov in po naslednjih stopnjah:

1. po stopnji 18%>:
— od dohodkov, ki jih imajo občani od prodaje 

srečk in vplačil pri športni napovedi, pri Lotu, ki jih 
organizira Jugoslovanska loterija;

— od dohodkov, ki jih imajo zavarovalni poverje­
niki, ki niso z zavarovalnico v delovnem razmerju;

— od provizij zastopnikov ustanove za varstvo ma­
lih avtorskih pravic, ki niso z njo v delovnem raz­
merju;

— od provizij, ki jih dobijo ulični prodajalci časo­
pisov za časopisna podjetja, časopisne zavode ali časo­
pisne agencije, če se ukvarjajo samo s prodajo časopi­
sov in niso z navedenim podjetjem, zavodom ali agen­
cijo v delovnem razmerju;

— od dohodkov potujočih gledališč in prireditev;
— od dohodkov delavcev, ki delajo doma za de­

lovne in druge organizacije, če niso z njimi v delov­
nem razmerju;

— od provizij, ki jih dobijo poslovni agenti in 
poverjeniki založniških podjetij od prodaje njihovih 
knjig, revij in drugih publikacij, če niso v delovnem 
razmerju z založniškim podjetjem in od provizij, ki jih 
dobijo od nabiranja oglasov za objavo v knjigah, re­
vijah in drugih publikacijah založniških podjetij.

2. po stopnji 20%>:
— od dohodkov transportnih delavcev in od do­

hodkov drugih oseb, ki nakladajo, razkladajo in pre­
našajo ob pretežni uporabi lastne telesne moči za gos­
podarske, družbene in druge organizacije, državne 
organe in zavode, če niso z njimi v delovnem razmer­
ju in če ne plačujejo prispevka v pavšalnem letnem 
znesku;

— od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od pri­
ložnostnega opravljanja drugih storitev za delovne in 
druge organizacije ali za hiše v družbenem upravljanju 
če se za opravljanje takih storitev po predpisih o de­
lovnih razmerjih ne sklene delovno razmerje in če se 
od takih dohodkov ne plačujejo prispevki po dejan­
skem dohodku, po pavšalni letni osnovi ali v pavšal­
nem letnem znesku;

— od dohodkov od opravljanja dela državnim or­
ganom in delovnim in drugim organizacijam po po­
godbi o delu po predpisih o delovnem razmerju;

— od dohodkov od prevozništva kot postranske 
kmetijske dejavnosti, od tovorjenja in izvlačenja lesa 
ali drugega materiala z delovno živino, razen od pre­
voza mleka.

Med dohodke od prevozništva kot postranske kme­
tijske dejavnosti se ne štejejo dohodki, ki jih imajo 
lastniki gozdov s spravilom lesa iz lastnega gozda.

3. po stopnji 10 "/o:
— od dohodkov od prevoza mleka in pluženja 

snega.

25. člen

Prispevek od obrtnih dejavnosti po dejanskem 
osebnem dohodku plačujejo zavezanci, ki se ukvarjajo 
z obrtno proizvodnjo in drugi zavezanci, ki prispevka 
od obrtnih dejavnosti ne plačujejo po,pavšalni letni 
osnovi, v pavšalnem letnem znesku ali po odbitku.

26. člen

Poslovne knjige morajo voditi zavezanci prispevka 
od obrtnih dejavnosti, ki se jim odmerja prispevek po 
dejanskem osebnem dohodku, če so v preteklem letu 
imeli več kot 15.000 din prispevne osnove, oziroma, če 
se utemeljeno predvideva, da bodo v tekočem letu 
dosegli tolikšno osnovo.

Zavezanci prispevka iz prvega odstavka morajo 
voditi knjigo dohodkov in izdatkov, knjigo o oprav­
ljenem prometu, knjigo upnikov in dolžnikov in se­
znam osnovnih sredstev. Zavezancem, ki opravljajo 
dejavnosti, za katere ni predpisan prometni davek, ni 
treba voditi knjige o opravljenem prometu. Samostojni 
gostinci vodijo namesto knjige o opravljenem pro­
metu. knjigo evidence o nabavi in prodaji alkoholnih 
pijač. Ce zavezanec prispevka od obrtne dejavnosti ne 
vodi seznama osnovnih sredstev, ne more uveljavljati 
amortizacije kot odbitne postavke pri ugotavljanju 
osnove. Ce zavezanec ne vodi knjige upnikov in dolž­
nikov, plača prispevek od fakturirane realizacije.

Ne glede na določbe prejšnjih dveh odstavkov 
morajo vsi samostojni gostinci voditi knjigo evidence 
o nabavi in prodaji alkoholnih pijač, vsi prevozniki s 
tovornimi avtomobili pa knjigo o opravljenem pro­
metu.

27. člen

Najvišje stopnje ekonomske amortizacije, ki se 
priznajo pri obračunu amortizacije kot strošek in se 
odšteje od celotnega dohodka po 6. točki 76. člena re­
publiškega zakona o prispevkih jn davkih občanov 
znašajo:

največ
• . ■ V,

— za stavbe oziroma poslovne prostore, ki
niso zavezani davku na dohodek od stavb ... 2

— osebni avtomobil............................................. 15
— tovorni avtomobil............................................. 20
— delovni stroji 10
— peči in sušilnice za izdelavo gradbenega 

materiala in stroji za živilsko stroko ...._. 10
— stroji v gradbeništvu....................................15
— merilni instrumenti in kontrolni aparati . 10
— večja orodja.................................................. *15
— oprema in inventar........................................ 10

Zneski za amortizacijo poslovnih prostorov, stro­
jev, orodja in prevoznih sredstev in inventarja, ki se 
odbijejo od celotnega dohodka, ne smejo presegati zne­
skov, ki ustrezajo stopnjam iz prejšnjega odstavka. Pri 
ugotavljanju amortizacijskih zneskov je treba upošte­
vati vrednost in trajnostno dobo poslovnih prostorov, 
strojev, prevoznih sredstev, orodja In inventarja ter 
čas obratovanja.

28. člen

Največji letni znesek osebnega dohodka, ki ga 
doseže iz delovnega razmerja delavec določene gospo­
darske organizacije, ki opravlja enako dejavnost .v ob-
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čini, v kateri ima zavezanec poslovni sedež in enoletni 
povprečni osebni dohodek delavec ustrezne strokovne 
izobrazbe, znaša po posameznih obrtnih dejavnostih:

Naj večji Povprečni
Stroka oziroma dejavnost letni zne- letni zne­

sek OD sek OD

1. Predelovanje nekovin:
— vse obrti iz te stroke . . 21.000 18.000

2. Predelovanje kovin:
— precizna mehanika za
pisalne, računske in podob­
ne stroje............................... 23.000 19.000
— ključavničarstvo, klepar­
stvo, kovinostrugarstvo, 
strojno ključavničarstvo, 
avtokleparstvo, orodjarstvo,
avtomehanika ...... 25.000 22.000
— vse ostale obrti iz te
stroke......................................... 21.000 18.000

3. Izdelovanje električnih apa­
ratov in pribora:
— elektromehanika za ra­
dijske sprejemnike in tele­
vizorje ........ 30.000 25.000
— elektroinstalaterstvo . . 30.000 25.000
— elektromehanika (previ­
janje motorjev, električnih 
strojev,- popravljanje in 
vzdrževanje elektromehan­
skih strojev in naprav . . 22.000 19.000
— vse druge obrti iz te
stroke......................................... 27.000 20.000

4. Izdelovanje kemičnih izdel­
kov:
— vse obrti iz te stroke . . 22.000 18.000

5. Predelovanje lesa:
— kolarstvo in izdelovanje 
lesenih karoserij.................... 22.000 18.000
— mizarstvo.......................... 21.000 18.000
— avtotapetništvo .... 21.000 18.000
— vse druge obrti iz te 
stroke......................................... 20.000 18.000

6. Predelovanje papirja:
— vse obrti iz te stroke . . 23.000 20.000

7. Izdelovanje tekstilnih izdel­
kov:
— vse obrti iz te stroke . . 18.000 16.000

8. Predelovanje usnja:
— vse obrti iz te stroke . . 18.000 16.000

9. Izdelovanje gumijastih iz­
delkov:
— vse obrti iz te stroke . . 18.000 16.000

10. Izdelovanje živil:
— vse obrti iz te stroke . . 24.000 19.000

11. Tiskarne in knjigoveznice:
— vse obrti iz te stroke . . 18.000 16.000

12. Izdelovanje in popravljanje 
raznovrstnih izdelkov:
— vse obrti iz te stroke . . 23.000 18.000

Stroka oziroma dejavnost
Naj večji 
letni zne­
sek OD

13. Stavbna obrt:
— kamnoseštvo in izdelo­
vanje umetnega kamna in 
predmetov iz umetnega 
kamna in naravnega kamna 23.000
— instalaterstvo za vodo­
vod, plinske naprave in ka­
nalizacijo, centralno kurja­
vo in klimatizacijo .... 21.000
— krovstvo, zidarstvo in fa-
sadarstvo, parketarstvo, te­
sarstvo, sobno slikarstvo in 
pleskarstvo, rezanje stekla . 23.000
— vse druge obrti iz te
stroke......................................... 20.000

14. Obrtne, osebne in druge sto­
ritve:
— vozno ličarstvo in ličar­
stvo drugih kovinskih pred­
metov, črkoslikarstvo . . . 25.000
— moško frizerstvo . . . 19.000
— žensko frizerstvo . . . 21.000
— fotografske storitve . . 19.000
— vse druge obrti iz te
stroke............................................. 21.000

15. Gostinstvo............................... 23.000

Povprečni 
letni zne­
sek OD

20.000

18.000

18.000

18.000

22.000
16.000
17.000
17.000

16.000 
20.000

Ne glede na določbe iz prvega odstavka tega člena 
je lahko osnova za odmero prispevka od obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti zavezancem, katerim 
se prispevna osnova določa po dejanskem dohodku, 
manjša kot enoletni povprečni osebni dohodek delavca 
ustrezne strokovne izobrazbe iste dejavnosti, ki jo o- 
pravljajo gospodarske organizacije, če zaradi zmanjša­
nja delovno sposobnosti, zaradi odsotnosti ali preneha­
nja dela za več kot tri mesece v letu ali zato, ker ne 
opravljajo storitev poln delovni čas, niso mogli doseči 
osebnega dohodka v višini povprečnega osebnega do­
hodka iz prvega odstavka tega člena, oziroma če s 
poslovnimi knjigami, za katere je ugotovljeno, da so 
v redu vodene, izkažejo, da je dohodek manjši od 
povprečnega letnega zneska osebnega dohodka iz prve­
ga odstavka tega člena in da ne zaposlujejo tuje de­
lovne sile.

29. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, 
ki se odmerja po letnih osnovah in ki pripada občini, 
se odmerja po naslednjih stopnjah:

Osnova Stonnja
od do •/.

20.000 8
20.000 25.000 10
25.000 30.000 13
30.000 35.000 17
35.000 40.000 21
40.000 45.000 25
45.000 50.000 30
50.000 55.000 33
55.000 60.000 36
60.000 65.000 39
nad 65.000 39
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Ne glede na določbe prvega odstavka tega člena se 
odmerjeni prispevek zniža za 30% in sicer: vsem za­
vezancem, katerim se prispevek od obrtne dejavnosti 
odmerja po pavšalni letni osnovi kakor tudi zavezan­
cem, katerim se prispevek odmerja po dejanskem do­
hodku iz naslednjih obrtnih strok: izdelovanje kera­
mičnih predmetov, krojaštvo, šiviljstvo, čevljarstvo, 
vozovno in podkov^ko kovaštvo, mehanika koles, urar­
stvo, sodarstvo, tapetništvo, rezbarstvo, pekarstvo, iz­
delovanje ortopedskih pripomočkov, moško in žensko 
frizerstvo, fotografiranje, pletarstvo, ročno pletiljstvo, 
popi'avljanje in krpanje perila in nogavic, mlinarstvo, 
žimarstvo, popravljanje športnih predmetov, pedikura, 
pranje ter likanje perila in obleke, čiščenje obutve, 
čiščenje notranjih prostorov in opreme, snaženje oken, 
shranjevanje koles in prtljage, storitve s kmetijsko 
mehanizacijo in žaganje drv.

30. člen
Pri odmeri prispevkov od obrtne dejavnosti se pri­

znajo poleg olajšav iz drugega odstavka 29. člena tega 
odloka še naslednje olajšave:

1. za vsakega učenca v gospodarstvu se zavezan­
cem odmerjeni prispevek zniža za 10 %, vendar skup­
no znižanje prispevka za enega učenca v gospodarstvu 
ne more znašati več kot 500 dinarjev, za vse učence v 
gospodarstvu pa ne več kot 2500 dinarjev;

2. zavezancem prispevka od opravljanja obrtne 
dejavnosti, ki so na novo začeli z opravljanjem obrtne 
dejavnosti se prizna olajšava za prvo leto poslovanja v 
višini 50 % od odmerjenega prispevka, ki pripada ob­
čini:

3. zavezancem prispevka od obrtne dejavnosti, 
moškim starim nad 65 let in ženskam starim nad 60 
let, se prizna 20 % olajšava od odmerjenega prispevka, 
ki pripada občini;

4. zavezancem, starim nad 70 let, ki sami brez po­
moči drugih, opravljajo obrtno ali drugo dejavnost, se 
prispevek ne odmeri.

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV

31. člen

Najvišja osnova za prispevek iz osebnega dohodka 
od samostojnega opravljanja intelektualnih storitev (v 
nadaljnjem'besedilu: prispevek od intelektualnih sto­
ritev) je 40.000.00 din letno (bruto).

Ne glede na prvi odstavek tega člena je lahko os­
nova za prispevek zavezancem od intelektualnih sto­
ritev nižja za tiste zavezance tega prispevka, ki zaradi 
zmanjšanja delovne sposobnosti, zaradi 'odsotnosti ali 
prenehanja dela za več kot tri mesece v letu ali zato, 
ker ne opravljajo storitev poln delovni čas in ne mo­
rejo zaradi tega doseči osebnega dohodka iz prvega 
odstavka tega člena. Takim zavezancem določi osnovo 
za odmero prispevka pristojni finančni organ v višini 
dejansko doseženih dohodkov, če s poslovnimi knjiga­
mi. za katere ie ugotovljeno, da so v redu vodene, do­
kažejo manjši dohodek ali pa določi prispevek v pav­
šalnem znesku. Pri tem mora upravni organ upoštevati 
vrsto dejavnosti, čas opravljanja delavnosti, kraj in 
okoliščine poslovanja ter starost in zdravstveno stanje 
zavezanca.

32. člen

Stopnje občinskega prispevka od osebnega dohodka 
od intelektualnih storitev, ki se plačujejo po letnih 
osnovah, znašajo:

Osnova Stopnjaod do •/.
20.000 2

20.000 25.000 5
25.000 30.000 11
30.000 35.000 17
35.000 40.000 22
40.000 45.000 26
45.000 50.000 30
50.000 55.000 33
55.000 60.000 36
nad 60.000 39

Od dohodkov občanov za občasno opravljanje in­
telektualnih storitev državnim organom, delovnim in 
drugim organizacijam, če ti dohodki ne izvirajo iz de­
lovnega razmerja od avtorskih pravic ali od intelek­
tualnih storitev zavezancev, ki plačujejo prispevek po 
letni osnovi ali v pavšalnem letnem znesku, se plačuje 
prispevek po odbitku po stopnji 18%.

33. člen

Za ugotavljanje potrebnih stroškov, ki se odšte­
jejo od celotnega dohodka, se smiselno uporabljajo 
določila 76. in 77. člena republiškega zakona o prispev­
kih in davkih občanov ter določbe 26. člena tega od­
loka.

34. člen
Zavezanci prispevka od intelektualnih storitev mo­

rajo vodniti knjigo dohodkov in izdatkov, če so v pre­
teklem letu imeli več kot 15.000 din prispevne osnove, 
oziroma če se utemeljeno predvideva, da bodo v teko­
čem letu dosegli tolikšno osnovo.«

4. člen
Člen 33, ki postane 35, se spremeni in se glasi:
“Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pra­

vic. patentov in tehničnih izboljšav (v nadaljnjem be­
sedilu: prispevek od avtorskih pravic), ki pripada ob­
čini, se plačuje po stopnji 3 % od osebnega dohodka od 
avtorskih pravic, razen od naslednjih dohodkov od 
avtorskih pravic, ko se plača po stopnji 10%:

1. doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, 
reklamnih pisanih in govorjenih besedil, reklamnih 
filmov, diafilmov in diapozitivov, reklamne glasbe, 
kakor tudi od reprodukcije takih del;

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in dru­
gih podobnih del;

3. artistov, plesalcev in podobnih, doseženih na 
zabavno glasbenih prireditvih;

4. reproduktivnih umetnikov od izvedb glasbenih 
del na zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, 
gostinskih obratih in podobnih prireditvah.

Ce se osebni dohodki od avtorskih pravic iz 3. in 
L točke tega člena ustvarijo v organizaciji strokovnih 
združenj umetnikov in njihovih članov, se plača pri­
spevek po stopnji 2%. Osebni dohodek od avtorskih 
nravic se zmanjša za stroške, ki so bili zanj potrebni 
v višini 30 % od prispevne osnove, če se ne dokažejo 
višji.«

Člen 34 postane 36 itd.
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5. člen

Prvi odstavek novega 39. člena se spremeni in se 
glasi:

»■Davek na dohodek od stavb (v nadaljnjem bese­
dilu: davek od stavb) se plačuje od vseh Stavb na ob­
močju občine Litija, razen od stavb zasebnih kmetij­
skih proizvajalcev; dalje od vseh najemnih zgradb in 
počitniških hišic, ki se sezonsko uporabljajo samo za 
počitek ali oddih na celotnem območju občine Litija."

Za petim odstavkom 39. člena se dodajo štirje novi 
odstavki, ki se glasijo:

»Osnova za davek na dohodke od stavb pri stano- 
\anjskih prostorih, ki se sezonsko ali občasno uporab­
ljajo samo za počitek ali oddih (počitniške hišice in 
podobno), je enoletni znesek stanarine zmanjšan za 
stroške vzdrževanja in upravljanja in za znesek eno­
letne amortizacije takih prostorov.

Znesek enoletne stanarine iz prejšnjega odstavka 
tega člena ustreza znesku stanarine za enake in podob­
ne stanovanjske prostore, ki se uporabljajo za stalno 
stanovanje.

Ce so stanovanjski prostori, ki se sezonsko ali ob­
časno uporabljajo samo za počitek ali oddih, oddani v 
najem, plačuje^ lastnik stanovanjskih prostorov poleg 
davka od stanovanjskih prostorov tudi davek od do­
hodkov. ki jih ima od oddaje takih prostorov v najem.

Osnova za davek iz prejšnjega odstavka tega člena 
je skupen znesek dohodkov, dosežen z oddajo prosto­
rov v najem, zmanjšan za stroške, ki so bili potrebni 
za dosego dohodkov (amortizacije pohištva, drugega 
inventarja, poraba toka, vode, kurjave ipd.)."

V novem 47. členu se stopnja 40 °/o nadomesti s 
stopnjo 30 °/o.

6. člen
Ta odlok velja takoj po objavi v »Uradnem listu 

SRS", uporablja pa se od 1. januarja 1969.
St. 010-3 05
Litija, dne 23. januarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

25.
Na podlagi 5., 22., 23., 25.. 26., 39., 43. in 43a člena 

temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 54/67, 
26/68, 30/68, 40/68 in 48'68) in 133. člena statusa občine 
Litija (Uradni list SRS, št. 19/66) je skupščina občine 
Litija na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti z dne 6. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o občinskem prometnem davku v občini Litija

1. člen
Občinski prometni davek se plačuje od prometa 

proizvodov, ki so namenjeni za končno potrošnjo in od 
plačil za storitve.

Prometni davek se plačuje po davčnih stopnjah, 
določenih v tarifi občinskega prometnega davka, ki je 
sestavni del tega odloka.

2. člen

Občinski davek od prometa blaga na drobno se 
plačuje od vsega prometa proizvodov, ki so namenjeni 
za končno potrošnjo, razen od proizvodov, za katere 
je s temeljnim zakonom o prometnem davku določeno, 
da se ne plačuje občinski davek od prometa blaga na 
drobno in razen od prometa naslednjih proizvodov:

1. od strojne kmetijske mehanizacije, vključno 
traktorji in kombajni; razen od ročnega orodja;

2. od proizvodov, za katere je v 8. členu zakona o 
tarifi zveznega prometnega davka (Uradni list SFRJ, 
št. 33/65, 57/65, 5/66, 28/66, 52/66, 5/67, 31/67, 24/68, 30/68 
in 45/68) določeno, da se ne plačuje zvezni davek od 
prometa blaga na drobno.

3. člen
Kaj se šteje za promet proizvodov, ki so name­

njeni za končno potrošnjo, se presoja po določbah 1., 
2., 3., 4. in 6. točke prvega odstavka ter drugega in 
tretjega odstavka 2. člena zakona o tarifi zveznega 
prometnega davka (Uradni list SFRJ, št. 33/65, 57/65, 
4/66. 28/66, 52/66, 5/67, 18/67, 31/67, 24/68, 45 68 in 55/68).

4. člen
Občinski davek od prometa blaga na drobno Se 

plačuje tudi na motorna vozila, ki jih uvozijo občani 
in civilno pravne osebe. Davek plača uvoznik (občan, 
oziroma civilno pravna oseba) za finance pristojnemu 
upravnemu organu občine, v kateri je sedež oziroma 
stalno prebivališče uvoznika (občana). Motorna vozila 
je mogoče registrirati šele, ko je za registracijo pri­
stojnemu organu predložen dokaz o plačilu prometnega 
davka po tem členu.

5. člen
Davčna • osnova za občinski prometni davek od 

prometa blaga na drobno je prodajna cena za proiz­
vod; ta vsebuje tudi vse postranske stroške, ki jih je 
prodajalec zaračunal kupcu. Za proizvode, ki so bili 
dani brez povračila (podarjeni) ali vzeti za lastno po­
trošnjo oziroma uporabo ali prodani v komisiji, je 
davčna osnova prodajna cena, ki bi bila dosežena, če 
bi se proizvodi prodali na drobno.

Za uvožena motorna vozila je davčna osnova vred­
nost blaga, ugotovljen a po carinskih predpisih, vštevši 
tudi carino in carinske davščine, ki se pobirajo pri 
uvozu ter postranski stroški, ki jih je prodajalec zara­
čunal kupcu.

Prodajna cena, ki je davčna osnova, ne vsebuje 
prometnega davka. V spornih primerih določi davčno 
osnovo pristojni občinski finančni organ.

6. člen

Ob pogojih iz 42a člena temeljnega zakona o pro­
metnem davku se pri obračunavanju prometnega davka 
od končnih izdelkov individualnega obrtnika-proizva- 
jalca odbije občinski davek od prometa blaga na drob­
no, ki ga je obrtnik plačal od materiala za take 
izdelke.

7. člen

Občinski prometni davek od plačil za storitve, ki 
se opravljajo občanom in civilnim pravnim osebam, 
se plačuje od tistih storitev, ki so navedene v tarifi, 
razen storitev, za katere je tako predpisano v tem 
odloku.

/
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8. člen

Občinski prometni davek od plačil za storitve se 
ne plača: od plačil za brivsko-Irizerske, krojažke, šivilj­
ske in čevljarske storitve ter za popravljanje nogavic; 
od plačil za dimnikarske storitve, od čiščenja obleke 
pranja, likanja in krpanja obleke in perila; od plačil 
za peko kruha, nadalje od plačil za delo odvetnikov m 
patentnih inženirjev ter od plačil za obrede verskih 
organizacij in duhovnikov.

9. člen

Zavezanci za občinski prometni davek od prometa 
blaga na' drobno, razen od prometa z alkoholnimi pija­
čami in od plačil za storitve, ki plačujejo prispevek iz 
osebnega dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti po pavšalni letni 
osnovi ali v pavšalnem letnem znesku, plačujejo tudi 
prometni davek po pavšalni letni osnovi ali v pavšal­
nem letnem znesku.

Pavšalno letno osnovo za obračun prometnega 
davka od prometa blaga na drobno in od plačil za 
storitve ter pavšalni letni znesek prometnega davka 
določi pristojni občinski finančni organ obenem z dolo­
čitvijo pavšalne letne osnove za odmero prispevka iz 
osebnega dohodka in pavšalnega letnega zneska pri­
spevka.

Davčno osnovo določi na podlagi že znanih ter 
v prejšnjem letu zbranih podatkov o obsegu in načinu 
poslovanja ter vrsti gospodarske dejavnosti zavezanca 
v primerjavi z zavezanci enake ali podobne gospo­
darske dejavnosti, katerim se prispevek iz osebnega 
dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti odmerja po dejanskem 
dohodku po preteku leta.

10. člen

Glede nastanka davčne obveznosti, davčnih zaye- 
zancev, davčne osnove, postopka za odmero in dru­
gega se ustrezno uporabljajo določbe temeljnega za­
kona o prometnem davku, zakona o tarifi zveznega 
prometnega davka, zakona o republiškem davku od 
prometa blaga na drobno, temeljnega zakona o pri­
spevkih in davkih občanov ter predpisov, izdanih na 
podlagi teh zakonov.

11. člen
•

Svet za finance skupščine občine Litija se poobla­
šča, da lahko poleg olajšav in oprostitev, priznanih s 
tem odlokom in tarifo, ki je sestavni del odloka, pri­
znava v posameznih opravičljivih primerih tudi druge 
olajšave in oprostitve v obliki znižanja davčnih sto­
penj ali znižanja obveznosti' plačila prometnega davka, 
ki po tem odloku pripada občini.

12. člen

Svet za finance občine Litija se pooblašča, da 
daje po potrebi pojasnila in tolmačenja za izvajanje 
tega odloka.

13. člen

Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o 
občinskem prometnem davku v občini Litija, objav­
ljen v »Uradnem listu SRS«, št. 10/67, 24/67, 8/68 in 
št. 27/68.

14. člen
Ta odlok začne veljati takoj po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. febi'uarja 1969 
dalje.

St. 010-5/65
Litija, dne 27. januarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA

A. Davek od prometa blaga na drobno

Občinski prometni davek od prometa blaga na 
drobno se plačuje po proporcionalnih davčnih stop­
njah, razen od alkoholnih pijač, od davčne osnove v 
naslednjih odstotkih:

tar. št. 1
a) od vseh proizvodov, ki so namenjeni za končno 

potrošnjo razen proizvodov, ki so posebej določeni v 
tej tarifi ali je zanje predpisana davčna oprostitev 4 V«;

b) od prometa na drobno z osebnimi avtomo- 
bili 4 »/o;

c) od prometa na drobno z motornimi kolesi, sku­
terji in mopedi 2°/o;

č) od vseh motornih vozil, skuterjev in mopedov, 
ki jih uvažajo občani in civilnopravne osebe 4®/o.

tar. št. 2
Od prodaje že rabljenih osebnih in tovornih avto­

mobilov in od preprodaje novih osebnih in tovornih 
avtomobilov, ki jih prodajajo občani 4°/o.

Opomba:
1. Prometni davek se plača od vrednosti kupnine, 

če ta ne odgovarja prometni vrednosti, ugotovi pro­
metno vrednost finančni organ.

2. Občinski prometni davek od prometa z rablje­
nimi avtomobili se ne plača, če se avto proda po pre­
teku dveh let lastništva.

tar. št. 3
Od prometa z alkoholnimi pijačami na drobno v 

trgovini in gostinstvu in v gostinskih enotah negostin- 
skih organizacij ter v delovnih in drugih organizaci­
jah, ki točijo oziroma prodajajo alkoholne pijače na 
drobno, se plačuje občinski prometni davek od litra 
proizvoda in znaša:

dinarjev
— od naravnega vina..........................................1,45
— od naravnega žganja....................3,00
— od piva........................................................... 0,60
— od umetnega žganja:

z močjo do 25 vol °/o alkohola . . . 3,50 
_ z močjo nad 25 vol °/o alkohola . . . 4,00

— od specialnih vin (desertnih, likerskih 
in aromatiziranih) in desertnih pijač, 
če znaša nabavna cena za en liter:
— do 7,00 din.................................................. 1,85
— nad 7,00 do 10,00 din................................2,60
— nad 10,00 din............................................. 3,50

— od likerjev in močnih alkoholnih pi­
jač, če znaša nabavna cena za en Uter:
— do 12,00 din..............................  4,50
— nad 12,00 do 17,00 din........................... 4,70
— nad 17,00 din............................................. 9,00
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tar. št. 4
Od prometa z alkoholnimi pijačami, ki ga dose­

žejo delovne organizacije, ki se ukvarjajo s proizvod­
njo alkoholnih pijač v svojih prodajalnah, plačujejo 
davek od litra proizvoda in znaša:

dinarjev
— od naravnega žganja...............................1,50
— od umetnega žganja................................ 2,00
— od specialnih vin in desertnih pijač, 

če znaša nabavna cena za 1 liter do
7.00 din.............................................. 1,50

— od likerjev in močnih alkohoinih pijač,
' če znaša nabavna cena za 1 liter do

12.00 din........................................................2,30

B. Davek od plačil za storitve

tar. št. 5

Od plačil za storitve, ki se opravijo občanom iz 
vseh vrst obrtnih in njim podobnih strok ter stavbnih 
in montažnih storitev, ki jih opravljajo občani in civil- 
no-pravne osebe ter obrtna podjetja, razen storitev, 
navedenih v 7. členu tega odloka ter od plačil za sto­
ritve, ki so posebej navedene v tej tarifi, se plača 10 "/o.

tar. št. 6
Od plačil za storitve žaganja in tesanja lesa se 

plača za vsak m3 7 din.
Opomba:
Plačila davka po tar. št. 6 se oprostijo kmečki 

gozdni posestniki, kadar rabijo žagan in tesan les za 
neposredno lastno uporabo v okviru odobrenih količin.

tar. št. 7
Od vrednosti prodanih vstopnic za veselice, cir­

kuške predstave, artistične nastope, zabavne prire­
ditve in podobne druge prireditve razen od vrednosti 
prodanih kino vstopnic, vstopnic za znanstvena, stro­
kovna, politična in druga predavanja, za kulturno umet­
niške prireditve brez plesa in za fizkulturne in športne 
prireditve, se plača 5°/o.

tar. št. 8
a) od vrednosti prodanih srečk za loterije, tom­

bole, srečolova in druge podobne-igre na srečo ter vlog 
v javne stave, razen od iger na srečo in od' vlog v 
javne stave, ki jih prireja Jugoslovanska loterija, se 
plača 5 "/o;

b) od vrednosti dobitkov oziroma nagrad na na­
gradnih natečajih in igrah na srečo za gospodarsko 
reklamo, če so za prirejanje izpolnjeni pogoji iz 2. čle­
na temeljnega zakona o igrah na srečo, se plača 10#/o.

tar. št. 9

Od plačil za prevoz potnikov in blaga, ki ga oprav­
ljajo občani ter civilno pravne osebe, se plača:

— od plačil za prevoz potnikov 10#/o;
— od plačil za vse druge prevozne storitve 20 %>.
Opomba:
S prevoznimi storitvami je mišljen prevoz blaga 

z motornimi ali vprežnimi vozili v cestnem prometu 
ter prevoz potnikov z motornimi in vprežnimi vozili, 
bodisi da gre prevoz v krajevnem ali v medkrajev­
nem prometu, ki ga opravljajo občani ter civilno prav­
ne osebe. Sem spada tudi prevoz lesa in drugega ma­
teriala z vprego po gozdnih poteh, prekopih in vsekih.

ne glede na to, ali se pri tem uporablja voz ali ne, 
nakladanje in razkladanje, če to delo opravlja ista 
oseba skupaj s prevoznimi storitvami in če se od teh 
prevozov ne plača prispevek v odstotku od kosmatega 
dohodka kot postranske kmetijske dejavnosti.

tar. št. 10
Na plačila (provizije) za trgovinske storitve, ki jih 

opravljajo posredniška podjetja in posredniške pisarne 
(biroji), trgovske agencije ter komisijska podjetja in 
komisijske trgovine, občanom in civilnim pravnim 
osebam, se plača 10 %>.

26.

Na podlagi 35. člena temeljnega zakona o gospo­
darskem poslovanju (gospodarjenju) s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, št. 35/65) 
in 138. člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 
19/66) je skupščina občine Litija na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 6. februarja 
1969 sprejela

ODLOK
o vzdrževanju stanovanjskih hiš in poslovnih prosto­
rov v družbeni lastnini ter o načinu delitve sredstev 

za investicijsko in tekoče vzdrževanje

1. člen
S tem odlokom se določajo minimalni tehnični 

normativi za vzdrževanje stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov v družbeni lastnini ter način 
delitve sredstev stanarin in najemnin za njihovo in­
vesticijsko in tekoče vzdrževanje in upravljanje.

2. člen
Stroški investicijskega vzdrževanja stanovanjskih 

hiš, stanovanj in poslovnih prostorov bremenijo sred­
stva organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami, ki se v ta namen zbirajo iz dela stanarin in 
najemnin. Stroški tekočega vzdrževanja skupnih de­
lov in naprav stanovanjskih hiš in poslovnih prosto­
rov bremenijo sredstva hiš, ki se v ta namen zbirajo 
iz dela stanarin in najemnin.

Stroški tekočega vzdrževanja stanovanja breme­
nijo imetnika stanovanjske pravice, stroški za tekoče 
vzdrževanje poslovnih prostorov bremenijo najemnika. 
Ti stroški niso sestavni del stanarin in najemnin.

3. člen
Za investicijsko vzdrževanje stanovanjskih hiš. 

stanovanj in poslovnih prostorov se štejejo srednja in 
velika popravila ter obnova in zamenjava konstruk­
cij, elementov in opreme stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov in to zlasti:

— obnova in prezidava dimnikov.
— popravilo in zamenjava strešne konstrukcije.
—- obnova in zamenjava strešne kritine,
— popravilo in nadomestitev strelovodov,
— nadomestitev skupnih radijskih in TV anten,
— zamenjava zunanjih kleparskih izdelkov (ob- 

rov, žlebov, odtokov, polic, prodnih letev),
— zamenjava snegolovov,
— popravilo in obnova greznic in ponikovalnic.
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— popravilo in zamenjava stropov, stropne kon­
strukcije in podov,

— popravilo in zamenjava stopnišč in balkonov,
— obnova in popravilo vodoravne in navpične izo­

lacije,
— obnova in popravilo zunanjih sten in pročelij,
— popravilo in zamenjava mizarskih in ključav­

ničarskih izdelkov in elementov v stanovanjski hiši. 
če je ugotovljena normalna obrabljenost,

— nadomestitev platnenih zaves in rolet na zuna­
njih oknih,

— obnova in nadomestitev dotrajane električne in 
vodovodne instalacije in pripadajočih hišnih priključ­
kov do sekundarnih vodov,

— obnova in nadomestitev instalacij in opreme v 
skupnih prostorih hiše (pralnice, sušilnice),

— popravilo in zamenjava dotrajane instalacije za 
centralno kurjavo, etažno kurjavo, naprav v kotlarnah 
in hišnih priključkov,

— obnova in zamenjava vodoravnega in navpič­
nega omrežja hišne kanalizacije do priključka v grez­
nico oziroma ponikovalnico ali na sekundami ulični 
kanal,

— obnova opleskov oken in vrat na pročeljih, od­
prtih hodnikih, rolet, veternic, balkonskih ograj, kle­
parskih izdelkov v zvezi s pročelji in streho, snegolo- 
vov in strelovodnih naprav,

— stroški tehničnih, finančnih in administrativnih 
del v zvezi s pripravo in izvajanjem investicijskega 
vzdrževanja.

4. člen
Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 

hišami v družbeni lastnini lahko iz sredstev za inve­
sticijsko vzdrževanje izvršuje tudi tehnične izboljšave 
(modernizacijo), vendar tako, da se po končanih delih 
izvrši ponovno vrednotenje stanovanjskih hiš, stano­
vanj in poslovnih prostorov, ter da se zvišata stana­
rina in najemnina.

5. člen
Med stroške investicijskega vzdrževanja sodi tudi 

zamenjava elementov opreme v stanovanju, če je pre­
tekla {»prečna doba trajanja ali če pogodbeni stranki 
sporazumno ugotovita, da je element ob normalni upo­
rabi iztrošen že pred iztekom poprečne dobe trajanja.

Poprečna doba trajanja elementov stanovanjske 
opreme je naslednja:

zidani štedilnik . . . , 1 1 I I 1 . . 40
bakren kotliček za vodo .... 1 ... 15
pločevinast kotliček za vodo ...... 4
premični kovinski štedilnik ...... 10
električni štedilnik.......................... . . . . 15
plinski štedilnik ... I . J i .... 15
lončena peč j i . i ... 20
oljna peč 20
pipe in armature 3
WC rezervoar.............................................  12
DC školjka in bide jz fajanse ...;.. 15 
umivalnik iz porcelana .... 1 ... 20
emajlirano pomivalno korito.............................. 15
peč v kopalnici na trdo gorivo . . ... 10
električni bojler . . ..........................................15
podstavke in viseče omarico v kuhinjah . . 30
oplesk notranjih lesenih delov . ... . 10
pralni stroj v skupni pralnici hiše .... 10
centrifuga v skupni pralnici ...... 10

Stroški poškodb in nepravilne uporabe prostorov in 
elementov opreme v hišah, stanovanjskih in poslovnih 
prostorih bremenijo stanovalce in najemnike nepo­
sredno.

Popravila elementov opreme stanovanja po prete­
ku poprečne dobe trajanja, ki jih še ni treba zame­
njati, bremenijo sredstva za tekoče vzdrževanje stano­
vanjske hiše.

6. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanjskih hiš, stanovanj 

in poslovnih prostorov je šteti vsa manjša popravila in 
vse stroške v zvezi z njihovo normalno uporabo ob 
upoštevanju drugega m tretjega odstavka 2. člena tega 
odloka.

7. člen
Med tekoče vzdrževanje stanovanj in poslovnih 

prostorov, ki gredo v breme imetnikov stanovanjske 
pravice in najemnikov, je šteti 'zlasti naslednja dela:

— slikanje, beljenje sten ter stropov in zamenjava 
tapet,

— pleskanje vgrajenih elementov opreme, mizar- 
skih del in oljnih površin v kuhinjah, kopalnicah, stra­
niščih in predsobah,

— redno popravilo lesnih izdelkov in vgrajenih 
omar in popravilo tečajev, kljuk, ključavnic in osta­
lega okovja na njih,

— namestitev stekel v oknih, vratih in pregradnih 
stenah,

— čiščenje in struženje parketa, \
— popravilo oken,- vrat in zastorov,
— popravila platnenih zaves in rolet na oknih,
— čiščenje lončenih, oljnih peči in štedilnikov.
— prezidave lončenih peči pred potekom poprečne

dobe trajanja, ,
— zamenjava Samotne obloge in rešetk pri kami­

nih in zidanih štedilnikih ter dodatnih pečicah,
— manjša popravila podov in pragov v stanovanju,
— redni pregledi in čiščenje električnih naprav 

(bojlerjev, štedilnikov) ter dodatnih instalacij, ki so 
bile naknadno vgrajene na željo in korist imetnikov 
stanovanjske pravice,

— popravilo in zamenjava grelnih plošč in stikal 
pri električnih štedilnikih,

— popravila električnih sevalnikov,
— popravila in zamenjava električnih termostatov, 

grelcev pri električnih bojlerjih,
— popravilo in nadomestitev varovalk, varovalnih 

avtomatov, zvoncev, vtičnic in stikal ter žarnic,
— popravilo ventilov na instalacijah, vode in cen­

tralnega ogreva'nja,
— nadomestitev vseh vrst tesnil pri vodovodnih 

pipah, baterijah in drugih napravah v kuhinji in ko­
palnici,

— popravila in zamenjava iztočnih pip,, mešalnih 
baterij, umivalnikov, pomivalnih korit, školjk in kopal­
nih kadi pred potekom amortizacijske dobe trajanja.

— čiščenje in odmašltve straniščnih školjk, pomi­
valnih korit, kopalnih kadi, umivalnikov in talnih sifo­
nov,

— popravilo in nadomestitev straniščnih desk, 
škatel za toaletni papir in poteznih vrvic z ročajem.

— redno čiščenje in tekoče vzdrževanje vseh osta­
lih elementov, naprav in opreme v stanovanjih,.

/
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— odstranitev škode in popravila, ki so potrebna 
zaradi pokanja vodovodne instalacije ali kanalnega 
omrežja, če je ta posledica nepravilnega ravnanja in 
uporabljanja.

8. člen
V sporih ali gre za investicijsko vzdrževanje ali za 

tekoče vzdrževanje, ki bremeni sredstva hiše, oziroma 
za tekoče vzdrževanje, ki bremeni lastnika stanovanj­
ske pravice, odloča za stanovanjske zadeve pristojen 
občinski upravni organ.

9. člen
Stroški komunalnih storitev individualne komunal­

ne potrošnje (voda, elektrika) bremenijo imetnike sta­
novanjske pravice neposredno in so jih ti dolžni pla­
čati dobaviteljem na krajevno običajni način, V breme 
imetnikov stanovanjske pravice gredo tudi stroški za 
pogonsko gorivo in mazivo za centralno in etažno ogre­
vanje stanovanj in bruto osebni dohodki kurjačev.

10. člen

Stroški vgraditve dodatnih instalacij in opreme v 
stanovanjih na željo imetnikov stanovanjske pravice, 
če gredo te naprave neposredno v njihovo korist (npr. 
dvotarifni števci), ne smejo bremeniti sredstev stanarin 
in najemnin.

11. člen

Dela, navedena v 7. členu, če se nanašajo na skup­
ne dele in naprave v stanovanjski hiši in poslovnih 
prostorih, )e šteti med tekoče vzdrževanje hiš in skup­
nih naprav v hišah ter taki stroški bremenijo sredstva 
stanarin in najemnin.

V to skupino del spadajo še naslednja vzdrževalna 
dela in stroški:

f
a) prve skupina:
— čiščenje snega s strehe, siresmn vencev, napu- 

ščev in hodnikov pred zgradbo,
— popravila dimniških kap in zamenjava dimni­

ških vratič ter izžiganje dimnih tuljav,
— delna zamenjava in popravila strešne kritine,
— čiščenje in manjša popravila kleparskih iz­

delkov,
— čiščenje žlebov in peskolovcev, usedalnikov,
— manjša popravila izolacije ravnih streh, balko­

nov in teras,'
— popravilo strelovodov, delna obnova in meritve 

prevodnosti,
— popravila ometov in fasade v skupnih prostorih,
— .manjša popravila na vratih, oknih in roletah 

v skupnih prostorih,
— manjša popravila podov, pragov in prelaganje 

parketa,
— pleskanje kompletnih vhodnih, hišnih in stano­

vanjskih vrat s stopniščnega vretena ali hodnika,
— popravila vhodnih vrat in oken v stopnišču in 

vetrolovih,
— manjša popravila skupnih prostorov v primeru 

poškodb vodovodnih cevi in podobno,
— manjša popravila v kotlarni za centralno ogre­

vanje in pri stikih ter ventila razvodnega ogrevnega 
omrežja in stroški nabave drobnega orodja,

— popravila »tikov, tesnil in ventilov na glavnih 
vodovodnih ceveh in kanalizaciji,

— manjša popravila električne instalacije,
— zamenjava manjših dotrajanih delov na insta­

lacijah v skupnih prostorih,

— popravilo ih čiščenje električnih bojler je v, ki so 
nameščeni v skupnih delih zgradbe,

— pleskanje instalacij centralne kurjave in radia­
torjev v zgradbi in stanovanjih, ki se nahajajo izven 
zidu,

— vzdrževanje skupnih TV anten in naprav,
— popravilo in vzdrževanje prostorov in opreme 

skupnih pralnic in sušilnic,
— čiščenje in vzdrževanje hišne kanalizacije in 

priključka na zgradbo, čiščenje »jarkov in zaščitnih 
mrež,

— odstranitev škode in popravila, ki so potrebna 
zaradi pokanja vodovodne instalacije ali kanalskega 
omrežja, če to ni bila posledica nepravilnega ravnanja 
in uporabljanja s strani imetnika stanovanjske pravice;

b) druga skupina:
— stroški za vzdrževanje, čiščenje in izžiganje 

dimnikov,
— stroški za vzdrževanje, nabavo in obnovo po- 

žarno-varnostnih naprav,
— stroški sanitarnih pregledov, deratizacije in 

dezinfekcije,
— za nabavo zastav z drogovi, za oglasne deske, 

hišne rede, sezname stanovalcev, inventarnih označe 
in poštne nabiralnike,

— stroški za izdajanje navodil, informacij in ob­
vestil, ki so namenjeni hišnim svetom, stanovalcem in 
najemnikom v zvezi z intenzivnejšim izvrševanjem del 
pri vzdrževanju hiš in poslovnih prostorov.

12. člen

Hišni svet mora skrbeti za smotrno uporabo stano­
vanjske hiše in za urejanje stavbnega zemljišča, ki 
pripada hiši.

S tem v zvezi mora hišni svet skrbeti zlasti za:
— redno vzdrževanje dostopnih poti, zelenih po­

vršin in parkirnih prostorov na dvorišču zgradbe ter 
obstoječih ograj;

— za nabavo stepalnikov, peskovnikov, gugalnic 
ter drugih podobnih naprav za rekreacijo otrok in za 
njihovo vzdrževanje.

Stroški za navedena dela bremenijo sredstva te­
kočega vzdrževanja hiš, skupnih prostorov in naprav 
v hišah.

13. člen

Zbor stanovalcev določa na predlog hišnega sveta 
program za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše ter 
sprejema predračun in zaključni račun dohodkov in 
izdatkov tekočega vzdrževanja. Hišni svet skrbi za 
tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše ter skupnih pro­
storov in naprav ter opravlja finančno poslovanje v 
zvezi s tem vzdrževanjem, če tega ne prepusti orga­
nizaciji za vzdrževanje hiš v družbeni lastnini.

14. člen

Za tekoče vzdrževanje stanovanjske hiše se sme 
uporabiti od skupno zbrhnih stanarin in najemnin v 
določeni skupini zgradb tale višina sredstev:

Skupina hiš 0-20

Zgradbe z amort.
dobo 100 let 12 

Zgradbe z amort. 
dobo 80 let 14

stanarine glede na starost hiše
20—40 40—60 60—80 nad 00

15 18 21 23

18 20 22 30
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Za vzdrževanje hiš Z amortizacijsko dobo 50 let 
predpiše organizacija za gospodarjenje stanovanjskih 
hiš v družbeni lastnini način formiranja sredstev za 
tekoče vzdrževanje.

Del najemnine od poslovnih prostorov, ki se steka 
za tekoče vzdrževanje skupnih delov in naprav v sta­
novanjskih hišah, je obračunati po merilih tega člena.

Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov morajo 
redno opravljati najemniki sami brez pravice do povr­
nitve stroškov iz najemnine (glej 7. člen).

15. člen

Med stroške upravljanja hiše, ki se krijejo iz sta­
narin in najemnin, je šteti:

— bančne stroške in stroške denarnega prometa;
— stroške skupščine stanovalcev in zasedanje raz­

širjenega DS podjetja in enote;
— administrativne in sodne takse;
— stroške finančnega poslovanja hišnih svetov;
— stroške odvoza smeti in fekalij;
— stroške zavarovalnih premij.
Med stroške upravljanja sodijo tudi stroški orga­

nizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini v zvezi z gospodarjenjem s stano­
vanjskimi hišami in poslovnimi prostori.

Višina stroškov po predhodnem odstavku je dolo­
čena z vsakokratnim letnim načrtom dohodkov in izdat­
kov sklada stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov, 
ki ga za vsako leto odobri razširjeni delavski svet 
organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini.

16. člen

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini izvaja dela na investicij­
skem vzdrževanju in sanaciji stanovanjskih poslovnih 
zgradb v skladu s sprejetim programom in v okviru 
sredstev, ki jih ima v ta namen na razpolago. Za inve­
sticijsko vzdrževanje se uporabljajo sredstva stanarin 
in najemnin po izločitvi stroškov za upravljanje, tekoče 
vzdrževanje, amortizacijo in razširjeno reprodukcijo 
tslednje le pri poslovnih prostorih).

17. člen

1. Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
•»Uradnem listu SRS«.

2. Z dnem uveljavitve tega odloka prenehata velja­
ti odloka o minimalnih tehničnih normativih za vzdrže­
vanje stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni last­
nini in o načinu delitve sredstev za investicijsko in 
tekoče vzdrževanje (Uradni list SRS. št. 1/66) ter dopol­
nitev istega odloka (Uradni list SRS, št. 12/66).

St. 010-1/69
Litija, dne 30. januarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

27.
Na podlagi 9. in 14. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67, 36/67, 5/58, 
27/68, 40/68 in 3/69) ter 111. člena statuta občine Vrh­
nika (Uradni list SRS, št. 2/67) je skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 24. februarja 1969, sprejela

ODLOK
o prispevkih In davkih občanov občine Vrhnika

I

SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Za uresničevanje z ustavo in zakoni določenih pra­

vic in dolžnosti so v občini Vrhnika predpisani pri­
spevki in davki po določbah temeljnega zakona o pri­
spevkih in davkih občanov, po določbah republiškega 
zakona o prispevkih in davkih občanov, po določbah 
tega odloka in po predpisih, izdanih na podlagi na­
štetih zakonov in tega odloka:

a) prispevki:
— prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz­

merja;
— prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske 

dejavnosti;
— prispevek iz osebnega dohodka, od samostojne­

ga opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejav­
nosti;

— prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev;

— prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav;

— prispevek iz skupnega dohodka občanov.

b) Davki:
— davek na dohodek od stavb;
— davek na dohodek od premoženja in premoženj­

skih pravic;
— davek na dediščine in darila;
— davek na kmetijske proizvajalne priprave in 

samorodno trto;
— davek na dohodek, dosežen z dopolnilnim de­

lom drugih;
— davek na tovorna cestna motorna in priklopna 

vozila in kombi-vozila;
— davek na dobitke od iger na srečo.

2. člen

S postopkom, ki ga določa zakon, se lahko upelje 
krajevni samoprispevek, kot oblika lastnega obdavče­
vanja občanov.

3. člen

Stopnje prispevkov in davkov, ki pripadajo ob­
čini, se predpisujejo s tem odlokom in se določajo 
za vsako vrsto prispevkov oziroma davkov posebej.
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II

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
IZ DELOVNEGA RAZMERJA

4. člen

Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja, ki predstavlja dohodek proračuna občine, se ob­
računava in plačuje v višini 2,43 °/o od s predpisi do­
ločenih osnov.

5. člen

Za kategorije dohodkov, od katerih se plačuje pri­
spevek iz delovnega razmerja na podlagi pavšalnih 
osnov, se določajo naslednje mesečne bruto pavšalne 
osnove:

a) od osebnih dohodkov gospodinskih pomočnic 
zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih na . . . 200

b) od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih pri kra­
jevnih skupnostih na..............................................350

c) od osebnih dohodkov ribičev in lovcev, zaposle­
nih v ribiških oziroma lovskih podjetjih, zavo­
dih, zadrugah in organizacijah na . . . . . 300

č) od osebnih dohodkov oseb, zaposlenih v domo­
vih planinskih društev na....................................300

III

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI

6. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti se odmerja:

— od kmetijskega zemljišča po katastrskem do­
hodku, ki se ugotavlja po zveznem zakonu;

— od gozdnih zemljišč, od dohodkov od posekane­
ga lesa.

7. člen

Za plačevanje prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti se zemljišča območja občine raz- 
dele po skupinah katastrskih občin, kakor sledi:

II. skupina — zemljišča, ki ležijo v k. o. Vrhnika;
III. skupina — zemljišča, ki ležijo v k. o. Blatna 

Brezovica, Log, Velika Ligojna, Podlipa, Zabočevo, 
Borovnica, Breg, Verd in Stara Vrhnika;

IV. skupina — zemljišča, ki ležijo v k. o. Zaplana 
In Šentjošt.

Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­
nosti se plačuje po stopnjah, ki so predpisane za tisto 
katastrsko občino v kateri zemljišče leži.

8. člen

Prispevek od kmetijstva, ki odpade na osebni do­
hodek iz gozda, se ne obračunava po katastrskem do­
hodku, temveč od osnove, ki ■ jo predstavlja vrednost 
lesa določenega za posek v letu za katerega se prispe­
vek odmerja. Osnovo za odmero določi upravni organ 
pristojen za finance glede na količino lesa in poprečno 
ceno lesa na panju, ugotovljeno na območju gozdne 
organizacije, ki gospodari z gozdovi v preteklem gospo­
darskem letu, po vrstah in vrednostnih razredih.

9. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske dejav­
nosti se plačuje:

— od kmetijskega zemljišča, od osnov, ki predstav­
ljajo katastrski dohodek;

v II. skupini po stopnji..........................
v III. skupini po stopnji..........................
v IV. skupini po stopnji..........................
— od gozdnega zemljišča od osnov, ki se

ugotavljajo po 8. členu tega odloka 
po stopnji...................................................

10. člen

Zavezanci iz IV. skupine so oproščeni prispevka iz 
osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti do 3.000 din 
katastrskega dohodka negozdnih površin.

11. člen

Začasno šo oproščeni prispevka od kmetijstva do­
hodki zemljišč:

a) ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa
so z zavezančevimi investicijami postala upo­
rabna za . •..............................................................10 let

b) na katerih se zasadijo novi sadovnjaki:
1. na katerih se zasadijo češplje, jablane,

hruške ali drugo plemenito sadje za.....................8 let
2. na katerih se zasadijo orehi za................10 let

12. člen
Poleg oprostitev in olajšav iz 10. in 11. člena tega 

odloka in drugih z zakonom predpisanih se aktivnim 
udeležencem NOB, ki se ukvarjajo samo s kmetijsko 
dejavnostjo, prizna še posebna olajšava prispevka iz 
osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti tistega dela, 
ki je dohodek občine in sicer ti zavezanci ne plačujejo 
prispevka, če njihov katastrski dohodek ne presega 
2,500 din letno, oziroma plačujejo prispevek le od raz­
like, ki presega 2.500 din.

Olajšava prispevka po tem členu se prizna tistim 
udeležencem NOB, ki jim je priznana posebna delov­
na doba v dvojnem trajanju.

Olajšave, za kmete — borce NOB se lahko prizna­
vajo tudi tistim, prispevnim zavezancem, za katere 
občinski odbor združenja borcev NOB da potrdilo, da 
so sodelovali v NOB in bi lahko imeli priznano poseb­
no delovno dobo v dvojnem trajanju, če bi jo uve- 
Ijavjali.

IV

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH

IN DRUGIH.GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

13. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, 
ki pripada občini se odmerja:

— po pavšalni letni osnovi;
— v pavšalnem letnem znesku;
— v odstotku od vsakega posameznega kosmatega 

dohodka (prispevek po odbitku);
— po dejanskem osebnem dohodku.

22 °/o 
13% 
6%

30%
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14. člen

zavezancem prispevka od obrtnih dejavnosti, ki 
plačujejo prispevek po pavšalni letni osnovi lahko do­
loči za odmero pristojni organ manjše pavšalne osnove 
od maksimalnih v primerih, če zavezanci ne opravljajo 
storitev poln delovni čas, če je zmanjšana njihova 
delazmožnost, ali zaradi odsotnosti oziroma prenehanja 
dela za več kot tri mesece.

15. člen

Zavezancem prispevka od obrtnih dejavnosti, ka­
terim se prispevna osnova določa po dejanskem oseb­
nem dohodku, ki zaradi zmanjšane delovne sposobnosti, 
zaradi odsotnosti ali prenehanja dela za več kot tri 
mesece v letu, ali zato, ker ne opravljajo storitev poln 
delovni čas, niso mogli doseči osebnega dohodka v vi­
šini minimalne predpisane osnove, oziroma s poslovni­
mi knjigami izkažejo dohodek manjši od minimalne 
osnove, določi za odmero prispevka pristojni organ 
osnovo prispevka v višini dejansko doseežnih dohod­
kov.

16. člen

Prispevek v pavšalnem letnem znesku plačujejo 
osebe, ki se ukvarjajo z obrtnimi storitvami za nepo­
srednega naročnika posameznika kot s postranskim 
poklicem samo iz dejavnosti obrtnih, osebnih in drugih 
storitev:

— kemično čiščenje, barvanje in impregniranje 
preje, tkanin in oblek,

— barvanje usnjenih predmetov,
— pranje in likanje perila in obleke,
— moško frizerstvo,
— žensko frizerstvo,
— kozmetika obraza in telesa,
— pedikura,
— fotografiranje,
— dimnikarstvo,
— poliranje pohištva in drugih lesenih predmetov,
— popravljanje športnih predmetov,
— uglaševanje glasbil,
— čiščenje in mazanje vozil,
— prepisovanje in razmnoževanje,
— barvanje in čiščenje usnjenih predmetov,
— čiščenje obutve, /
— čiščenje in predelava perja,
i— snaženje oken
— lepljenje porcelanskih in steklenih posod,
— mlatilničarji,
— žaganje drv,
— postrežčki,
— shranjevanje koles in prtljage.

17. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih dejav­
nosti v pavšalnem letnem znesku določi pristojni uprav­
ni organ, pri čemer mora upoštevati tole:

— obseg in kraj izvrševanja obrtne dejavnosti;
— starost prispevnega zavezanca;
— in vse druge okoliščine ki bi lahko vplivale 

na višino odmere prispevka v letnem pavšalnem zne­
sku.

18. člen

Prispevek iz osebnega dohodka v odstotku od ko­
smatega dohodka (prispevek po odbitku) se plačuje po 
naslednjih stopnjah:

a) od dohodkov od prodaje srečk in plačil
pri športnih napovedih in pri lotu, ki jih orga­
nizira Jugoslovanska loterija ter jih imajo osebe, / 
ki niso z njo v delovnem razmerju..........................10%

b) od dohodkov zavarovalnih poverjenikov,
ki niso z zavarovalnico v delovnem razmerju . . 15%

c) od provizij zastopnikov ustanov za var­
stvo malih avtorskih pravic, ki niso z njo v de- ' 
lovnem razmerju ........................................................ 15%

č) od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od 
prepisovanja not za Zvezo skladateljev Jugosla­
vije, če niso z njo v delovnem razmerju . . . . 15 %

d) od provizij poslovnih agentov in poverje­
nikov ter uličnih prodajalcev od prodaje časopi­
sov, knjig, revij in podobno ter od zbiranja ogla­
sov in naročil za take publikacije, če ni ustvar­
jeno delovno razmerje......................... ..... 15 %

e) od dohodkov transportnih in obalskih de­
lavcev in od dohodkov drugih oseb, ki nakladajo 
in razkladajo in prenašajo ob pretežni uporabi 
lastne telesne moči za gospodarske, družbene in 
druge gospodarske organizacije, državne organe 
in zavode, če ni z njo ustvarjeno delovno raz­
merje ................................................................................. 15 %

f) od dohodkov, delavcev ki delajo doma za
državne organe, delovne in druge organizacije, 
če niso z njimi v delovnem razmerju, razen od 
dohodkov čipkaric.........................................................15%

g) od dohodkov delavcev za izdelovanje čipk,
ki delajo doma za državne organe, delovne in 
druge organizacije, če niso z njimi v delovnem 
razmerju.................................................. .........................10%

h) od dohodkov delavcev, ki jih imajo od
priložnostnega opravljanja drugih storitev za 
državne organe, zavode, za gospodarske, zadruž­
ne in družbene organizacije ali pa hiše v druž­
beni upravi, če se za opravljanje takšnih stori­
tev po predpisih o delovnih razmerjih ne sklene 
delovno razmerje in če se od takih dohodkov ne 
plačujejo prispevki po napovedi ali po pavšalni 
osnovi................................................................................. 20 %

i) od dohodkov od prevozništva kot postran­
ske kmetijske dejavnosti razen od tovorjenja
lesa in drugega materiala z delovno živino, pre­
voza mleka, prevoza kruha ter prevoza in plu­
ženja snega........................................................................... 30%

j) od dohodkov za tovorjenje lesa in drugega
materiala z delovno živino ...... ................................ 15%

k) od dohodkov potujočih zabavišč in prire­
ditev ................................................................................. 10 %

19. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti, ki se plačuje po letnih 
osnovah in po dejanskem dohodku se odmerja po na­
slednjih stopnjah:

od osnove 0 do 20.000 din.......................................8%
od osnove 20.000 do 25.000 din..................................... 10%
od osnove 25.000 do 30.000 din.................................13 %
od osnove 30.000 do 35.0001 din 17 %
od osnove 35.000 do 40.000 din.................................21 %
od osnove 40.000 do 45.000 din.................................25 %
od osnove 45.000 do 50.000 din ........ 30%
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od osnove 50.000 do 55.000 din ....... 33%
od osnove 55.000 do 60.000 din ....... 36%
od osnove nad 60.000 din.......................... 39 %

Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti od dejanske osnove ne sme 
biti večji od prispevka po najbližji nižji stopnji od 
nje najvišje osnove, povečan za razliko med dejansko 
in pajvišjo osnovo, za katero velja neposredno nižja 
stopnja.

20. člen

Maksimalne stopnje amortizacije po katerih se 
obračunava letna amortizacija, ki se odbija od bruto 
dohodkov so tele:

— za stavbe, ki so neposredno namenjene gospo­
darski dejavnosti 3% od vrednosti stavbe, če te niso 
zavezane davku na dohodke od stavb,

— za prevozna sredstva 10%,
— za stroje, ki jih prispevni zavezanec uporablja 

pri svojih obrtnih dejavnostih. 10%,
— za orodje in opremo, ki ga-jo prispevni zave­

zanec uporablja pri svoji obrtni dejavnosti 12%.

V

PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

INTELEKTUALNIH STORITEV

21. člen

Prispevna osnova za zavezance prispevka od inte­
lektualnih storitev je lahko manjša od minimalne ob 
smiselni uporabi 15. člena tega odloka

22. člen

Prispevek iz osebnega dohodka intelektualnih sto­
ritev se plačuje po naslednjih stopnjah:

od osnove 0 do 20.000 din ....... 2%
od osnove 20.000 do 25.000 din ....... 5%
od osnove 25.000 do 30.000 din ....... H %
od osnove 30.000 do 35.000 din ....... 17%
od osnove 35.000 do 40.000 din ....... 22 %
od osnove 40.000 do 45.000 din ....... 26 %
od osnove 45.000 do 50.000 din ....... 30 %
od osnove 50.000 do 55.000 din ....... 33%
od osnove 55.000 do 60.000 din . ...............................36%
od osnove nad 60.000 din.........................................39%

VI

DAVEK NA DOHODEK OD' STAVB

23. člen

Stroški za vzdrževanje in upravljanje ter enoletna 
amortizacija stavb se določi v višini 70%.od ugotov­
ljene enoletne stanarine ali najemnine oz. od stana- 
rinske ali najemninske vrednosti.

Stopnja davka na dohodek od stavb znaša 40% 
od ugotovljenih osnov.

24. člen

Davek od stavb se ne plačuje od stavb zunaj oko­
liša mesta Vrhnike, če se ne oddajo v najem.

Plačuje se pa davek od stavb, ki se sezonsko ali 
občasno uporabljajo za počitek oz. oddih (počitniške 
hišice in pod.) ne glede kje stojijo.

VII

DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC

25. člen

Davek na dohodek od premoženja in premoženj­
skih pravic se plačuje po stopnji 25% od ugotovljenih 
osnov.

26. člen

Dohodki od oddajanja opremljenih sob, ki se odda­
jajo potom turističnih organizacij, so oproščeni davka 
na dohodek od premoženja in premoženjskih pravic.

VIII

DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 
PRIPRAVE IN SAMORODNO TRTO

27. člen!

Občani, ki imajo velike mehanične priprave za 
kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo, s katerimi oprav­
ljajo storitve za druge, plačujejo prispevek iz osebnega 
dohodka od obrtnih dejavnosti. Za lastno uporabo me­
haničnih priprav za kmetijstvo in gozdarstvo se davek 
ne plačuje. Prav tako se ne plačuje davek na samo­
rodno trto.

IX

DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN Z UPORABO 
DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH

28. člen

Občani, ki uporabljajo v svoji pridobitni dejavnosti 
tudi dopolnilno delo drugih, morajo plačevati davek 
na dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela 
drugih.

Osnova za davek po prvem odstavku tega člena je 
dohodek dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih, 
ter se določa na 30% od dopolnilni delovni sili neto 
izplačanega osebnega dohodka.

Stopnja davka pa znaša 40% od v drugem od­
stavku ugotovljene osnove.

29. člen

Kmetje, ki uporabljajo dopolnilno delovno silo dru­
gih, so oproščeni plačevanja davka na dohodek, dose­
ženega z uporabo dopolnilnega dela drugih.

X

DAVEK NA DOBITKE PRI IGRAH NA SREČO

30. člen

Od dobitkov pri igrah na srečo se plačuje davek 
po stopnji 10%.
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XI

KONČNE DOLOČBE

31. člen

Rok za vložitev napovedi o doseženih ali predvi­
denih dohodkih preteklega oz. tekočega leta se določi 
do 31. januarja.

32. člen

Občani — Jugoslovanski državljani, ki stalno pre­
bivajo na območju občine Vrhnika, morajo priglasiti 
naslednje premoženjske predmete, ki jih imajo na ob­
močju SR Slovenije, SFR Jugoslavije ali v tujini:

— svoje vikend hišice,
— stanovanjske hiše (enodružinske — dvodružin-

ske),
— stanovanja v etažni lastnini,
— poslovne stavbe,
— poslovne prostore,
— stavbe in druge zazidljive parcele v naseljih 

ter za gradnjo namenjene parcele zunaj naselij,
do 30. novembra 1969. leta.

Določba prejšnjega odstavka ne velja za kmečke 
stanovanjske hiše in za kmečka gospodarstva.

Priglasitev premoženja se opravi na predpisanem 
obrazcu, katerega obliko določi za finance pristojni 
upravni organ občine.

33. člen

Z dnem ko se začne uporabljati ta odlok preneha 
veljati odlok o prispevkih in davkih občanov v občini 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 8/67 in št. 8/68).

34. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1969.

St. 4/1-010-03/69

Vrhnika, dne 24. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

28.
Na podlagi 5., 15. in 43. člena temeljnega zakona 

o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 29/65. 
33'65, 57/65, 52/66, 31/67, 54/67, 26/68, 30/68, 40/68 in 48/68 
ter 111. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, 
št. 2/67) je skupščina občine Vrhnika na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
24. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem davku od prometa 

blaga na drobno in od plačil za storitve

1. člen

V tarifi občinskega davka od prometa blaga na 
drobno in od plačil za storitve, ki je sestavni del od­

loka o občinskem davku od prometa blaga na drobno 
in od plačil za storitve občine Vrhnika, objavljenega 
v Uradnem listu SRS, št. 41/68, se spremeni tar. št. 2 
in se glasi:

tar. št. 2

Od prometa z alkoholnimi pijačami doseženega s 
prodajo na drobno se plačuje občinski davek od litra
proizvoda in znaša: dln

a) od piva........................................................... 0,70
b) od umetnega žganja:

— z močjo do 25 vol. °/o alkohola . . . 4.00
— z močjo nad 25 °/o vol. alkohola . . . 5.00

c) od specialnih vin (desertnih, likerskih in 
aromatiziranih) in desertnih pijač, če 
če znaša nabavna cena za 1 liter
— do 7.00 dinarjev.........................................3.00
— nad 7.00 do 10.00 dinarjev.....................4.50
— nad 10.00 dinarjev.......................................... 6.00

d) od likerskih in močnih alkoholnih pijač, 
če znaša nabavna cena za 1 liter
— do 12.00 dinarjev.......................................... 5.00
— nad 12.00 do 17.00 dinarjev .... 7.00
— nad 17.00 dinarjev........................................ 14.00

e) od naravnega in penečega vina .... 1.40
f) od naravnega žganja.......................................... 5.00

Opomba:
a) Samostojni zasebni gostinci obračunavajo in 

plačujejo občinski davek od prometa na maloprodajo 
alkoholnih pijač po nabavljenih količinah.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS-, uporablja pa se od 1. aprila 1989 
dalje.

St. 4/1-010-020/68-69
Vrhnika, dne 24. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

29.
Na podlagi 80. in 87. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov v SRS (Uradni list SRS, št: 7/67, 36 67, 
5/68, 27'68 in št. 40/68) ter 111. člena statuta občine 
Vrhnika je skupščina občine Vrhnika na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 31. 
januarja 1969 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi najvišjih in povprečnih letnih kosmatih 

osebnih dohodkov delavcev za leto 1969 v občini 
Vrhnika

1. člen
Ugotavlja se najvišji kosmati in povprečni letni 

osebni dohodek enak delavcem ustrezne strokovne 
izobrazbe v delovnih organizacijah, na podlagi kate­
rega se bo določila pavšalna in dejanska osnova za 
odmero prispevkov od obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti in sicer:
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Naj višji Povprečni
letni zne- letni zne-

Gospodarska dejavnost sek kos. sek kos.
oseb. dohod. oseb. dohod.

din din

1. predelovanje nekovin . . .
2. predelovanje kovin

22.000 20.000

a) kovaštvo, podkovsko ko­
vaštvo ......... 20.000 16.500
b) vse druge obrti iz te de­
javnosti razen mehanike 24.000 22.000

3. izdelovanje električnih apa­
ratov in pribora.................... 24.000 22.000

4. izdelovanje kemičnih izdel­
kov ............................................. 22.000 20.000

5. predelovanje lesa . ... 20.000 17.500
6. predelovanje papirja . . . 19.000 15.500
7. izdelovanje tek. izdelkov . 17.50(1 15.000
8. izdelovanje usnja . . . . 17.500 15.000
9. izdelovanje gum. izdelkov . 19.000 15.500

10; izdelovanje živil ..... 17.500 15.000
n. tiskarne, in knjigoveznice . 21.000 19.000
12. izdelovanje in popravljanje 

raznovrstnih izdelkov . . . 19.000 15.500
13. stavbna obrt......................... 21.000 19.000
14. obrtne osebne in druge sto­

ritve ........................................ 15.000
15. vse druge nenaštete dejav­

nosti ......................................... 19.000 15.500

2. člen

Ugotavlja se povprečni letni osebni dohodek enak 
delavcem ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih or­
ganizacijah, na podlagi katerega se bo določila osnova 
za prispevek, od intelektualnih storitev:

1. za odvetnike, zdravnike, dentiste . . . 23.000
2. za druge poklice.......................... 16.000

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se za leto 1969.

St. 4/1-010-03/68-69
Vrhnika, dne 31. januarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

30.
Na podlagi drugega odstavka 26. člena, 27. člena in 

drugega odstavka 29. člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16/1967, 5/1968, 27/68 
in 40/1968) ter 111. člena statuta občine Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 2/67) je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 24. februarja 1969 sprejela

O D k O K
o načinu formiranja sredstev Temeljne izobraževalne 

skupnosti občine Vrhnika za financiranje vzgoje 
in izobraževanja v letu 1969

1. člen

Sredstva Temeljne izobraževalne skupnosti občine 
Vrhnika za financiranje vzgoje in izobraževanja se 
formirajo iz naslednjih virov:

— del prispevka iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja;

— del prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti;

— del prispevka iz osebnega dohodka od samo- 
nega opravljanja obrti in drugih gospodarskih dejav­
nosti;

— del prispevka iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja intelektualnih storitev ter .od avtor­
skih pravic, patentov in tehničnih izboljšav; .

— del občinskega davka od prometa blaga na 
drobno.

2. člen

a) V letu 1969 znaša stopnja občinskega pri­
spevka za izobraževanje od prejemkov iz oseb­
nega dohodka iz delovnega razmerja .... 2,07
od s predpisi določenih osnov.

b) Od prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti, od samostojnega opravlja­
nja obrti in drugih gospodarskih dejavnosti in od 
samostojnega opravljanja intelektualnih storitev 
ter od avtorskih pravic, pantentov in tehničnih 
izboljšav plačanega v letu 1969 pripada Temelj­
ni izobraževalni skupnosti zr financiranje vzgoje
in izobraževanja ... ....................................45*/»

c) Od občinskega davka od prometa blaga 
na drobno plačanega v letu 1969 pripada Temelj­
ni izobraževalni skupnosti za financiranje vzgoje 
in izobraževanja . ............................... ..... 45 0/o

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1969.

Št. 4/1-010-02/69
Vrhnika, dne 24. februarja 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

31.
Na podlagi 4. in 5. člena temeljnega zakona o jav­

nih cestah (Uradni list SFRJ, št. 27/65) in 111. člena 
statuta občine Vrhnika je skupščina občine Vrhnika 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. decembra 1968 sprejela

O O L. O K
o dopolnitvi odloka o kategorizaciji cest IV. reda 

v občini Vrhnika

1. člen

V seznam odloka o kategorizaciji cest IV reda v 
občini Vrhnika se za zaporedno številko 57 dodajo 
nove številke, ki se glasijo:-
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m
»58. cesta, ki se odcepi od Robove ceste do Trojice 315

59. cesta, ki se odcepi od ceste 1/6 do IGRAD 250

60. cesta, ki se odcepi od ceste 1/6 do Bajerja 120

61. odcep od Opekarske ceste v novem naselju 200

62. odcep od Opekarske ceste pri obratu Sava
Kranj ..............................................................................150

63. cesta na Lošči do Trčka ...?:!•• HO

64. cesta na Lošči mimo vrstnih hiš GG . . C • 120

65. cesta, ki se odcepi od ceste 6. maja na Lošči
do Krašovca................................................................... 380

66. cesta od Krašovca na Lošči do Sušnikove
ulice .................................................. 11®

67. cesta od Krašovca na Lošči do mostu v Verdu 390

m
68. stara logaška cesta do občinske meje Logatec 4500

69. cesta, ki se odcepi od Idrijske ceste do Sta­
rega mlina.............................................. ..... 3200

70. podaljšek Ceste gradenj do mostu na Klisu 90

Skupaj . . . 9995

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»■Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1969 dalje.

St. 3/1-010-08/65-68

Vrhnika, dne 28. decembra 1968.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

Splošni akti komunalnih samoupravnih organizacij
/ i

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI din
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV — iz prostih sredstev rezerve sklada 1.197.533,93

CELJE — preostanka zbranega izrednega pri­
spevka v letu 1968 po pokritju pri-

32. manjkljaja za leto 1967 .... 340.936,11

Po 4. točki 22. in 2. točki 29. člena temeljnega 
zakona o organizaciji in financiranju socialnega za­
varovanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65, 57/65, 29/66, 
52/66, 12/67 in 54/67) je skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje na svoji seji dne
18. februarja 1969 sprejela >

SKLEP

s katerim se potrdi zaključni račun sklada za zdrav­
stveno zavarovanje pri komunalni skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Celje za leto 1968

1

Ugotovi se, da je imel sklad za zdravstveno zava­
rovanje delavcev pri komunalni skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Celje v letu 1968:

din

— čistih dohodkov 76.053.122,76
— skupnih izdatkov 79.618.623,37

j
— presežek izdatkov had dohodki

(primanjkljaj).....................• • • 3.565.500,61

Skupaj................................................... 1.538.470,04

3
Ugotovi se, da znaša nekriti del primanjkljaja 

2.027.030,57 din, ki se bo kril z izrednim prispevkom 
na način, ki ga določi skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje s posebnim 
sklepom.

4

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 022-11/68-2/4-S/ll
Celje, dne 18. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Celje

j Predsednik:
Franc Ban 1. r.

2

V prejšnji točki tega sklepa ugotovljeni primanj­
kljaj v znesku 3.565.500,61 din se bo kril:
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33.
Po 5. točki 1. odstavka 22. člena in po 84. do 87. 

členu temeljnega zakona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24(65, 
57/65, 29/66, 52/66, 12/67 in 54/67) je sprejela skupšči­
na komunalne skupnosti socialnega zavarovanja de­
lavcev Celje na seji dne 18. februarja 1969

SKLEP

o plačevanju izrednega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje delavcev

1. člen

V 3 točki sklepa skupščine komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje, št. 022-11/69-2/ 
4-S 14 ugotovljen nepokriti del primanjkljaja za leto 
1968 v znesku 2,027.030,57 din se krije z izrednim pri­
spevkom po tem sklepu.

2. člen

Izredni prispevek so dolžni plačevati vsi zavaro­
vanci, ki so v delovnem razmerju in delajo najmanj 
polovice polnega delovnega časa ter vsi pogodbeni 
zavarovanci.

3. čler.

Stopnja izrednega prispevka se predpiše:

1. Z enotne stopnjo izrednega prispevka, ki se uva­
ja za območje celotne .skupnosti/

2. Z diferencirano stopnjo izrednega prispevka, ki 
se uvaja za zavarovance, ki so prijavljeni v zavarova­
nje v občini Mozirje, Sevnica, Slov. Konjice, Šentjur, 
Šmarje pri Jelšah in Žalec, v katerih izkazuje poslo­
vanje sklada zdravstvenega zavarovanja delavcev pri­
manjkljaj. V teh občinah so stroški za zdravstveno 
zavarovanje na zavarovanca višji od povprečja v skup­
nosti. Diferencirana stopnja izrednega prispevka po tej 
točki se določi za zavarovance navedenih občin v so­
razmerju s prekoračitvijo nad ugotovljenim povpreč­
jem stroškov na zavarovanca v skupnosti.

4. člen

1. V 1. točki 3. člena tega sklepa uvedena enotna 
stopnja izrednega prispevka znaša 0,30 Vo od neto 
osebnega dohodka.

2. V 2. točki 3. člena tega sklepa uvedena dife­
rencirana stopnja izrednega prispevka, ki se pla­
čuje poleg enotne stopnje iz 1. točke te­
ga člena, znaša v neto stopnjah po občinah:

5. člen

Ta prispevek se obračunava in plačuje od čistih 
prejemkov po osnovah, od katerih se obračunavajo in 
plačujejo prispevki za socialno zavarovanje po pravil­
niku o ugotavljanju osnov in o obračunavanju in pla­
čevanju prispevkov za socialno zavarovanje, ki bo v 
veljavi v času izvajanja tega sklepa.

Za pogodbene zavarovance pa se obračunava in 
plačuje prispevek po tem sklepu od zneskov, ki so 
predpisani kot osnova za plačevanje prispevka za 
zdravstveno zavarovanje.

6. člen

Organizacije' lahko sklenejo, da prispevajo k pla­
čilu izrednega prispevka za pri njih zaposlene zava­
rovance največ 50 % po tem sklepu izračunanega 
zneska.

Zasebni delodajalci so dolžni kriti iz svojih sred­
stev 50 »/o izrednega prispevka za pri njih zaposlene 
zavarovance.

7. člen

Organizacije, ki sklenejo, da bodo prispevale pri 
njih zaposlenim zavarovancem del svojih sredstev za 
plačilo izrednega prispevka, plačajo ta del izrednega 
prispevka iz sredstev za osebne dohodke ali iz sklada 
skupne porabe.

Zasebni delodajalci plačujejo izredni prispevek iz 
svojih sredstev.

8. člen

Izredni prispevek po tem sklepu se plačuje od 1. 
marca 1969 do 31. decembra 1969.

9. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS", uporablja pa se od 1. marca 
1969 dalje.

St. 022-11/69-2/4-S/15

Celje, dne 18. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Celje

Predsednik:
Franc Ban 1. r.

Mozirje...............................0.50
Sevnica . .'.111. 0,44 
Slov. Konjice . 1 . • . 0,48
Šentjur...............................0,58
Šmarje pri Jelšah . . . 0,47 
Žalec ........ 0,46
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SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

LJUBLJANA

34.

Na podlagi 5. točke, prvega odstavka 22. člena 84., 
85., 86. in 87. člena temeljnega zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, 
št. 24/65, 57/65, 29/66, 52/66, 12/67 in 54/67) je sprejela 
skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarova­
nja delavcev Ljubljana na 16. seji dne 17. februarja 
1969

SKLEP

o plačevanju izrednega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje

1

Primanjkljaj sklada zdravstvenega zavarovanja 
iz leta 1968, ki znaša 5,558.371,57 din, se krije z izred­
nim prispevkom zavarovancev.

2

Izredni prispevek so dolžni plačevati vsi zavaro­
vanci, ki so v delovnem razmerju in delajo najmanj 
polovico delovnega časa, ter vsi pogodbeni zavaro­
vanci.

3

Stopnja izrednega prispevka znaša 0,28 “/n.

4

Osnova za obračun izrednega prispevka je za za­
varovance, ki so v delovnem razmerju, njihov čisti 
osebni dohodek, za pogodbene zavarovance pa zne­
ski, ki so predpisani kot osnova za plačevanje pri­
spevkov za socialno zavarovanje.

Osnova za obračun izrednega prispevka za zava­
rovance, ki so zaposleni pri zasebnih delodajalcih, ne 
more biti nižja od povprečnih osebnih dohodkov, ki 
ga ugotovi po 19. členu zakona o delovnih razmerjih 
delavcev, ki delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni 
list SRS. št. 41/66), pristojni občinski upravni organ 
oziroma pristojna občinska skupščina.

Osnova za obračun prispevkov za gospodinjske 
pomočnice je celotni osebni dohodek (v denarju in 
naravi), ki je prijavljen komunalnemu zavodu za so­
cialno zavarovanje v Ljubljani, vendar ne manjši kot 
je najnižj; osebni dohodek, ki ga za določena dela in 
poklice določi občinska skupščina.

5

Organizacije lahko sklenejo, da bodo prispevale 
h kritju izrednega prispevka pri njih zaposlenih za­
varovancev, vendar največ 50%'. ,

Zasebni delodajalci so dolžni kriti iz svojih sred­
stev 50 %i izrednega prispevka pri njih zaposlenih 
zavarovancev.

6

Organizacije, ki sklenejo, da bodo del izrednega 
prispevka krile iz svojih sredstev, plačujejo ta del 
izrednega prispevka iz sredstev za osebne dohodke 
ali iz sredstev skupne porabe.

Zasebni delodajalci plačujejo izredni prispevek iz 
svojih sredstev.

7

Izredni prispevek po tem sklepu se plačuje od 1. 
marca do 31. decembra 1969.

8

Izredni prispevek obračunavajo in odvajajo v 
sklad zdravstvenega zavarovanja organizacije in za­
sebni delodajalci.

9

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»•Uradnem listu SRS*-, uporablja pa se od 1. marca 
1969.

Št. 420-4/69

Ljubljana, dne 17. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Ljubljana

Predsednik:

Milovan Ilich 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

MARIBOR

35.

Po tretjem odstavku 33. člena temeljnega zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list SFRJ, št. 
22/82 in št. 53/62 ter Uradni list SFRJ, št. 15/65, 29/66, 
52/66 in št. 23/67) v zvezi s ■ sklepom o prispevku, ki ga 
morajo plačevati zavarovane osebe k stroškom za iz­
dana zdravila (Uradni list SRS, št. 28/66) je sprejela 
skupščina komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev v Mariboru na XIV. rednem zasedanju dne 
18. februarja 1969

SKLEP
o prispevku zavarovanih oseb k stroškom za izdana 

zdravila
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I

Kot prispevek k stroškom za zdravila, ki jih prej­
mejo zavarovane osebe na recept, se določa stalni zne­
sek 3,00 din.

II

Prispevek pod I tega sklepa plačajo zavarovane 
osebe od vsakega zdravila, ki ga določa sklep o spre­
membi liste gotovih zdravil, ki se smejo predpisovati 
na račun sklada zdravstvenega zavarovanja (Uradni 
list SFRJ, št. 30/68).

Za zdravila, katerih nabavna cena je nižja od pred­
pisanega prispevka, in za tista, ki jih določa sklep o 
zdravilih, ki jih ni mogoče predpisovati na račun skla­
da zdravstvenega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 
44/66), plača zavarovana oseba nabavno ceno.

III
(

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, prenehajo ve­
ljati določbe pod I sklepa o prispevku zavarovanih 
oseb k stroškom za izdana zdravila in za posamezne 
zdravstvene storitve (Medobčinski uradni vestnik v 
Mariboru, št. 26/67 in Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 1/68).

IV

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS«.

St. 190-4087/67-2

Maribor, dne 18. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Maribor

Predsednik:
Mirko Kocjan 1. r.

36.

Po prvem odstavku 85. člena temeljnega zakona o 
zdravstvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 22/62 
in št. 53/62 ter Uradni list SFRJ, št. 15/65, 29/66, 52/66 
in št. 23/67) v zvezi s sklepom o najmanjšem znesku 
pogrebnine za zavarovane osebe (Uradni list LRS, št. 
6/62) je sprejela skupščina komunalne skupnosti soci­
alnega zavarovanja delavcev Maribor na XIV. red­
nem zasedanju dne 18. februarja 1969

SKLEP

o znesku pogrebnine za zavarovane osebe

1

Znesek pogrebnine znaša:

a) 600,00 din, če je umrla oseba starejša'od 14 let;

b) 400,00 din, če je umrla oseba starejša od 1 in 
mlajša od 14 let;

c) 300,00 din, če je umrla oseba mlajša od 1 leta.

II

Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, prene­
hajo veljati določbe pod II sklepa o načinu uveljav­
ljanja pogrebnine in posmrtnine in znesku pogrebnine 
za zavarovane osebe (Medobčinski uradni vestnik v 
Mariboru, št. 7/66).

III

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. marca 
1969 dalje.

St. 190-241/64-2

Maribor, dne 18. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Maribor

Predsednik:

Mirko Kocjan 1. r.

SKUPŠČINA komunalne skupnosti

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
NOVA GORICA

37.

Na podlagi 4. točke prvega odstavka 22. člena te­
meljnega zakona o organizaciji in financiranju social­
nega zavarpvanja (Uradni list SFRJ, št. 24/65, 57/65, 
29/66, 52/66, 12'67 in 54/67) je sprejela skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica na 32. rednem zasedanju dne 17. februar­
ja 1969

SKLEP

o potrditvi zaključnega računa sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za poslovno leto 1968

I

Potrdi se zaključni račun sklada zdravstvenega za­
varovanja delavcev, ki izkazuje:
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din

— čistih dohodkov............................... 42.052.379,69

— skupnih izdatkov............................... 43.264.319,74

— primanjkljaj .................................... 1.211.940.05

II

Primanjkljaj, ugotovljen po zaključnem računu v 
poslovanju sklada zdravstvenega zavarovanja, se krije 
iz rezerve sklada zdravstvenega zavarovanja po 1. točki 
84. člena temeljnega zakona o organizaciji in financi­
ranju socialnega zavarovanja.

St. 06-58/69-0

Nova Gorica, dne 17. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica

Predsednik:

ing. Franc Dragan 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

CELJE

38.

Po 22. členu zakona o zdravstvenem zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, št. 43/67) je skupščina komu­
nalne skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Celje na svoji seji dne 17. februarja 1969 sprejela

SKLEP

s katerim se potrdi zaključni račun sklada za zdrav­
stveno zavarovanje pri komunalni skupnosti zdrav­

stvenega zavarovanja kmetov Celje za leto 1968

1

Potrdi se zaključni račun sklada za zdravstveno 
zavarovanje pri komunalni skupnosti za zdravstveno 
zavarovanje kmetov Celje za leto 1968, ki izkazuje:

din
skupnih dohodkov ...... 10,089.342,12
1 °/o rezerva..........................1 . . 99.479,92
čistih dohodkov............................... 9,989.862,20
skupnih izdatkov............................... 9,642.603,77
presežek dohodkov nad izdatki 347.258,43

2

Presežek dohodkov nad izdatki v znesku 347.258,43 
din se prenese po 25. členu zakona o zdravstvenem 
zavarovanju kmetov v rezervo sklada.

I

3

Nekriti primanjkljaj iz leta 1967, ki znaša ob koncu 
leta 1968 1,692.294,37 din, se bo kril:

— iz rezerve sklada v višini 446.738,35 din.

4

Ugotovi se, da znaša še preostanek nekritega pri­
manjkljaja na dan 31. decembra 1968 1,245.556,02 din, 
ki se bo delno kril:

— iz že predpisanega, a še nepobranega izrednega 
prispevka po sklepu skupščine št. 022-3/68-2/4-S/4 z 
dne 20. oktobra 1968 (Uradni list SRS, št. 33/68) v 
znesku 479.054,00 din;

— s predpisom izrednega prispevka na način, ki 
ga določi skupščina komunalne skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov s posebnim sklepom v višini 
766.502,02 din.

5

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v »-Urad­
nem listu SRS«.

St. 022-3/68-S/3

Celje, dne 17. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje

Predsednik:
Alojz Senica 1. r.

39.

Na podlagi 25., 36. in 37. člena zakona o zdravstve­
nem zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 43/67) je 
skupščina komunalne skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov Celje na seji dne 17. februarja 1969 spre­
jela

SKLEP

o predpisu izrednega prispevka kmctov-zavarovancev 
za kritje preostanka primanjkljaja na skladu za zdrav­
stveno zavarovanje kmetov na dan 31. decembra 1968
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ž

Za kritje preostanka primanjkljaja izkazanega po 
zaključnem računu na dan 31. decembra 1968 v zdrav­
stvenem zavarovanju kmetov v znesku 766.502,02 din 
se predpiše izredni prispevek po določilih tega sklepa.

II

Izredni prispevek kmetov-zavarovancev po tem 
sklepu so dolžni plačati vsi kmetje-zavarovanci, ki so 
nosilci zavarovanja v pavšalnem znesku v dveh ob­
rokih.

III

Izredni prispevek po tem sklepu plačajo zavaro­
vanci, ki so nosilci zavarovanja v dveh obrokih tako,
da se:

prvi obrok v znesku 29,00 din predpiše ob predpisu 
druge akontacije družbenih prispevkov z a 
leto 1969;

drugi obrok v znesku 29,00 din pa se predpiše ob 
predpisu prve akontacije družbenih prispevkov 
za leto 1970.

IV

Izredni prispevek kmetov-zavarovancev odmerja, 
evidentira in izterjuje za dohodke pristojni občinski 
upravni organ na enak način in hkrati s prispevki in 
davki občanov.

V

Izredni prispevek, zbran po tem sklepu, se upo­
rabi za kritje preostanka primanjkljaja na skladu.

VI

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
-Uradnem listu SRS-.

St. 022-3/69-S/4

Celje, dne 17. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Celje

Predsednik:

Alojz Senica 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

NOVA GORICA

40.

Na podlagi drugega odstavka 22. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 
43/67) je skupščina komunalne skupnosti zdravstvene­
ga zavarovanja kmetov Nova Gorica na svoji 11. redni 
seji dne 9. februarja 1969 sprejela

SKLEP

o zaključnem računu sklada zdravstvenega 
zavarovanja kmetov za poslovno leto 1968

I

Potrdi se zaključni račun sklada zdravstvenega za­
varovanja kmetov, ki izkazuje:

din
N

— čistih dohodkov.................................... 4.805.392,02

— skupnih izdatkov..........................^ 5.296.686,56

— presežek izdatkov nad dohodki —
primanjkljaj......................................... 491.294,54

II

Presežek izdatkov, ugotovljen po zaključnem raču­
nu, se po določilu 25. člena zakona o zdravstvenem za­
varovanju kmetov krije iz obveznega rezervnega sklada 
v višini 48.03Š,10 din.

III

Preostali del primanjkljaja se krije z izrednim pri­
spevkom v skladu s 4. odstavkom 25. člena ZZZK.

Št. 06-59/69-0

Nova Gorica, dne 19. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica

Predsednik:
Boris Martinuč 1. r.
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41.

Na podlagi četrtega odstavka 25. člena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, 
št. 43/67) je sprejela' skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova Gorica na 
svoji 11. redni seji dne 19. februarja 1969

SKLEP

o predpisu izrednega prispevka zavarovancev
za kritje primanjkljaja v skladu za zdravstveno 

zavarovanje kmetov za leto 1968

I

Za kritje primanjkljaja, nastalega v letu 1968 v 
skladu zdravstvenega zavarovanja kmetov, se predpiše 
izredni prispevek v višini 3,5 °/o od katastrskega dohod­
ka za leto 1969.

II

Izredni prispevek po I. točki tega sklepa so dolžni 
plačevati zavarovanci, ki so v smislu zakona 6 zdrav­
stvenem zavarovanju kmetov zavezanci prispevka (no­
silci zavarovanja), v letu 1969.

III

Po tem sklepu določeno višino izrednega prispevka 
odmerja, evidentira in izterjuje za dohodke pristojni 
občinski upravni organ na enak način in hkrati s pri­
spevki in davki občanov.

IV

Ta sklep začne veljati osem dni po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 06-59/69-0

Nova Gorica, dne 19. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica

Predsednik:
Boris Martinuč 1. r.

42.

Na podlagi 16. in 17. člena zakona o zdravstvenem 
zavarovanju kmetov (Ui-adni list SRS, št. 43-336/67) je 
skupščina komunalne skupnosti zdravstvenega zavaro­
vanja kmetov Nova Gorica na 11. redni seji dne 19. 
februarja 1969 sprejela

SKLEP

o dopolnitvi sklepa o določitvi stopnje in višine 
pavšalnega prispevka za zdravstveno zavarovanje 

kmetov od 1. januarja 1969 dalje

I

V sklepu o določitvi stopnje in višine pavšalnega 
prispevka za zdravstveno zavarovanje kmetov od 1. ja­
nuarja 1969 dalje (Uradni list SRS, št. 41-295/68), se za 
II. točko doda nova III. točka, ki se glasi:

»■V osnovo za odmero prispevka za zdravstveno za­
varovanje kmetov spadajo katastrski dohodek od ne­
gozdnih površin, osebni dohodek iz gozda, dohodki iz 
drugih kmetijskih dejavnosti in vsi drugi dohodki za­
varovanca in njegovih družinskih oziroma gospodinjskih 
čianov, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem za­
varovanju kmetov, razen dohodkov, ki se vštevajo v 
osnovo za plačevanje prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje delavcev.«

Sedanji III. in IV. točka sklepa postaneta IV. ozi­
roma V. točka.

II

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 06-59/69-0

Nova Gorica, dne 19. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica
i

Predsednik:
Boris Martinuč 1. r.
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43.

Na podlagi 14. in 22. člena zakona o zdravstvenem 
zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 43/67) in 
11. člena statuta komunalne skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja kmetov je sprejela skupščina komunalne 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kmetov Nova 
Gorica na svoji 11. redni seji dne 19. februarja 1969

SKLEP

o finančnem načrtu sklada zdravstvenega zavarovanja 

kmetov za leto 1969

I

Sprejme se finančni načrt sklada zdravstvenega za­
varovanja kmetov, ki izkazuje:

din

— čistiti donodkov ......... 5.082.000
— skupnih izdatkov 5.646.000
— presežek izdatkov 564.000

II
A,

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
“Uradnem listu SRS-, uporablja pa se od 1. januarja 
1969 dalje.

St. 06-59/69-0

Nova Gorica, dne 19. februarja 1969.

Skupščina komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Nova Gorica ,

Predsednik:
Boris Martinuč 1. r.

1

1

Naročnike opozarjamo na 5. številko Uradnega lista SRS, v kateri so pri ne­

katerih izvodih zamenjane strani. Te izvode zamenjamo.
Uprava

I

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS* - Direktor in odgovorni urednik: Jože JuraG — Tiska tiskarna »Toneta Tometfa-. 
vsi v Cdubljanl — Naročnina letno S* din (3800 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni oo Izidu vsake Šte­
vilka — Uredništvo In upravat Ljubljana. Veselova 11. nofltnl predal SWVI1 — Telefon; direktor, uredništvo, uprava in knjigo­

vodstvo« «701. prodaja, preklici m naročnine 33 879 — Čekovni račun SOt-S-80
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Številka 6 Razglasni del z dne 26. februarja 1969 LETO XXVI

NOVO NOVO

Dr. V. Androjna, M. Žalik:

Splošni upravni postopek in upravni spor
Tretja predelana in dopolnjena izdaja je vsebinsko precej 
razširjena. V knjigi, lei ima 320 strani, pa je na novo vklju­
čen tudi del. ki obravnava materijo upravnega spora. Knjiga 
je odličen učni pripomoček, potrebna tudi pri praktičnem 
delu. — Cena 45 din.

Miklič — Bertoncelj — Kejžar:

Pripravništvo in pripravniki
V knjižici so poleg uvoda temeljni in republiški zakon o ob­
veznem sprejemanju pripravnikov pri delovnih organizacijah, 
še poglavja: pripravništvo; pripravnik: pripravništvo je del 
sistema izobraževanja strokovnih kadrov; programiranje in 
druge priprave z obrazci. — Cena 16 din

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, Veselova 11, p. pr.

379 VII

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
OUrnžna gospodarska sodišia razglzSaj«

Besedilo: Steklarna -Boris Kidrič«, 
Rogaška Slatina.

Poslovni predmet podjetja se raz­
širi še na preodajo izdelkov iz ple­
menitih kovin.

Pri organizaciji združenega dela 
podjetja — prodajalni Steklarne 
-Boris Kidrič«. Rogaška Slatina se 
izbriše poslovodkinja Zora Kladnik 
in vpiše Sonja Kogovšek, vodja pro­
dajalne.

Celje. 6. februarja 1969.
Rg II 95/31 171

Besedilo: -Slovenija Merkur«, Ce­
lje, trgovsko podjetje na veliko in 
malo, zastopanje domačih firm ter 
posredovanje.

Poslovni predmet se razširi še na: 
nakup in prodajo vseh vrst kmetij­
skih pridelkov v skladišču Šentjur 
pri Celju; opravljanje predmeta bla­
ga na debelo, vendar samo tran­
zitno, z blagom naslednjih trgovskih 
strok: tekstilno blago, kratko in ple­
teno blago ter konfekcija; galante­
rijsko blago (brez bazarskega blaga 
in igrač); železnina in kovinsko bla­
go, bicikli, šivalni stroji (brez po­
trebščin) ; motorna vozila, nadomest­
ni deli in potrebščine; kmetijski 
stroji in orodje ter umetna gnojila 
(brez sredstev za varstvo rastlin), 
elektrotehnični material; gradbeni 
material; drva in premog; steklo, 
porcelan in keramika; žito in mlev- 
ski izdelki; zelenjava, sadje in nji­
hovi izdelki; industrijske rastline (z 
izjemo hmelja); tehnično blago za 
oskrbovanje proizvajalnih podjetij in 
obrti.

Izbriše se kot pooblaščenka za 
podpisovanje podjetja Martina Čreš­
nik.

Vpiše se nova organizacija zdru­
ženega dela: skladišče Trnovec — 
Sele, Šentjur pri Celju, ki nakupuje 
•n prodaja vse vrste kmetijskih pri­
delkov. Vodja skladišča je Martina 
Črešnik. Organizacija združenega de­
la nima samostojnih pravic. Usta­
novilo jo je podjetje s sklepom DS 
z dne 26. XII. 1968.

Pri organizaciji združenega dela 
Podjetja — prodajalni v Celju, Tom­

šičev trg 16, se poslovni predmet 
razširi še na: prodaja na drobno bla­
ga iz skupine: tekstilno blago, krat­
ko in pleteno blago z napakami.

Celje, 12. februarja 1969.
Rg I 34/16 174

Besedilo: Trgovsko podjetje na de­
belo in drobno »Tkanina«, Celje.

Pri organizaciji združenega dela 
podjetja — poslovalnici »Tkanina— 
Dekor«. Celje. Stanetova 19 se iz­
briše poslovodja Ciril Ugovšek in 
vpiše poslovodkinja Anica Prislan.

Celje, 14. februarja 1969.
Rg I 92/18 217

Besedilo: »Emona«, obrat družbe­
ne prehrane. Koper.

Podjetje je prenehalo poslovati in 
prešlo v likvidacijo. Likvidacijska 
firma je kakor doslej, s pristavkom: 
»v likvidaciji«. Likvidator je Ivan­
čič Fabio, Izola, Pri vodnjaku 16.

Izbriše se dosedanji v. d. direktor­
ja Žetko Miro.

Koper, 9. januarja 1969.
Rg I b 355/5 137

Besedilo: »Srbijatransport«, po­
slovno udruženje javnog drumskog 
saobraćaja i remonta, Beograd.

Vpiše se transportni biro, Koper, 
Ulica jugoslov. vojne mornarice la, 
ki ima takle poslovni predmet: pre- 
skrbovanje tovorov za tovorne avto­
mobile; sklepanje pogodb o prevozu 
blaga z lastniki tovora; organizacija 
odpreme blaga; dajanje nalogov za 
nakladanje in evidenca iskanega in 
odpremljenega blaga. Šef biroja je 
Popovič Slobodan, ki zanj tudi pod­
pisuje. Organizacija združenega dela 
je bila ustanovljena s sklepom iz­
vršilnega odbora združenja z dne 30.
V. 1967, potrdilo medobčinskega in­
špektorata Koper, št. 184-53/66 z dne 
4. VIII. 1968. Biro nima samostojnih 
pravic.

Koper, 21. januarja 1969.
Rg I b 440/1 182

Besedilo: »Preskrba«, grosistično 
detajlistično podjetje, Sežana.

Pri poslovalnici št. 11 »Super mar­
ket II«, industrijsko blago, Sežana, 
Partizanska 48 se izbriše Fabjan 
Maks in vpiše Ostrouška Štefan, po­
slovodja.

Rg-IH b 21/30 186
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Besedilo: Trgovsko podjetje »Alp-' 
komerc«, Tolmin.

Pri prodajalni »Železnina«, Bovec 
270 se izbriše Repič Jožko in vpiše 
Kovač Mirko, novi poslovodja;

pri prodajalni »Jestvine«, Log pod 
Mangartom 66 se izbriše Mlekuž 
Ivan in vpiše Vidič Venček, novi po­
slovodja; i

pri prodajalni »Jestvine«, Soča 26 
se izbriše poslovodja Vidič Venček 
in vpiše Vidič Vida, poslovodkinja.

Prodajalne poslujejo v sklopu or­
ganizacije združenega dela »Turist«, 
Bovec.

Rg II a 29/65 181
Koper, 22. januarja 1969.

Besedilo: »Prehrana«,' exporl-im- 
port, Ljubljana.

Vpiše se poslovalnica. Nova Go­
rica, Kolodvorska 5, ki ima takle po­
slovni predmet: trgovanje na debelo 
z živili in gospodinjskimi potreb­
ščinami; sadjem in zelenjavo ter nji­
hovimi izdelki; uvoz in izvoz blaga 
v malem obmejnem prometu. Sel' 
pošlovalnce je Gec Jože, ki zanjo 
tudi podpisuje. Poslovalnico je usta­
novil DS podjetja s sklepom z dne 
17. I. 1969, potrdilo medobčinskega 
inšpektorata Gorica, št. 023-54/69-7 z 
dne 19. XII. 1968. Poslovalnica samo­
stojno sklepa pogodbe v svojem ime­
nu in za račun podjetja, formira 
konsignacijska skladišča, prodaja v 
notranjem prometu blago iz svojih 
skladišč.

Koper, 30. januarja 1969.
Rg I a 306/1 177

Besedilo: Mcsokombinat »Perutni­
na«, Ptuj.

Pri prodajalni, Ljubljana, Linhar­
tova 4 se poslovni predmet razširi še 
na prodajo na drobno: mlečnih iz­
delkov (sira); gorčice; konzervirane 
zelenjave in jušnih koncentratov; 
soljenih in dimljenih rib ter ribjih 
izdelkov.

Ljubljana. 8. januarja 1969.
Rg X 1124/4 230

Besedilo: »Central« — gostinsko in 
trgovsko podjetje, Kranj.

Vpiše se nova enota:
Prodajalna. »Naklo«, Naklo 4, p. 

Naklo, ki prodaja na drobno živila 
in gospodinjske potrebščine, tobak, 
tobačne izdelke in vžigalice. Poslo- 
vbdja je Resman Jože. ki podpisuje 
za enoto v mejah njenih samostojnih 
pravic. Pravice enote so razvidne iz 
30. člena statuta podjetja. Enoto je 
ustanovil DS 14. VI. 1968.

Izbrišejo se gostilna »Pri Balonč­
ku«, Zg. Bela 15, p. Preddvor, vino­
toč »Rupa«, Rupa 17, p. Kranj in 
vinotoč »Predoslje«, Predoslje 132, 
p. Kranj zaradi ukinitve.

Ljubljana, 20. januarja 1969.
Rg II 231/24 239

Besedilo: Obrtno slaščičarsko pod­
jetje »Konditor«, Ljubljana.

Izbrišejo se tele enote: proda­
jalna in delavnica, Ljubljana, 
Mestni trg 25, prodajalna v 
kino Union, Ljubljana, Mi­
klošičeva 3, prodajalna v kino 
Sloga, Ljubljana, Ulica Moše Pijade 
69, slaščičarska delavnica, Ljubljana, 
Zaloška 51 in prodajalna, Ljubljana, 
Dolenjska 68, zaradi ukinitve.

Pri spodaj navedenih, že vpisamn 
enotah še vpiše!

pri poslovalnici, Ljubljana, Gradi­
šče 17 sprememba predmeta poslo­
vanja, ki se glasi odslej: izdelovanje 
vseh vrst slaščičarskih izdelkov in 
peciva; izbriše, se poslovodja Kova­
čič Jože in vpiše Povše Rozalija, po­
slovodkinja;

pri prodajalni, Ljubljana, Ulica 
Moše Pijade 41 se vpiše sprememba 
predmeta poslovanja tako, da glasi 
odslej: prodaja vseh vrst slaščičar­
skih izdelkov, izdelkov iz sladkorja 
in kakava, mlečnih izdelkov, kruha 
in peciva ter mleka v tetrapaku, ka­
ve in kavnih mešanic in brezalko­
holnih pijač. Izbriše se Povše Nežka 
in vpiše Porenta Dora, nova poslo­
vodkinja;

pri prodajalni, Ljubljana. Trg OF 
14 se vpiše sprememba predmeta 
poslovanja tako, da glasi odslej: 
prodaja vseh vrst slaščičarskih iz­
delkov, izdelkov iz sladkorja in ka­
kava, mlečnih izdelkov, kruha in pe­
civa ter mleka v tetrapaku; alkohol­
nih in brezalkoholnih pijač; tobač­
nih izdelkov in vžigalic; kave in 
kavnih mešanic; stranske dejavnosti: 
serviranje kave in vseh vrst toplih 
napitkov; točenje alkoholnih in brez­
alkoholnih pijač; priprava in servi­
ranje vseh vrst hladnih jedil. Izbri­
še se Denša Rezka ih vpiše Škerlj 
Ana, nova poslovodkinja;

pri prodajalni »Jagoda«, Ljublja­
na, Miklošičeva 22 se vpiše spre­
memba predmeta poslovanja tako, 
da glasi odslej: prodaja vseh vrst 
slaščičarskih izdelkov, izdelkov iz 
sladkorja in kakava, mleka in mleč­
nih izdelkov, kruha in peciva (rezan 
mleka), alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, kave in kavnih mešanic 
stranska dejavnost: serviranje kave 
in toplih napitkov, točenje brezal­
koholnih pijač, serviranje vseh vrst 
hladnih jedil. Izbriše se Škerli Ana 
in vpiše Modič Olga, nova poslovod­
kinja;

pri prodajalni, Ljubljana, Nazor­
jeva 3, se vpiše sprememba predme­
ta poslovanja tako, da glasi odslej: 
prodaja vsen vrst slaščičarskih Iz­
delkov, izdelkov iz sladkorja in ka­
kava, mlečnih izdelkov, kruha in pe­
civa, brezalkoholnih pijač; stranska 
dejavnost: serviranje toplih napit­
kov, točenje brezalkoholnih pijač, 
serviranje vseh vrst hladnih jedil. 
Izbriše se Bertoncelj Terezija in vpi­
še Ordagič Justina, nova poslovod­
kinja;

pri prodajalni, Ljubljana, Mestni 
trg 17, se vpiše sprememba pred­
meta poslovanja, ki glasi odslej: 
prodaja vseh vrst slaščičarskih iz­
delkov, izdelkov iz sladkorja in ka­
kava, mlečnih izdelkov, kruha in 
peciva, alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, kave in kavnih mešanic; 
stranska dejavnost: serviranje kave 
in toplih napnKOV, točenje žganih in 
brezalkoholnih pijač, serviranje vseh 
vrst mrzlih jedil. Izbriše se Tomc 
Angela in vpiše Anžur Ana, nova 
poslovodkinja;

pri prodajalni v kihu Vič, Ljub­
ljana, Trg MDB se vpiše sprememba 
predmeta poslovanja, ki se glasi od­
slej: prodaja izdelkov iz sladkorja in 
kakava, keksov in peciva, prodaja in 
točenje brezalkoholnih pijač. Izbriše 
se Kolbe Frančiška in vpiše Kregar 
Angela, nova poslovodkinja.

Vpišejo se tele nove enote:
poslovalnica, Ljubljana, Domžal­

ska 6, ki ima takle poslovni pred­
met: prodaja vseh vrst slaščičarskih 
izdelkov, izdelkov iz sladkorja in 
kakava, mlečnih izdelkov, kruha in 
peciva ter mleka v tetrapaku, alko­
holnih in brezalkoholnih pijač, to­
bačnih izdelkov in vžigalic, kave in 
kavnih mešanic; stranska dejavnost: 
serviranje kave in toplih napitkov, 
točenje žganih in brezalkoholnih pi­
jač; priprava in serviranje vseh vrst 
hladnih jedil. Poslovodkinja je Mah­
kovec Kristina;

poslovalnica, Ljubljana, Rimska 6, 
ki ima takle poslovni predmet: pro­
daja vseh vrst slaščičarskih izdel­
kov, izdelkov iz sladkorja in kaka­
va, mleka in mlečnih izdelkov, kru­
ha in peciva, alkoholnih in brezalko­
holnih pijač, kave in kavnih meša­
nic; stranska dejavnost: točenje
alkoholnih pijač; serviranje vseh 
vrst hladnih jedil. Poslovodkinja je 
Jurkošek Emilija;

poslovalnica, Ljubljana, Celovška 
102, ki ima takle poslovni predmet: 
prodaja vseh vrst slaščičarskih iz­
delkov, izdelkov iz sladkorja in ka­
kava, mleka, mlečnih izdelkov, kru­
ha in peciva, alkoholnih in brezal­
koholnih pijač, kave in kavnih me­
šanic; stranska dejavnost: serviranje 
kave in toplih napitkov: točenje 
brezalkoholnih pijač in piva; servi­
ranje vseh vrst hladnih jedil. Poslo­
vodkinja je Volek Zofija;

delavnica, Ljubi lana. Celovška 102 
ki izdeluje vafle. Poslovodja je No­
vo tny Teodor;
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delavnica, Ljubljana, Bohoričeva 1, 
ki ima takle poslovni predmet: iz­
delovanje vseh vrst slaščičarskih iz­
delkov in peciva. Poslovodkinja je 
Kužnik Marija in

delavnica, Ljubljana, Zaloška 33, 
ki ima takle poslovni predmet:,izde­
lovanje vseh vrst slaščičarskih iz­
delkov in peciva. Poslovodja je 
Hruševar Martin. Enote nimajo sa­
mostojnih pravic. Enote je ustanovil 
DS 3. IX. 1968.

Ljubljana, 23. januarja 1969.
Rg III 433/20 225

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Vpiše se prodajalna Gospodarsko 
razstavišče, Ljubljana, Titova 50, ki 
ima takle poslovni predmet: prodaja 
tobačnih izdelkov, vžigalic in po­
trebščin; galanterijskega in bazar 
skega blaga ter igrač; izdelkov . 
sladkorjem in kakavom od tega le 
žvečilni gumi. Janežič Tatjana je po- 
slovodkinja v smislu določila 26. čle­
na temeljnega zakona o blagovnem 
prometu, ki podpisuje za enoto. Pra­
vice enote sb razvidne iz medseboj­
ne pogodbe, ki je sklenjena na pod­
lagi določil 26. člena prej navedene­
ga zakona. Enoto je ustanovil DS 8. 
XI. 1968.

Pri prodajalni, Videm — Dobre­
polje se izbriše poslovodkinja Zve- 
nik Antonika in vpiše Alojz Marinč, 
poslovodja;

pri prodajalni, Kočevje, Trg svo­
bode 47 se izbriše poslovodkinja Ma­
rija Troha in vpiše Alojz Marinč, 
poslovodja;

pri prodajalni, Ribnica 80 se izbri­
še poslovodkinja Nežka Lovšin in 
vpiše Alojz Marinč, poslovodja;

pri prodajalni, Kočevje (Kiosk) 
Trg svobode se izbriše poslovodkinja 
Urška Crkovič in vpiše Alojz Ma­
rinč, poslovodja in

pri prodajalni, Velike Lašče 55 se 
izbriše poslovodkinja Frančiška 
Zadnik in vpiše Alojz Marinč, poslo­
vodja.

Ljubljana, 24. januarja 1969.
Rg III 392/354 224

Besedilo: Jugoslovanska banka za 
zunanjo trgovino, Beograd.

Pri filiali, Ljubljana se izbrišeta 
dosedanja pooblaščenca za podpiso­
vanje Simončič Boža in Lokar Tone. 
Pri spodaj navedenih, že vpisanih 
pooblaščencih za podpisovanje se 
vpiše sprememba naziva oz. obsega 
pooblastitve tako. da ti vpisi glase 
odslej: Justinek Viktor, podpisuje 
kot direktor oddelka za kreditiranje 
investicij — za ta oddelek, Menna 
Tatjana, podpisuje odslej kot direk­
tor oddelka kratkoročnih kreditov in 
izvoza opreme — za ta oddelek, Koh- 
ne Spela, podpisuje kot direktor od­
delka računovodstva — za ta odde­
lek, Platner Jože, podpisuje kot stro­
kovni sodelavec po zadevah poslov­
nega sekretariata. Leitgeb Martina, 
podpisuje kot svetnik — za grupo 
analiz in konjukture, Maričič Jo­
žica, podpisuje kot šef službe deviz­
nega režima — za to službo.

Rg X 1181/3 232

Besedilo: Poslovno združenje pod­
jetij za izdelavo učil in šolske opre­
me, Ljubljana.

Izbriše se dosedanji začasni direk­
tor biroja združenja ing. Jakše Ka­
zimir in vpiše v. d. direktorja biroja 
združenja dipl. ing. Prinčič Vojko.

Rg XI 1289/2 233
Ljubljana, 6. februarja 1969.

Besedilo: »Jugotehnika«, trgovsko 
podjetje s tehničnim blagom, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni »Radiocenter«, 
Domžale, Ljubljanska 92 je poslovni 
predmet odslej: prodaja na debelo 
in drobno blaga iz trgovskih strok: 
elektrotehnični material; glasbila, ra­
dijski, TV aparati in potrebščine: že­
leznina in kovinsko blago, bicikli, 
šivalni stroji in potrebščine; motorna 
vozila, nadomestni deli in potrebšči­
ne, toda le: dodatne naprave in apa­
rati za vozila; fotografski in optični 
aparati, instrumenti in potrebščine; 
parfumerijsko in kozmetično blago, 
od tega le,: električni brivski aparati, 
električni strojčki za striženje, po­

trebščine iz elektrostroke za osebno 
nego in vzdrževanje higiene; pisar­
niški material, papir, pisalne in šol­
ske potrebščine, od tega le: diktafo­
ni; sanitarni in instalacijski materi­
al; steklo porcelan in keramika, od 
tega: votlo steklo; gasilne priprave, 
material in potrebščine, od tega: pri­
prave in oprema za razsvetljevanje; 
medicinski, zdravstveni in znanstve­
ni aparati ter instrumenti in potreb­
ščine, od tega: vse blago, ki je vezano 
na elektroradio stroko, sestavni deli 
za to blago; tehnično blago za oskr­
bovanje proizvajalnih podjetij in 
obrti.

Ljubljana, 7. februarja 1969.
Rg I 17/70 221

Besedilo: Gostinsko podjetje »Še­
stica«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev restavracije 
»Pod lipo«, Ljubljana, Borštnikov 
trg 3.

Pripojeno podjetje se vpiše kot 
enota v sestavu tega podjetja z na­
slednjimi podatki:

Restavracija »Pod lipo«, Ljublja­
na, Borštnikov trg 3, ki ima takle 
poslovni predmet: opravljanje vseh 
gostinskih storitev, prodaja tobačnih 
izdelkov in opravljanje postranske 
dejavnosti, ki se lahko opravlja v 
gostinstvu. Poslovodja je Rosenvvirth 
Karel. Enota nima samostojnih pra­
vic.

Ljubljana, 10. februarja 1969.
Rg II 354/18 223

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub- 
ijana.

Vpiše se prodajalna Ljutomer, 
Ulica Slavka Osterca, ki ima takle 
poslovni predmet: prodaja na drob­
no tobaka, tobačnih izdelkov in vži­
galic, taksnih mark in vrednostnih 
papirjev, žvečilni gumi, parfumerij­
sko in kozmetično blago ter toaletna 
mila, potrebščine za britje, striženje, 
manikiranje in pedikiranje ter sred­
stva za čiščenje madežev, polnilnih 
žepnih svetilk in žarnic za žepne 
svetilke in drobno galanterijsko 
blago ter spominke. Poslovodja je 
Ovsenjak Ludvik, ki podpisuje v 
mejah poslovanja prodajalne. Enoto 
je ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 8. XI. 1968. Enota nima samo­
stojnih pravic, prodaja v imenu in 
na račun podjetja.

Maribor, 29. januarja 1969.
Rg 120/II-1 106

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni, Beltinci se izbriše 
Franc Rokoša in vpiše Ludvik Ov­
senjak, novi poslovodja.

Rg 203/1-9

Naročite knjigo:

Ekonomika SFR Jugoslavije
od dr. Franceta Černeta. Četrta predelana Izdaja ima 
286 strani — 28 din.

CZ »Uradni Ust SRS«. Ljubljana 
Veselova 11. p. p 379/Vfl

209
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Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni v Murski Soboti, ki­
osk na vogalu Trga zmage in Titove 
ceste se izbriše Murec Ludvik in 
vpiše Ludvik Ovsenjak, novi poslo­
vodja.

Rg 204/1-12 210

j
Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­

ljana.
Pri prodajalni v Murski Soboti, pri 

gostišču «Grozd<- se izbriše poslo- 
vodkinja Rozalija Kroflič in vpiše 
Ludvik Ovsenjak, poslovodja.

Rg 205/1-12 211

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni v Murski Soboti, 
Lendavska 4 se izbriše poslovodki- 
nja Ema Zlobec in vpiše Ludvik Ov­
senjak, poslovodja.

Rg 206/1-9 212

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni v Murski Soboti, 
Titova 10 se izbriše poslovodkinja 
Terezija Furšt in vpiše Ludvik Ov­
senjak, poslovodja.

Rg 207/1-9 213

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni v Lendavi, Parti­
zanska ulica (kiosk) se izbriše 2ic 
Aleksija in vpiše Ludvik Ovsenjak, 
novi poslovodja.

Rg 212/1-5 214

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Pri prodajalni v Lendavi, Kranj­
čeva 5 se izbriše poslovodkinja Ju­
lijana Horvat in vpiše Ludvik Ov­
senjak, poslovodja.

Rg 213/1-5 215

Besedilo: Gostinsko podjetje'-Novi 
svet«, Maribor.

Izbriše se gostišče “Bife — Lim­
buš« v Limbušu 56 zaradi ukinitve.

Pri gostišču »Kinokavarna«, Ma­
ribor. Graiski trg 1 se izbriše po­
slovodja Sprogar Slavko in vpiše 
Tomažič Sonja, poslovodkinja.

Pri gostišču »Vinski hram«. Mari­
bor, Partizanska 39 se izbriše To­

mažič Sonja in vpiše Pašič Branka 
nova poslovodkinja.

Rg 297/1-45 192
Maribor, 4. februarja 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz­
bira«, Ptuj.

Pri prodajalni »Zavrč« v Zavrču 
se izbriše Primožič Franc in vpiše 
Bezjak Martin, novi poslovodja.

Pri prodajalni »Centrala« v Ptuju 
se izbriše Košir Rudi in vpiše Pri­
možič Franc, novi poslovodja.

Rg 91/IV-130 199
Maribor, 4. februarja 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo­
ga«, Gornja Radgona.

Vpiše se prodajalna »Zarja« Gor­
nja Radgona, Partizanska 5, ki pro­
daja na drobno po trgovski stroki: 
mešano industrijsko blago. Poslo­
vodkinja je Kurbus Ljudmila. Za 
prodajalno podpisujejo poblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa po­
slovodja, vendar ta le v mejah po­
slovanja prodajalne. Enoto je usta­
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
10. I. 1969. Enota nima samostojnih 
pravic, prodaja v imenu in na ra­
čun podjetja.

Rg 26/11-217 202

Besedilo: »Intereuropa«, Koper.
Pri poslovalnici v Mariboru, Par­

tizanska 51 se izbriše Svajnzger Dra­
go in vpiše Bronce Miran, novi di­
rektor.

Rg 285/1-17 204

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 
le«, Maribor.

Vpiše se prodajalna št. 40 »Radi­
zel«, Radizel 2, ki prodaja na drob­
no po tehle tegovskih strokah: živila 
in gospodinjske potrebščine; tobačni 
izdelki in potrebščine; semensko bla­
go v originalnih zavitkih; živina in 
krma, od tega samo: krma: mešano 
industrijsko blago (brez umetnih 
gnojil, sredstev za zaščito rastlin, 
barv, lakov ih kemikalij; železnina 
kovinsko blago, bicikli, Šivalni stroji 
in potrebščine, od tega samo: žični- 
ke vseh vrst. žične vrvi, žična ple­
tiva, varjene in patentne verige, me­
trske in izdelane vseh dimenzij in 
kvalitet, kmetijsko orodje in napra­
ve. potrebščine za kurjenje in po­
soda vseh vrst ter kuhinjske potreb­
ščine (razni strojčki, naprave in pri­
bor, kovinska galanterija, gume za 
kolesa in britve ter britvice in briv­
ske aparate; ure in izdelki iz pleme­
nitih kovin. Poslovodkinja je Cer- 
nec Julka. Za prodajalno podpisu­
jejo pooblaščenci za podpisovanje

podjetja in pa poslovodja, vendar ta 
le v mejah poslovanja prodajalne. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS z dne 23. XII. 1968. Enota 
nima samostojnih pravic, posluje v 
imenu in načun podjetja.

Rg 179/1-389 206

Besedilo: Založba »Obzorja«, Ma­
ribor.

Pri prodajalni št. 1 v Mariboru, 
Slovenska 11 se izbriše Miklavžič 
Jožica in vpiše Klakočer Karolina, 
nova poslovodkinja.

Rg 227/1-135 201
Maribor, 10. februarja 1969.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna oos-ortarska sodišfta razglašajo

Besedilo: Kmetijska zadruga, Izo­
la.

Vpiše se kiosk za prodajo sadja in 
zelenjave, Izola, Dantejeva ulica, ki 
prodaja na drobno sadje in zelenja­
vo. Zakupnica poslovalnice je Vrban 
Marica. Enoto je ustanovil ZS s skle­
pom z dne 28. VII. 1967, odločba 
medobčinskega inšpektorata v Kop­
ru, št. 53-658/67-B/40 z dne 28. VII. 
1967. Razmerje med zadrugo in za- 
kupnico poslovalnice je urejeno s 
pogodbo z dne 2. IX. 1967.

Koper, 27. decembra 1968.
Zadr I b 33/44 52

Besedilo: Kmetijska zadruga, Vu­
zenica.

Vpiše se prodajalna mesa št. 9 v 
Radljah. Radlje ob Dravi, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
drobno svežega govejega, telečjega 
in svinjskega mesa s pripadajočo 
drobovino ter zaklane perutnine, 
mesnih izdelkov in vseh vrst kon­
zerv. Poslovodja je Mori Kristl. Za 
prodajalno podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje zadruge in pa po­
slovodja, vendar ta le v mejah po­
slovanja prodajalne. Prodajalno bo 
kmetijska zadruga vodila pod svojim 
neposrednim vodstvom.

Maribor, 4. februarja 1969.
Zadr 109/1-113 216

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Stanovanjska zadruga
-Moj dom«, Ljubljana »v likvidaci­
ji«.
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Knjige, ki smo jih dali v tisk
ZAKON O NARODNI OBRAMBI, ZAKON O VOJAŠKI OB­

VEZNOSTI — izide marca 1969 
KAZENSKI ZAKONIK, prečiščeno besedilo s pojasnili prof. 

dr. P. Kobeta in prof. dr. Bavcona. Knjiga izide aprila 
1969

St. Mihelčič: SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PREDPI­
SOV 1945—1968. V knjigi bodo zvezni in republiški pred­
pisi — izide marca 1969

Fr. Bučar: UVOD V JAVNO UPRAVO — izide aprila 1969
Dr. Fr. Černe: UVOD V EKONOMSKO VEDO prva knjiga: 

TEMELJI POLITIČNE EKONOMIJE
Dr. E. Ceferin: ZBIRKA PREDPISOV S PODROČJA SEME­

NA, SEMENSKEGA, SADILNEGA MATERIALA IN 
VARSTVA RASTLIN — izide marca 1969

Sprejemamo prednaročila!

CZ Uradni list SRS 
Ljubljana, p. pr. 379 VII 

Veselova 11

Zaradi končane likvidacije. 
Ljubljana, 6. februarja 1969.

Zadr IV 399/5 259

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodiSCa razglašajo

Besedilo: Inštitut za hmeljarstvo, 
Žalec.

Izbriše se dipl. kmet. inž. Zvone 
Pelikan, direktor zavoda ter vpišeta 
dipl. kmet. inž. Lojze Cetina, direk­
tor zavoda in dipl. kmet. inž. Tone 
Vagner, pooblaščen za podpisovanje 
v odsotnosti direktorja:

Celje, 4. februarja 1969.
Rgz IX 17/4 146

Besedilo: Zavod za napredek go­
spodinjstva, Celje.

Poslovni predmet odslej: projekti­
ranje vseh vrst visokih, nizkih in in­
dustrijskih zgradb, instalacije in o- 
preme za objekte normalnega in spe­
cifičnega značaja; projektiranje in­
štalacij ; elektrike, vodovoda, cen­
tralne kurjave, šibkega toka, strelo­
voda in klima naprav; projektiranje 
dvigal, žičnic in vlečnic; urbanistič­
no in prostorsko planiranje; izdelo­
vanje ekonomskih in tehnoloških 
elaboratov ter elaboratov o organi­
zaciji dela; izvajanje inženiringa z 
nadzorom ob pogodbenem sodelo­
vanju z izvajalci; izvajanje strokov­
nega nadzora pri objektih normal­
nega in specifičnega značaja, v me­
jah strokovnih pooblastil nadzornih 
organov; opravljanje ekonomske 
propagande.

Rgz IX 92/2 175

Besedilo: Savinjsko-Saleška lekar­
na, Mozirje.

Kot pooblaščenka za podpisovanje 
zavoda se izbriše finančna knjigo- 
vodkinja Loti Mermolja.

Vpišeta se novi pooblaščenki za 
podpisovanje: Pepca Steblovnik, ra­
čunovodkinja in mr. ph. Helena Go­
gala.

Rgz X 59/2 173
Celje, 12. februarja 1969.

Besedilo: Pomorska šola, Piran.
Poslovni predmet se razširi še na: 

izobraževanje in vzgojo srednjega 
strokovnega kadra za strojništvo; iz­
obraževanje in vzgojo kvalificiranih

delavcev za pomorsko ribištvo; do­
polnilna dejavnost na: mehanične 
delavnice — izdelovanje kovinskih 
predmetov in nudenje storitev klju­
čavničarske stroke ter upravljanje 
in vzdrževanje morskega akvarija v 
Piranu.

Koper, 29. januarja 1969.
Rgz 224/2 188

Besedilo: Zavod za posredovanje 
zaposlitve invalidnih in drugih oseb 
(invalidska delavnica), Kamnik
(Slandrova ulica).

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Vpišejo se naslednje spremembe:
Besedilo odslej: Zavod za zaposlo­

vanje invalidov in drugih oseb, 
Kamnik (Borisa Kidriča 15).

Poslovni predmet se razširi še na: 
izdelovanje usnjene in krznene 
konfekcije ter galanterije in izvrše­
vanje drugih šiviljsko krojaških 
uslug; prodaja na drobno lastnih iz­
delkov usnjene in krznene konfek­
cije ter galanterije in gumbov vseh 
vrst.

Izbriše se dosedanji v. d. uprav­
nika Peček Stane in vpiše direktor 
Mehora Miloš; izbriše se računovod­
ja Novak Rudolf in vpiše Narad Ma­
rija, računovodkinja.

Vpiše se trgovina »Usnjena in krz­
nena konfekcija«. Kamnik, Ulica 
Borisa Kidriča 15, ki prodaja na 
drobno lastne izdelke usnjene in 
krznene konfekcije ter galanterijo in 
gume vseh vrst. Začasna poslo- 
vodkinja je Zajec Fani. Enota nima 
samostojnih pravic. Enoto je usta­
novil svet zavoda dne 25. I. 1968.

Ljubljana, 17. septembra 1968.
Rgz IV 450/1 255

Besedilo: Zavod za prosvetno pe­
dagoško službo, Jesenice.

Vpiše se pripojitev zavoda za pro­
svetno pedagoško službo, Jesenice.

Izbriše se dosedanji direktor Sla­
vica Zirkelbach in vpiše novi direk­
tor Ferdinand Bern.

Izbriše se dosedanja pooblaščenka 
za podpisovanje Smilja Gostiša ter 
vpišeta Trček Jože, psiholog in Biz­
jak Iva, računovodkinja,

Poslovni predmet odslej: zavod 
spremlja in proučuje uspehe in pri­
dobitve pedagoške teorije in prakse 
ter seznanja pedagoške delavce z iz­
sledki na seminarjih, tečajih, s tis­
kom in drugimi oblikami svetova­
nja; sodeluje pri pripravljanju in 
uresničevanju ukrepov za napredek 
vzgoje ih izobraževanja z družbenimi 
organi upravljanja, združenji, druž- 
beno-političnimi in strokovnimi or­
ganizacijami in društvi na svojem 
območju; pripravlja z zainteresira­
nimi organi predloge za razvoj vzgo­
je in izobraževanja; pomaga v okvi­
ru svojih pristojnosti učiteljem in 
vzgojiteljem pri njihovem delu in 
strokovnem izpopolnjevanju, jim nu­
di strokovno pomoč in podporo pri 
reševanju problemov, s katerimi se 
srečujejo v svoji pedagoški praksi 
ter jim daje strokovne nasvete za 
delo; spodbuja učitelje k pedagoško 
proučevalnemu delu, ki je v zvezi 
s pedagoško prakso, skrbi za družbi 
ustrezno tematiko tega proučevanja, 
ga usklajuje in pomaga pri uveljav­
ljanju izsledkov v vzgoji in praksi; 
spremlja, proučuje in pospešuje delo 
na področju vzgoje in izobraževanja 
ter ugotavlja, ali šola in drugi vzgoj­
ni in izobraževalni zavodi, ki sodi­
jo v pristojnost zavoda, uresničujejo 
vzgojne in izobrazbene smotre; v 
okviru svojih pristojnosti opravlja
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sistematično pedagoško nadzorstvo 
v vzgojno izobraževalnih zavodih; 
skrbi za sistematično in periodično 
izpopolnjevanje učiteljev ter stro­
kovnih delavcev zavoda.

Rgz III 318/2 253

Besedilo: Osnovna šola, Šmihel.
Izbriše se dosedanji ravnatelj 

Slaus Franc in vpiše Mihelčič Nada, 
ravnateljica.

Rgz III 298/3 166
Ljubljana, 20. januarja 1969.

Besedilo: Vzgojno varstvena usta­
nova, Tržič.

Izbriše se dosedanji direktor Jože 
Stular in vpiše novi direktor Tilka 
Bogataj.

Ljubljana, 4. februarja 1969.
Rgz IV 428/2 254

Besedilo: Zavod za zdravstveno 
varstvo, Maribor.

Vpiše se pripojitev Zavoda za de­
ratizacijo. dezinsekcijo in dezinfek­
cijo »Kemocid«, Slovenska Bistrica.

Zaradi pripojitve zavoda se vpiše: 
poslovna enota za deratizacijo, de­
zinsekcijo in dezinfekcijo »Kemo- 
cid«, Slovenska Bistrica, ki ima tak­
le poslovni predmet: opravljanje de­
zinfekcije, dezinsekcije, deratizacije 
po veljavnih predpisih v občini in 
izven nje na zahtevo zdravstvenega 
doma in sanitarne inšpekcije v za­
sebnih hišah, v prostorih gospodar­
skih in družbenih organizacij, v skla­
diščih, trgovinah in delavnicah, ka­
nalizacijah, vodovodnih, javnih in 
zasebnih vodnjakih, vse povsod, kjer 
se pojavi potreba po uničevanju mr­
česa, gledalcev in drugih povzroči­
teljev nalezljivih bolezni. Vodja 
enote je Serbelj Stanko, ki podpisu­
je v mejah poslovanja enote; Bru- 
mec Stanko, računovodja enote, pa 
skupaj z vodjem sopodpisuje vse fi­
nančne listine. Enota nima samo­
stojnih pravic, posluje v imenu in 
na račun zavoda.

Maribor, 8. januarja 1969.
Rgz 206/1-8 129

Besedilo: Živinorejsko-veterinarski 
zavod za Pomurje, Murska Sobota.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta zavoda še na: prirejanje 
sejmov in dogonov za nakup in pro­
dajo rodovniške plemenske živine, 
ter za odkup in prodajo rodovniške 
plemenske živine.

Rgz 140/1-4 191
Maribor, 4. februarja 1969.

Iz brisi
Okrožna gospodarska sodlSCa razglašajo

Besedilo: Zavod za deratizacijo, 
dezinsekcijo in dezinfekcijo »Ke- 
mocld«, Slovenska Bistrica.

Zaradi pripojitve k Zavodu za 
zdravstveno varstvo, Maribor.

Maribor, 7. januarja 1969.
Rgz 170/1-5 130

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici

J 1982/67-32 1095
Đne 17. IV. 1969 ob 10. uri bo pri 

tem sodišču v sobi št, 27 prisilna 
dražba nepremičnin in sicer dela 
vi. št. 320 k. o. Zg. Velka (pare. št. 
•105/1 njiva, 405/2 pašnik in 400/2 
pašnik). Cenilna vrednost je 2.450,48 
din, najmanjši ponudek pa 1.633,66 
din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne­
premičnin v škodo zdražitelja. Si­
cer pa opozarjamo na dražbeni oklic 
na uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 17. februarja 1969.

Oklic o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah za­
stopali tožence, katerih bivališče ni 
znano, na njihovo nevarnost in stroške, 

dokler se sami ne zglasijo ali ne ime­
nujejo pooblaščence

P 355/68 749
Pri tem sodišču je v teku razvez- 

na pravda, v kateri nastopa kot to­
žeča stranka Jovanovič Frančiška, 
telefonistka na naslov: Roma,
Via dei Pastini no. 15, republika 
Italija, zastopana po Brence Otmar­
ju, odvetniku iz Maribora, Gospo­
svetska 12, kot tožena stranka pa 
Jovanovič Miodrag, avtomehanik, 
nazadnje stan. v Beogradu, Rudnič­
ka 3, sedaj na neznanem naslovu. V 
tej zadevi je bil na predlog tožeče 
stranke postavljen tožencu začasni 
zastopnik Vinko Jagodič, uslužbenec 
tega sodišča, stan. v Mariboru, Fran­
kolovska 1. Njegovo imenovanje te­
melji na določilih 77. člena zakona 
o pravdnem postopku. Postavljeni 
začasni zastopnik bo zastopal tožene­
ga Jovanoviča Miodraga v zgoraj 
navedeni pravdi dotlej, dokler se

imenovani ali njegov pooblaščenec 
ne bo sam pojavil pred tem sodi­
ščem, oziroma dokler pristojni skrb­
stveni organ ne bo sporočil temu 
sodišču, da je bil izveden redni po­
stopek za postavitev skrbnika.

Okrožno sodišče v Mariboru, 
dne 30 januarja 1969.

P 6/69-3 ‘ 1096
Občinsko sodišče v Sežani oglaša, 

da je v pravdni zadevi tožeče stran­
ke Semec Ivana pok. Jožefa, kmet, 
Volčji grad 48 zojber toženo stranko 
Semiča Ivana pok. Ivana, Volčji 
grad 47, nazadnje bivajoč nekje v 
Aleksandriji, sedaj neznanega biva­
lišča, zaradi ugotovitve lastninske 
pravice (peto 800 din), na podlagi 
določb 4. tč. 77. člena ZPP postavilo 
tožencu Semiču Ivanu pok. Ivana za­
časnega zastopnika Uršiča Jožeta, 
delavca tega sodišča v Sežani, ki bo 
zastopal toženca v tej pravdni za­
devi vse dotlej, dokler se toženec ali 
njegov pooblaščenec ne zglasita pri 
tem sodišču oziroma dokler skrb­
stveni organ skupščine občine Seža­
na ne bo sporočil sodišču, da je 
postavil tožencu skrbnika.

Občinsko sodišče v Sežani, 
dne 15. januarja 1960.

Oklici dedičem
O 362/68-10 113

Korbar Jožeta Franc, upokojenec 
iz Poženika 19 je umrl 1. VIII. 1968 
in zapustil oporoko. Do dediščine 
imajo pravico njegovi otroci, med 
njimi tudi hči Frantar roj. Korbar 
Ivana, roj. 1915, ki je nekje, v Ar­
gentini. Ker sodišču ni znano njeno 
prebivališče, v SFRJ pa nima po­
oblaščenca, naj se priglasi sodišču v 
enem letu od te objave. Po preteku 
enoletnega roka bo opravilo sodišče 
zapuščinsko obravnavo na podlagi 
izjave postavljenega skrbnika in na 
podlagi podatkov, s katerimi bo raz­
polagalo.

Občinsko sodišče v Kranju, 
dne 4. januarja 1969.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo 
naj v danem rokn priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

R 11/69 942
Cvetko Franc, Trgovišče 3a prosi 

za amortizacijo zavarovalne police 
za življenjsko zavarovanje Zavaro­
valnice Maribor, št. 617634 z dne 1. 
VII. 1958 za zavarovalno vsoto 1485 
din. Priglasitveni rolč je dva meseca 
od te objave.

Občinsko sodišče v Ormožu, 
dne 13. februarja 1969.
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R 364/68 7068
Vovk Irena, socialna delavka iz 

Prevalj, Trg 50 prosi za amortizaci­
jo bariranega čeka Kreditne banke 
Celje — podružnica Slovenj Gradec 
s številko 1831 v vrednosti 1.000 di­
narjev. Priglasitveni rok je 60 dni 
od te objave.
Občinsko sodišče v Slovenj Gradcu, 

dne 22. novembra 1968.

R 35/69-4 1065
Kolmančič Hilda, uslužbenka iz 

Ravep na Koroškem, Cečevje 29 
prosi za amortizacijo zavarovalne 
življenjske police Zavarovalnice Ma­
ribor s številko 796951 z dne 1. XI. 
1963 za 2.200 in 4.050 din. Izgubi- 
telj: Kolmančič Jože. roj. 1. V. 1935 
iz Rav m na Koroškem, Cečevje 29. 
Priglasitveni rok je 60 dni po tej 
objavi.
Občinsko sodišče Slovenj Gradec, 

dne 12. februarja 1969.

llaznc objave

Poziv upnikom in dolžnikom 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

3159
Na podlagi odločbe skupščine ob­

čine Ravne na Koroškem, št. 023-22/ 
63-6/1 z dne 6. I. 1964 je prešla tr­
govina »Sadje zelenjava«. Ravne na 
Koroškem z dnem 31. XII. 1963 v 
redno likvidacijo. Priglasitveni rok 
upnikov je 31. V. 1968.

Likvidator

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 37/69 k 1032
V javni licitaciji za oddajo grad­

benih, obrtniških in inštalacijskih 
del na objektu »skladišče in meha- 
nografski center« v Mursk’ Soboti je 
bilo napačno navedeno da morajo 
biti dela končana 1. I. 1960 pravilno 
pa je: »Začetek del bo takoj po pod­

pisu pogodbe. Vsa dela morajo biti 
končana 1. XI. 1969. Penale ...«
Tovarna oblačil in perila »Mura« 

Murska Sobota

Izgubljene listine
preklicujejo

Ališič Muharem, Ljubljana, Za- 
kotnikova, zdravstveno izkazni­
co. 1106

Babič Poldka, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 118507. 1127

Babnik Srečko, Medvode 51, 
zdravstveno izkaznico. 1051

Balent Katarina, Ljubljana, Koro- 
tanska 8, zdravstveno izkazni­
co. 1052

Bartolje Marija, Kočevje. Kidriče­
va 2, delovno knjižico ma ime Miše 
Marija. 1122

Bekanovič Rašid, Ig 187, zdrav­
stveno izkaznico, št. 01055. 1128

Belantič Breda, Ljubljana, Pod­
utiška 57, dijaško avisto vozovnico, 
št. 7498, za relacijo Dravlje—Stan in 
dom, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 1053

Beranič Maks. Lovrenc na Drav­
skem polju 46, zdravstveno izkazni­
co, st. 276147. 1034

Bizjak Olga, Ustje 58, Šmartno pri 
Litiji, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 223111. 1129

Borovšak Marija, Dol pri Hrast­
niku 164, zdravstveno izkaznico, št. 
171022. 1097

Budimljič Safa, Ljubljana, Celov­
ška 139, zdravstveno Izkaznico In 
zdravstveno izkaznico na ime Bu­
dimljič Suvad. k 570

Cerovšek Darko, Okrog 6, zdrav­
stveno izkaznico. 1075

Cuš Milena, Ljubljana, Nazorjeva 
2, zdravstveno izkaznico, številka 
1427. 1076

Debeljak Dore, Ljubljana-Kozarje, 
Dolgi most 4, zdravstveno izkazni­
co. 4.142

Dečman Antonija, Litija, Valva­
zorjev trg 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 143991. 776

Dobovičnik Igor, Ljubljana, Po­
ljanska 26, dijaško avisto vozovnico, 
št. 6585, relacija Spl. bolnica—Kav­
čičeva ulica, izdano od podjet­
ja »Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. 1054

Dolhar Janez, Dom onemoglih, 
Preddvor, zdravstveno izkaznico, št. 
508170. 1036

Dolinšek Cecilija, Oslušovci 11, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 1077

Dominič Ivan, Ljubljana, Medve­
dova 8. zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 4025. 1107

Dular Rudolf. Sremič 35, p. Krško 
zdravstveno izkaznico, številka 
339277. 1047

Džurkin Anton, Ljubljana, Poko­
pališka 43, zdravstveno izkazni­
co. 1078

Ferlan Dimo, Ljubljana, šišenska 
la, dijaško avista vozovnico, števil­
ka 11124 za relacijo Remiza—Ašker­
čeva, izdano od podjetja »Ljublja­
na-transport«, Ljubljana. 1108

Gole Anton, Bled, Rečiška 51, 
zdravstveno izkaznico številka 
038168. 1073

Golobič Vinko, Ljubljana, Celov­
ška 177, zdravstveno izkazni­
co. 1143

Gorjup Zlatko, Rob 18, zdravstve­
no izkaznico. 1109

Gumilar Jože, Ljubljana, Gerbiče­
va 51, zdravstveno izkaznico. 1130 

Horvat Ivan, Ljubljana, Vodovod­
na 30, zdravstveno izkaznico. 1079 

Horvat Stjepan, Ljubljana, Kan- 
čeva 31, zdravstveno izkaznico. 1080 

Hostnik Nataša, Ljubljana, Osla- 
vijska 11, zdravstveno izkaznico, št. 
08399. 1081

Hrastnik Marija, Ljubljana, Tito­
va 4, zdravstveno izkaznico. 1082 

Hren Anton, Ljubljana, Streliška 
10, zdravstveno izkaznico. 1145

Jelnikar Feliks, Šmartno pri Liti­
ji 39, delovno knjižico. 1110

Kar Avgust, Zg. Kašelj 5, pošta 
Ljubljana-Polje, zdravstveno izkaz­
nico. v 1146

Klamfer Gašper, Podkoren 6, 
zdravstveno izkaznico. 753

Klamfer Hugo, Krško, Kidričeva 
19, zdravstveno izkaznico, številka 
426345. 1055

Klemše Zdravko, Ljubljana, Cepo- 
vanska 1, zdravstveno izkaznico, št. 
093303. / 1147

Kmetec Zdenka, Dobrnež 4, pošta 
Slov. Konjice, zdravstveno izkazni­
co, št. 268203. • 612

Kocjančič Marjan, Bertoki 95, p. 
Koper, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 734989. 1067

Kos Ida, Kranj, Moše Pijade 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
259288. 1068

Kosi Anton, Ljubljana, Djakoviče- 
va 10, zdravstveno izkaznico. 1056 

Kosmatin Ivana. Dolenje 1, zdrav- / 
stveno izkaznico, št. 216461. 1148

Korošec Vladimir, Ljubljana, Ižan­
ska 282. delovno knjižico 1459. 1083

Kranjc Ivan, Pristava 10, p. Cir­
kulane, zdravstveno izkaznico, št. 
879/3. . ' 1037

Krhač Ivan, Ljubljana, Pokopali­
ška 43, zdravstveno izkaznico. 1084 

Krhač Štefan, Ljubljana, Pokopa­
liška 43, zdravstveno izkaznico. 1085 

Kristanc Franc, Šenčur 270, delov­
no knjižico, reg. št. 24587, ser. št. 
C-343987. 1038

Križaje Melko, Ljubljana, Zelena 
jama 2, zdravstveno izkaznico, 1111 

Krus Jože, Hrastje 13, p. Mirna 
peč. zdravstveno izkaznico, številka 
221459. 1098

Kuzma Anton, Dol. Toplice 107, 
•Hravstveno izkaznico, številka 
656783. 1048

Lackovič Ivan, Ljubljana, Gerbi­
čeva 51, zdravstveno izkaznico. 1131
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Ladinik Jože, Ljubljana, Goce Del- 
čeva 24, dijaško avisto vozovnico, 
št. 5762, za relacijo Moste—Aškerče­
va, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport", Ljubljana. 1057

Lavrin Kornelija, Litija, Grbinska 
9, diplomo Ekonomske srednje šole 
v Ljubljani, izdano leta 1956. 1149

Litrop Štefan, Velika Polana 113a, 
p. Crensovci, vojaško knjižico. 446 

Lovrec Slavko, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznice 1112

Lovše Vmcencij, Topole 28, zdrav­
stveno izkaznico. 1132

Lovšin Tone, Ribnica 118 na Dol., 
zdravstveno izkaznico. 530

Lukežič Jure, Ljubljana, Bičevje 
4, spričevalo o končani osemletki, 
izdano leta 1967. 1133

Lušenc Majda, Ljubljana, Sojerje­
va 10, dijaško avista vozovnico, št. 
10221 za relacijo Dravlje—Aškerče­
va, izdano do podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 1150

Manfreda Danila, Jesenice, Hero­
ja Verdnika 36, zdravstveno izkaz­
nico, št. 333662. 1069

Marinc Zelimir, Ljubljana, Jarška 
35, delovno knjižico. 1086

Mataković Dragutin, Staro Petro­
vo selo, zdravstveno izkaznico in 
zdravstveno izkaznico na ime Mata­
ković Anđa.

Medved Martin, Ljubljana, Poljska 
pot V2B, zdravstveno izkaznico, št. 
15598. 1087

Mesojedec Marija. Sela pri Štrav- 
berku 10, p. Otočec ob Krki, zdrav­
stveno izkaznico, št. 108534. 1049

Mihelčič Marjan, Brezovica 126. 
zdravstveno 'zkaznieo 1088

Mohorko Vladimir, Ljubljana, Mi­
klošičeva 7. dijaško avista vozovni­
co, št. 10566 za relacijo Moste—Aš­
kerčeva, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 1089 

Mrvar Silvester, Ljubljana, Borse- 
tova 6, zdravstveno izkaznico. 1114 

Munda Alojz, Maribor, Razlagova 
3, spričevalo o opravljenem pomoč­
niškem izpitu pri Vajenski šoli elek- 
trostroke v Mariboru za stroko ra- 
diomehanika, z dne 26. 6. 1959. 1070

Nevenkić Radoslav, Ljubljana, 
Pohlinova 18, vojaško knjižico, izda­
no v Ljubljani. 1090

Oraščanin Muhamed, Jesenice, He­
roja Verdnika 38, zdravstveno iz­
kaznico, št. 166001. 1074

Osmanbašić Hafa, Janja 108, 
zdravstveno izkaznico. 1151

Pajk Slavko, Ljubljana, Zadružna 
7, zdravstveno izkaznico. 1058

Peček Marija, Ljubljana, Celovška 
54, zdravstveno izkaznico, št. 108955 
in zdravstveno izkaznico, št. 108506 
na ime Peček Janja. 1059

Peroša Julij, Pomjan 37, p. Šmar­
je pri Kopru, zdravstveno izkaznico, 
št. A-109492. 1040

Pirc Frančiška, Krško, Cesta 4. ju­
lija 5, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 583417. 996

Podboj Jože, Drenov grič 30, 
zdravstveno izkaznico. 1134

Polak Silva, Ljubljana, Mire Le­
nardičeve 9, dijaško avista vozovni­
co, št. 1250 za relacijo Ruski car— 
Aškerčeva, izdano od podjetja 
»Ljubljana-transport", Ljublja­
na. 1135

Ponikvar Jože, Staje 2, p. Ig, me­
sečno vozovnico za relacijo Ljublja­
na—Ig, izdano bd podjetja »Ljublja­
na-transport«, Ljubljana in avista 
vozovnico, za relacijo glavni kolo­
dvor—Vič, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 921 

Prek Janez, Ljubljana, Krimska 
20, zdravstveno izkaznico. 1091

Pucer Marija, Krkavče 2, pošta 
Šmarje pri Kopru, zdravstveno iz­
kaznico, št. 750849. 1102

Rehar Albina, Sp. Branica 1, p. 
Branik, hranilno knjižico, št. 1051 
izdano 29. IV. 1968 od Kmetijske za­
druge Nova Gorica, pod. blagajna 
Branik. 591

Lovci in lovske organizacije:
Ponatisnjena je izpopol­

njena izdaja knjižice
LOVSTVO, PREDPISI IN 

ORGANIZACIJA. Zbirko sta 
pripravila dr. Emil Ceferin 
tn Lojze Lakner. Cena knji­
žice je 11 din.
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Robič Karel, Ljubljana, Kamniška 
48, zdravstveno izkaznico. 1136

Rogelj Jože, Ljubljana, Pokopali­
ška 41, zdravstveno izkaznico, št. A- 
004363. 1152

Rojec Vida, Ljubljana, Triglavska 
5, zdravstveno Izkaznico, številka 
07552. 1115

Rupe Miha, Dobrova 15, zdrav­
stveno izkaznico in delovno knjiži­
co. 1060

Selimović Salih, Jesenice, Mencin­
gerjeva 2, zdravstveno izkaznico, št. 
7460. 1041

Smuk Niko, Kranjska gora 85, 
zdravstveno izkaznico, številka 
348192. 1104

Strohsack Bogo, Izola, Plenčičeva 
1, vojaško knjižico, izdano v Pu­
li. 947

Subotič Velinka, Veliki Podlog 9, 
p. Leskovec pri Krškem, zdravstve­
no izkaznico, št. 211770. 808

Svetina Pija, Ljubljana* Tugomer- 
jeva 2, zdravstveno izkaznico. 1061

Šarec Antonija, Ljubljana, Trnov­
ski pristan 12, zdravstveno izkazni­
co. 1062

Šimic Jakob, Cirkulane, Gradišča 
53, spričevalo o pomočniškem izpitu, 
št. 1530, iz krojaške stroke, izdano v 
Ljubljani leta 1946. 1063

Šinkovec Karel, Stan 2, p. Mirna, 
delovno knjižico, št. 10495. 1116

Škofič Andreja, Vižmarje 229, di­
jaško avista vozovnico, št. 675 za 
relacijo Vižmarje—Triglavska, izda­
no od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana' 1153

Skrget Franc, Mota 27, p. Ljuto­
mer, orožni list, št. 225, izdan pri 
TNZ Ljutomer. 784,

Šporar Franc, Grosuplje, Taborska 
29, zdravstveno izkaznico. 1117

Štern Janez, Zg. Brnik 4, pošta 
Cerklje na Gorenjskem, zdravstveno 
izkaznico, št. 529293. 1042

Tkalec Milan, Ljubljana, Gerbiče­
va 51a, zdravstveno izkaznico. 1118 

Toplak Stanko, Mostje 8, p. Jur- 
šinci, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 282769. 1043

Travnik Gabrijela, Ljubljana, Tr­
žaška 41, zdravstveno izkaznico, št. 
32549-51. ' 1156

Urbančič ing. Karel, Ljubljana, 
Zbašnikova 26, zdravstveno izkazni­
co. 1154

Uršej Štefka, Velenje, Vojkova 13, 
delovno knjižico, reg. št. 5441, ser. 
št. 837841. . 950

Valenčič Ivan, Koper, Dimnikar­
ska, zdravstveno izkaznico. 1044 

Vesel Anton, Gorenja vas 69, pošta 
Ribnica na Dol., zaključno spričeva­
lo Centra strok, šol v Ljubljani, z 
dne 11. II. 1966, št. 643. 1092

Virant Alojz, Grosuplje, Partizan­
ska 27, izpitno spričevalo za kvali­
ficiranega zidarja, izdano od šolske­
ga gradbenega centra »Ivana Kavči­
ča«, Ljubljana, leta 1962. 1119

Vobič Gorazd, Ljubljana, Prešer­
nova 30, zdravstveno izkazni­
co. 1120

Weber Alenka, Ljubljana, Celov­
ška 95, indeks filozofske fakultete. 
Univerze v Ljubljani. 1137

Zajmovič Mirsad, Jesenice 3, Sav­
ska 23, zdravstveno izkaznico, št. II- 
03667. 1045

Zec Fadil, Ljubljana, Djakovičeva 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
296385. 1064

Zilič Smajl, Taravci, zdravstveno 
izkaznico. 1093

Zlatič Boris, Škocjan 62, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico, številka 
107991. 1105

ZoretiČ Milena, Novo mesto, Pre­
šernov trg 3, zdravstveno izkaznico, 
št. 141767. 1050

Zupan Erik, Zaloše 8. p. Podnart, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja št. 114313. 785

Zupanič Terezija. Ljubljana. Bi­
čevje 2, zdravstveno izkaznico. 1155
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